



नेपाल सरकार
गृह मन्त्रालय

सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल
प्रधान कार्यालय

फोन: ०१-५२४९०१२
फ्याक्स: ०१-५२४९०१२
पो.ब.नं.: २१८२४
E-mail: kaprapf@gmail.com
पत्र संख्या:- (०८०/८९)/
चलानी नं.:- १५९



बहुवा समितिको सचिवालय
हलचोक, काठमाडौं ।

मिति:- २०८०/०४/२६ गते ।

विषय :- बहुवा सिफारिस सूचना प्रकाशित गरिएको ।

सशस्त्र प्रहरी सेवा, साधारण समूह, साधारण उपसमूहतर्फ हाल रिक्त रहेका एवं माथिल्लो पदमा बहुवा नियुक्ति पश्चात रिक्त हुन आउने सशस्त्र प्रहरी सहायक हवलदार पद संख्या ३८७१ (तीन हजार आठ सय एकहत्तर) मा बहुवा नियुक्ति हुने गरी सशस्त्र प्रहरी नियमावली, २०७२ को नियम ३९ को उपनियम (१) को (च) बमोजिम बहुवा समितिको मिति २०८०/०४/२६ गतेको निर्णयानुसार देहायका सशस्त्र प्रहरी जवानहरूलाई सशस्त्र प्रहरी सहायक हवलदार पदमा बहुवा सिफारिस गरिएको हुँदा ऐ. नियमावलीको नियम ३८ को उपनियम (३) बमोजिम सम्बन्धित सबैको जानकारीको लागि यो सूचना प्रकाशित गरिएको छ । बहुवा सिफारिस उपर चित्त नबुझे सशस्त्र प्रहरी जवानहरूले ऐ. नियमावलीको नियम ५५ मा व्यवस्था भए बमोजिम ७ (सात) दिन भित्र बहुवा उपरको उजुरी सुन्ने समिति समक्ष उजुरी दिन सक्नेछन् ।

देहाय:-

जेष्ठताक्रम	आई.डि.नं.	नामथर	कैफियत
१.	३८६४०	शम्भु प्रसाद देवकोटा	
२.	४३६४५	हस्त बहादुर गुरुङ	
३.	४९९९५	भिमराज तामाङ	
४.	५०१५१	भोज राज भट्ट	
५.	५०१५२	गौतम पुन	



जेष्ठताक्रम	आई.डि.नं.	नामथर	कैफियत
६.	५०१५५	दिपक के.सी.	
७.	५०१५६	सुजन लिम्बु	
८.	५०१५७	युवराज अर्याल	
९.	५०१५८	नवराज राउत	
१०.	५०१६०	यादव राई	
११.	५०१६१	सोभित लाल राम	
१२.	५०००३	इश्वर खड्का	
१३.	५०१६२	तिलक बहादुर सुवेदी	
१४.	५०१६३	दिपक गुरुड	
१५.	५०१६६	प्रेम शंकर बरई	
१६.	५०१६७	कृष्ण खरेल	
१७.	५०१६८	देवकी राई	
१८.	५०१७०	पार्वती भण्डारी	
१९.	५०१७१	शिशिर आले मगर	
२०.	५०१७२	इन्द्र बहादुर थापा	
२१.	५०१७३	प्रकाश कार्की	
२२.	५०१७४	निरञ्जन भट्टराई	
२३.	५०१७७	गगन राना मगर	
२४.	५०१७९	मान बहादुर चन्द	
२५.	५०१८१	टंक प्रसाद अधिकारी	
२६.	५०१८२	हिरामान मोते	
२७.	५०१८३	गोकुल बहादुर रावल	
२८.	५०१८४	हर्क बहादुर कुंवर	
२९.	२७६२६	सोमबहादुर थापा मगर	

(Signature)



जेष्ठताक्रम	आई.डि.नं.	नामधर	कैफियत
३०.	५०१८५	धन बहादुर गुरुङ	
३१.	५०१८७	बाल कुमार चौधरी	
३२.	५०१८८	हरि सिंह बुडाल	
३३.	५०१८०	विनेश खत्री	
३४.	५०१९१	धानेश्वर भट्ट	
३५.	५०१९२	रमेश बहादुर पाण्डेय	
३६.	५०१९३	नेत्रलाल के.सी.	
३७.	५०१९४	दिनेश खत्री	
३८.	५०१९६	कृष्ण कुमार विष्ट	
३९.	५०१९८	कुमारी विमलेश्वरी धानुक	
४०.	५०१९९	मनोज गुप्ता तेली	
४१.	५०२००	चक्र बहादुर चन्द	
४२.	५०२०१	भिम बहादुर डागी	
४३.	५०२०२	रमा भण्डारी	
४४.	५०२०३	गिता कठायत	
४५.	५०२०७	मान कुमारी चौधरी	
४६.	५०२०९	विनायक भट्ट	
४७.	२८४५४	भिम बहादुर ऐर	
४८.	५०२१०	राजु मिजार	
४९.	५०२१३	मनराम खड्का	
५०.	५०२१४	हरीसरण कडेल	
५१.	५०२१५	गोकुल अर्याल	
५२.	५०२१७	संजिप धामी	
५३.	२८६१८	इन्द्रमणी अधिकारी	

(Signature)



जेष्ठताक्रम	आई.डि.नं.	नामथर	कैफियत
५४.	५०२१८	राजेश अधिकारी	
५५.	५०२१९	अमिताभ धामी	
५६.	५०२२०	गंगा वहादुर तामाङ	
५७.	५०२२१	विराज कुमार भुजेल	
५८.	५०२२२	विशाल तामाङ	
५९.	५०२२३	रन्जीत कुमार सिंह	
६०.	५०२२४	शंकर भुजेल	
६१.	५०२२५	रविन्द्र कुमार चौधरी	
६२.	५०२२७	विजय श्रेष्ठ	
६३.	५०२२८	माधव खनाल	
६४.	५०२२९	विष्णु नेपाली	
६५.	५०२३०	इन्द्रकुमार भट्ट	
६६.	५०२३१	अक्षय कुमार चौधरी	
६७.	५०२३२	उमेश गुरुङ	
६८.	५०२३३	चन्द्र वहादुर खड्का	
६९.	५०२३४	कृष्णानन्दन साह	
७०.	५०२३६	रतनसिंह सानी	
७१.	५०२३५	पर्शुराम के.सी.	
७२.	५०२३६	सरोज चौधरी	
७३.	५०२३७	भिम वहादुर मगर	
७४.	५०२४०	अरुण तामाङ	
७५.	५०२४१	ललितबहादुर ठाडामगर	
७६.	५०२४२	शम्भु कार्की	
७७.	५०२४३	लालबहादुर विश्वकर्मा	

(Handwritten signature)



जेष्ठताक्रम	आई.डि.नं.	नामधर	कैफियत
७८.	५०२४६	अनिल काप्री	
७९.	५०२४७	ऋषि खत्री	
८०.	५०२४८	विजयराज गिरी	
८१.	५०२५०	गगन कामी	
८२.	५०२५२	शिव कुमार बि.क.	
८३.	५०२५३	चक्र बहादुर धारु	
८४.	५०२५४	सान दोर्जे तामाङ्ग	
८५.	५०२५५	रामचन्द्र भट्टराई	
८६.	५०२५९	प्रल्हाद थापा	
८७.	५०२६०	प्रमोद केवरत	
८८.	५०२६१	विष्णु प्रसाद फुयाल	
८९.	५०२६२	पेशल बि.क.	
९०.	५०२६३	विजय खड्का	
९१.	५०२६४	हरि बहादुर लुङ्गेली	
९२.	५०२६६	गोपाल घमला शर्मा	
९३.	५०२६८	तिल बहादुर कडेल क्षेत्री	
९४.	५०२६९	जितेन्द्र ठाकूर	
९५.	५०२७०	राजन अर्याल	
९६.	५०२७१	भलाराज थापा	
९७.	५०२७२	रमेश राई	
९८.	५०२७५	जितेन्द्र राई	
९९.	५०२७८	दिनेश थारु	
१००.	५०२६५	अमोद कुमार यादव	
१०१.	५०२७९	ओम प्रकाश महताी	



जेष्ठताक्रम	आई.डि.नं.	नामधर	कैफियत
१०२.	५०२८२	गणेश बहादुर बस्नेत	
१०३.	५०२८३	पुरुषोत्तम पौडेल	
१०४.	५०२८४	पुनम चौधरी	
१०५.	५०२८६	प्रेम प्रसाद पौडेल	
१०६.	५०२८७	प्रेम दर्जी	
१०७.	५०२८८	हरिबहादुर आले	
१०८.	५०२८९	विशाल अधिकारी	
१०९.	५०२९०	सुजन्ता श्रेष्ठ	
११०.	५०२८०	कुमार खत्री	
१११.	५०२९१	सन्ध्या भण्डारी	
११२.	५०२९२	केशव बहादुर महारा	
११३.	५०२९३	नविन कुमार मिश्र	
११४.	५०२९५	अनिल राजवंशी	
११५.	५०२९६	ज्ञान लाल रेग्मी	
११६.	५०२९८	पथर मान राई	
११७.	५०२९९	मोहन राम लावड	
११८.	५०३००	शंकर लुहार	
११९.	५०३०१	धन बहादुर भण्डारी	
१२०.	५०३०३	दिपक रावल	
१२१.	५०३०४	जयराज पन्त	
१२२.	५०३०६	देवेन्द्र बहादुर रावल	
१२३.	५०३०८	नगेन्द्र तामाड	
१२४.	५०३०९	प्रकाश बहादुर भूल	
१२५.	५०३१०	जनक राज भट्ट	

(Handwritten signature)



श्रेणीक्रम	आई.डि.नं.	नामधर	कैफियत
१२६.	५०३१३	संजय कुमार साह	
१२७.	५०३१६	किरण चौधरी	
१२८.	५०३१८	मुक्तिराम ढकाल	
१२९.	५०२९४	सकेन्द्र कुमार मिर्घा	
१३०.	५०३०७	दिपक राज जोशी	
१३१.	५०३१९	शान्ती कुमारी भट्ट	
१३२.	५०३२०	जानकी रोकाया	
१३३.	५०३२१	समिता कुमारी राना	
१३४.	५०३२३	सुश्री दुर्गा तामाङ	
१३५.	५०३११	सन्तोष सुनार	
१३६.	५०३२४	किसन कुमारी चौधरी	
१३७.	२८४१०	गणेश सिंह	
१३८.	५०३१५	अर्जुन बौडेल	
१३९.	५०३२५	किरण कुमारी चौधरी	
१४०.	५०३२६	निमा खडका	
१४१.	५०३२७	कृष्ण कुमार यादव	
१४२.	५०३३०	हिमाल बहादुर शाही	
१४३.	५०३३१	भक्तबहादुर वली	
१४४.	५०३३२	विरबहादुर रोकाय	
१४५.	५०३३३	प्रबिन दाहाल	
१४६.	५०३३४	अनील सापकोटा	
१४७.	५०३३५	धुप्लेन पासाङ तामाङ	
१४८.	५०३३६	कुमार श्रेष्ठ	
१४९.	५०३३७	बादु प्रसाद	

(Signature)



जेष्ठताक्रम	आई.डि.नं.	नामधर	कैफियत
१५०.	५०३२९	डोलबहादुर गैरे	
१५१.	५०३३८	सुरेश बि.क.	
१५२.	५०३३९	दिपा साह	
१५३.	५०३४०	हरि न्यौपाने	
१५४.	५०३४१	राजु महारा	
१५५.	५०३४२	सुवन कुमार खड्का	
१५६.	५०३४३	दिपक श्रेष्ठ	
१५७.	५०३४४	सुरेश लामा	
१५८.	५०३४६	बुद्धि बल तामाङ्ग	
१५९.	५०३४७	चन्द्र बहादुर गुरुङ	
१६०.	५०३४८	जित बहादुर घर्ति मगर	
१६१.	५०३४९	संजय चौधरी	
१६२.	५०३५०	दिपेन्द्रबहादुर कुमाल	
१६३.	५०३५२	नेत्र बहादुर आले मगर	
१६४.	५०३५३	दिव्यराज थापा	
१६५.	५०३५४	शुरेस सन्जेल	
१६६.	५०३५५	डिक बहादुर खड्का	
१६७.	५०३५७	अनिल खड्का	
१६८.	५०३५८	मणीराज राई	
१६९.	५०३५९	लिल भुजेल	
१७०.	५०३६०	फत्तराज सोमरे	
१७१.	५०३६१	टंक प्रसाद भट्टराई	
१७२.	५०३६५	रुपलाल गुरुङ	
१७३.	५०३६६	दिपक राज भट्ट	

Di



जेष्ठताक्रम	आई.डि.नं.	नामधर	कैफियत
१७४.	५०३६७	मोहन राना मगर	
१७५.	५०३६८	रेशम वली	
१७६.	५०३६९	तारा बहादुर कुँवर	
१७७.	५०३७०	चोलराज अर्याल	
१७८.	५०३७१	माधव मणि नेपाल	
१७९.	५०३७३	कृष्ण व. नेपाली	
१८०.	५०३७५	मणी कुमार मगर	
१८१.	५०३७६	टंक बहादुर बिष्ट	
१८२.	५०३७७	नविन सापकोटा	
१८३.	५०३६२	सुरज शाही	
१८४.	५०३७९	चन्द्र बहादुर थापा मगर	
१८५.	५०३८१	तारा प्रसाद थपलिया	
१८६.	५०३८२	बाबुकाजी काफ्ले	
१८७.	५०३८४	दिपकजंग बिष्ट	
१८८.	५०३८६	होमबहादुर खड्का	
१८९.	५०३८७	प्रेम बहादुर थापा	
१९०.	५०३८८	सेर बहादुर मगर	
१९१.	५०३८९	किरण कुमार चौधरी	
१९२.	५०३९०	रत्न बहादुर तामाङ	
१९३.	५०३९०	डिल्ली प्रसाद रीमाल	
१९४.	५०३९१	तोरणध्वज तामाङ	
१९५.	५०३९३	नवराज जोशी	
१९६.	५०३८५	देवेन्द्र कार्की	
१९७.	५०३९४	देव बहादुर तारम मगर	



जेष्ठताक्रम	आई.डि.नं.	नामथर	कैफियत
१९८.	५०३९५	देवशंकर पौडेल	
१९९.	५०३९६	हरी बहादुर कटवाल	
२००.	५०३९७	प्रदीप बस्नेत	
२०१.	५०३९९	विष्णु राम भण्डारी	
२०२.	५०४०१	भिम बहादुर तामाङ	
२०३.	५०४०२	गंगाप्रसाद गौतम	
२०४.	५०४०३	दिपेन्द्रकुमार बोहोरा	
२०५.	५०४०४	सुशिल वि.क.	
२०६.	५०४०५	प्रकाश सिं ठकुरी	
२०७.	५०३९२	खगेन्द्र कामी	
२०८.	५०४०६	शेर बहादुर रोका	
२०९.	५०४०७	कविराज क्षेत्री	
२१०.	५०४०८	उमा काकी	
२११.	५०४१०	शोभा के.सी	
२१२.	५०४११	बेदराज पुरी	
२१३.	५०४१२	राजकुमार श्रेष्ठ	
२१४.	५०४१३	गोपिनी तामाङ	
२१५.	५०४१४	अन्जान श्रेष्ठ	
२१६.	५०४१५	प्रताप राई	
२१७.	५०४१६	गणेश मगर	
२१८.	५०४१९	हरि प्रसाद उपाध्याय	
२१९.	५०४२०	पुष्पराज जोशी	
२२०.	५०४२१	राम बाबु राना	
२२१.	५०४२२	लोकेन्द्र बहादुर बम	

(Handwritten signature)



जेष्ठताक्रम	आई.डि.नं.	नामधर	कैफियत
२२२.	५०४२३	सन्तोष केसी	
२२३.	५०४२४	गणेश बहादुर विष्ट	
२२४.	५०४२५	तुसार रावल	
२२५.	५०४१७	यादव बहादुर खड्का	
२२६.	५०४२६	सुरज चौधरी	
२२७.	५०४१८	मोहन सुतार	
२२८.	५०४२७	बलेन्द्र कुमार धामी	
२२९.	५०४३१	अमर बहादुर रेडले	
२३०.	५०४३२	शंकर धार	
२३१.	५०४३३	कर्ण बहादुर शाही	
२३२.	५०४३४	भुवन भट्ट	
२३३.	५०४२९	लोकु गिरी	
२३४.	५०४३७	सीता चौधरी	
२३५.	५०४३८	कृष्ण कुमारी चौधरी	
२३६.	५०४३९	कर्ण बहादुर विष्ट	
२३७.	५०४४०	पुरन धापा	
२३८.	५०४४१	रेनुका गिरी	
२३९.	५०४३५	प्रकाश बहादुर पुजारा	
२४०.	५०४४२	इन्द्र खड्का	
२४१.	५०४४४	निरुता भण्डारी	
२४२.	५०४४६	संगिता कुमारी राई	
२४३.	५०४४७	टेक बहादुर कुंवर	
२४४.	५०४४८	मनोज भण्डारी	
२४५.	५०४४९	दिपेश हमाल	

(Handwritten signature)



जेष्ठताक्रम	आई.डि.नं.	नामधर	कैफियत
२४६.	५०४५०	जय बहादुर तामाङ्ग	
२४७.	५०४५१	हरि बहादुर राना मगर	
२४८.	५०४५२	विर बहादुर राना	
२४९.	५०४४३	लक्ष्मी कुमारी काकी	
२५०.	५०४५४	अमृत बरनेत	
२५१.	५०४५५	अनिल साह कानु	
२५२.	२८१२४	सुप्रिम भगत माली	
२५३.	२७४४६	मजिन्द्र महतो घागर	
२५४.	५०४५७	राजाराम अधिकारी	
२५५.	५०४३६	चन्द्रिराम पार्की	
२५६.	५०४५९	गणेश काकी (क)	
२५७.	५०४६०	खेमराज तामाङ्ग	
२५८.	५०४६१	अमृत श्रेष्ठ	
२५९.	५०४६३	सुशिल कुमार राय	
२६०.	५०४६४	भुपेन्द्र पौडेल	
२६१.	५०४६५	रिम बहादुर वि.क.	
२६२.	५०४६६	बिनोद थापा	
२६३.	५०४६७	घर्मेन्द्र शर्मा	
२६४.	५०४५८	जोतिन्द्र खत्री	
२६५.	५०४६८	ओम बहादुर तुम्सिङ्ग	
२६६.	५०४६९	मान कुमार श्रेष्ठ	
२६७.	५०४७१	अभिनास घले	
२६८.	५०४७२	हिरालाल कुमाल	
२६९.	५०४७३	राजु शंकर	



जेष्ठताक्रम	आई.डि.नं.	नामधर	कैफियत
२७०.	५०४७४	पासड मोक्तान लामा	
२७१.	५०४७७	खड्ग बहादुर खत्री	
२७२.	५०४७८	टुक बहादुर आले मगर	
२७३.	५०४८०	भरत लम्साल	
२७४.	५०४७०	शक्ति कुमार चौधरी	
२७५.	५०४८१	टिकाराम थारु	
२७६.	५०४८२	भिमसेन धिताल	
२७७.	५०४८३	सुकीराम तामाङ्ग	
२७८.	५०४८४	भक्त बहादुर खड्का	
२७९.	५०४८५	दिपक थापा	
२८०.	५०४७५	विक्रम राई	
२८१.	५०४८६	ईश्वर बहादुर खड्का	
२८२.	५०४८७	देव बहादुर दर्लामी मगर	
२८३.	५०४९०	राम बहादुर वि.क.	
२८४.	५०४९२	कृष्ण बहादुर थापा	
२८५.	५०४९३	लक्ष्मण बहादुर तामाङ्ग	
२८६.	५०४९६	खेमराज थापा	
२८७.	५०४९७	ध्रुव खड्का	
२८८.	५०४९८	सुरेश राय	
२८९.	५०५००	लाल बहादुर राई	
२९०.	५०५०१	बुद्धिमान तामाङ्ग	
२९१.	५०५०३	हरि क्षेत्री	
२९२.	५०५०४	प्रकाश पाण्डे	
२९३.	५०५०५	संजिव लावती	



जेष्ठताक्रम	आई.डि.नं.	नामथर	कैफियत
२९४.	५०५०६	भुपेन्द्र पौडेल	
२९५.	५०५०७	अम्बर बहादुर सुनुवार	
२९६.	५०५०९	किशोर श्रेष्ठ	
२९७.	५०५१०	सुबोध कुमार सिंह	
२९८.	५०५१३	कमल प्रसाद भुषाल	
२९९.	५०५१४	गोपाल तिमसीना	
३००.	५०५१६	भक्त बहादुर मगर	
३०१.	५०५१७	दिपक कुमार थापा	
३०२.	५०५१९	निम बहादुर ठराइ	
३०३.	५०५२१	भुपेन्द्र बुढा	
३०४.	५०५२४	धनराज गौतम	
३०५.	५०५११	नवराज कार्की	
३०६.	५०५२५	अशोक थापा	
३०७.	५०५२६	विनोद गुरुड	
३०८.	५०५२७	गोविन्द प्रसाद चपाई	
३०९.	५०५२८	वसन्त पोखेल	
३१०.	५०५३०	पार्वती माया श्रेष्ठ	
३११.	५०५३१	विज्ञानकुमार थापा	
३१२.	५०५३२	पवित्रा महत	
३१३.	५०५२२	याम बहादुर खड्का क्षेत्री	
३१४.	५०५३३	धन बहादुर विष्ट	
३१५.	५०५३४	राम कुमार चौधरी	
३१६.	५०५३५	दिनेश दनुवार	
३१७.	५०५३६	यशोदा बस्नेत	



श्रेणिकाक्रम	आई.डि.नं.	नामधर	कैफियत
३१८.	५०५३८	सविन श्रेष्ठ	
३१९.	५०५३९	नन्दा कुमारी महतरा	
३२०.	५०५४०	वृष बहादुर रावल	
३२१.	५०५४२	डिल बहादुर के.सी.	
३२२.	५०५४४	जनक बहादुर खड्का	
३२३.	५०५४६	राज कुमार साकी रोक्का	
३२४.	५०५४८	दीपक बहादुर धामी	
३२५.	५०५४९	केशर बहादुर वि.क.	
३२६.	५०५५०	जीत बहादुर चौधरी	
३२७.	५०५५१	ललित कुमार जैसी	
३२८.	५०५५२	गणेश साउद	
३२९.	५०५४३	प्रकाश राज पन्त	
३३०.	५०५५३	धर्मेन्द्र कुमार सोनकर	
३३१.	५०५५४	पदम बहादुर चन्द	
३३२.	५०५५५	बुद्धि सिंह कुँवर	
३३३.	५०५५६	महेन्द्र शाही	
३३४.	५०५५७	कमल बहादुर बडुवाल	
३३५.	५०५५८	सुष्मा राई	
३३६.	५०५५९	डवल सिंह बोहरा	
३३७.	५०५६१	श्री माया थापा मगर	
३३८.	५०५६२	जितेन्द्र वानिया	
३३९.	५०५६४	कुमारी मीना धारु	
३४०.	५०५४५	याम बहादुर थापा	
३४१.	५०५६५	उत्तम कुमार यादव (अहिर)	



जेष्ठताक्रम	आई.डि.नं.	नामथर	कैफियत
३४२.	५०५६६	मधु कुमारी मल्ल	
३४३.	५०५६७	सजिना कार्की	
३४४.	५०५६८	दोण कुमार डंगाली	
३४५.	५०५६०	पदम बहादुर पौडेल	
३४६.	५०५६९	टेकेन्द्र बहादुर बानियाँ	
३४७.	५०५६३	पवित्रा कुमारी अधिकारी	
३४८.	५०५७२	राजेश राना (क)	
३४९.	५०५७३	आनन्द रखाल	
३५०.	५०५७४	अम्मर बहादुर दर्लामी	
३५१.	५०५७६	पदम बहादुर दर्लामी	
३५२.	५०५७८	जित नारायण ओझैया	
३५३.	५०५७९	आदेश बैठा	
३५४.	५०५७१	उमेश परिवार	
३५५.	५०५८०	परमानन्द प्रसाद साह तेली	
३५६.	५०५७०	प्रविण श्रेष्ठ (क)	
३५७.	५०५८२	रमेश पुडासैनी	
३५८.	५०५८३	दिपेन्द्र घिमिरे	
३५९.	५०५८७	अनिस रिजाल	
३६०.	५०५८९	लोकेन्द्र पुन	
३६१.	५०५९१	सन्तोष घले	
३६२.	५०५९३	इन्द्र बहादुर प्रधान	
३६३.	५०५९४	राम नरेश साह	
३६४.	५०५९५	आश कुमार राई	
३६५.	५०५८५	सुरेश श्रेष्ठ	



जेष्ठताक्रम	आई.डि.नं.	नामथर	कैफियत
३६६.	५०५९६	विजय प्रसाद चौधरी	
३६७.	५०५९९	रविन तामाङ्ग	
३६८.	२८१२३	निरज दर्जी	
३६९.	५०६०१	भुपेश ठाडा मगर	
३७०.	५०६०४	कुसुम जि.सी.	
३७१.	५०६०७	भिम बहादुर दुलाल	
३७२.	५०६०९	चुडामणी रिमाल	
३७३.	५०६११	कृष्ण बहादुर तामाङ्ग	
३७४.	५०६१२	विश्वनाथ महतो	
३७५.	५०६१३	दिपक जम्कटेल	
३७६.	५०५९८	देवेन्द्र प्रधान	
३७७.	५०६१७	लछु खड्का	
३७८.	५०६१९	अशोक कुमार तामाङ्ग	
३७९.	५०६२१	विनोद कुमार बिष्ट	
३८०.	५०५९०	नेत्र बहादुर चापागाई	
३८१.	५०६२३	गणेश पुन मगर	
३८२.	५०६२४	टिकाराम बिष्ट	
३८३.	५०६२५	टेक बहादुर कटुवाल	
३८४.	५०६२६	दिनेश रोकाहा	
३८५.	५०६२७	शेर बहादुर दुराल	
३८६.	५०६२९	किसुन लाल अधिकारी	
३८७.	५०६३०	चित्र बहादुर भटराइ	
३८८.	५०६३२	शम्भु थापा	
३८९.	५०६२२	शुक्लमान गोले	

(Handwritten signature)



जेष्ठताक्रम	आई.डि.नं.	नामथर	कैफियत
३९०.	५०६३३	जनक खड्का	
३९१.	५०६३४	काशीराम प्रसाई	
३९२.	५०६३५	विनोद भगत खवास	
३९३.	५०६३६	गोविन्द खतिवडा	
३९४.	५०६३७	भुपेन्द्र बहादुर मल्ल	
३९५.	५०६४०	कुमार घिमिरे	
३९६.	५०६४१	लोक बहादुर अधिकारी	
३९७.	५०६४२	पुरन गिरी	
३९८.	२८६३७	टिकाराम सिग्देल	
३९९.	५०६४५	साकेन्द्र जंग शाह	
४००.	५०६४६	पुष्कर कवर योगी	
४०१.	५०६४७	सुदिप लामीछाने	
४०२.	५०६४९	किशोर धपलिया	
४०३.	५०६३८	ख्याम बहादुर राना	
४०४.	५०६५१	मेक्शन कुमार राई	
४०५.	५०६५२	राम बहादुर सुनार	
४०६.	५०६५४	माहावीर दनुवार	
४०७.	५०६५६	हेम बहादुर तामाङ्ग	
४०८.	५०६५७	सुनिता बोगटी	
४०९.	५०६५९	सविता खड्का	
४१०.	५०६५०	राज बहादुर पाल	
४११.	५०६६१	करन लुहार	
४१२.	५०६६२	पुष्पा भण्डारी	
४१३.	५०६६४	पदम राज अवस्थी	



जेष्ठताक्रम	आई.डि.नं.	नामथर	कैफियत
४१४.	५०६५३	सुरेश माझी	
४१५.	५०६६५	पवित्रा कुमारी श्रेष्ठ	
४१६.	५०६६७	राजेन्द्र सिंह साउद	
४१७.	५०६५८	खिम बहादुर नामजाली	
४१८.	५०६६८	बिरेन्द्र सिंह भण्डारी	
४१९.	५०६७०	सुरज चौधरी	
४२०.	५०६७१	काशीराम चौधरी	
४२१.	५०६७२	केशव राज विष्ट	
४२२.	५०६७३	फणेन्द्र यादव	
४२३.	५०६७४	दिपक देवकोटा	
४२४.	५०६७५	कल्लु थारु	
४२५.	५०६७७	मेघ बहादुर नेपाली	
४२६.	५०६७८	सुनिल कुमार चमार हरिजन	
४२७.	५०६७९	संगिता सुवेदी	
४२८.	५०६८०	संजय चौधरी	
४२९.	५०६८१	सरोज दाहाल	
४३०.	५०६८२	प्रेमा कुमारी चौधरी	
४३१.	५०६८४	सरस्वती सुवेदी	
४३२.	५०६८५	लुना कायस्थ	
४३३.	५०६८६	लोक बहादुर बोहरा	
४३४.	५०६८९	मिन बहादुर साउद	
४३५.	५०६९१	गुणराज श्रेष्ठ	
४३६.	५०६९४	रोशन चौलागाइ	
४३७.	५०६६९	सरोज कुमार चौधरी	

(Signature)



जेष्ठताक्रम	आई.डि.नं.	नामधर	कैफियत
४३८.	५०६९५	विश्व विकल काफ्ले	
४३९.	५०६९६	रमेश घले	
४४०.	५०६९७	चन्द्र बहादुर खत्री	
४४१.	५०६९८	सागर चौधरी	
४४२.	५०६९९	हर्क बहादुर थापा	
४४३.	५०७००	बलिराम साह	
४४४.	५०७०१	पवन कुमार दाश	
४४५.	५०७०२	कमलेश कुंवर धारु	
४४६.	५०७०३	भुपेन्द्र यादव	
४४७.	५०७०६	मन्देश श्रेष्ठ	
४४८.	५०७०७	गोविन्द बडवाल	
४४९.	५०७०८	अच्युत पौड्याल	
४५०.	५०७०९	धनदेव बोहरा	
४५१.	५०७१०	दिनेश कुमार बस्नेत	
४५२.	५०७११	तेज बहादुर खड्का	
४५३.	५०७१५	राजीव कुमार तिवारी	
४५४.	५०७०४	रमेश पहरी	
४५५.	५०७१७	मुक्तिनाथ तिमिल्लीना	
४५६.	५०७१८	नबराज घले मगर	
४५७.	५०७१९	रत्न बहादुर गौतम	
४५८.	५०७२०	सरोज थापा	
४५९.	५०७२३	अग्नीसुर राई	
४६०.	५०७२४	अनिल कुमार साह	
४६१.	५०७२५	जनक बहादुर बिष्ट	



जेष्ठताक्रम	आई.डि.नं.	नामधर	कैफियत
४६२.	५०७१४	श्याम सुन्दर श्रेष्ठ	
४६३.	५०७२६	विजि राई	
४६४.	५०७२८	सुवास कोइराला	
४६५.	५०७३०	भिम बहादुर थापा	
४६६.	५०७३१	नर बहादुर पाण्डे	
४६७.	५०७३२	शिशिर गुरुड	
४६८.	५०७३४	ऋषिकुमार बरुवाल	
४६९.	५०७३६	जिवन खत्री	
४७०.	५०७३७	सन्तोष थापा मगर	
४७१.	५०७३९	दिपक प्याकुरेल	
४७२.	५०७४२	शम्भु पौडेल	
४७३.	५०७४३	पदम कुमार तुम्रोके	
४७४.	५०७४५	गिरिराज निरौला	
४७५.	५०७३८	चन्द्रमान भोमजन	
४७६.	५०७४६	केशव श्रेष्ठ	
४७७.	५०७४७	सुरज कुमार योन्जन	
४७८.	५०७४८	छविन्द्र बहादुर मगर	
४७९.	५०७४९	मनिस श्रेष्ठ	
४८०.	५०७४०	वासुदेव डकाल	
४८१.	५०७४१	नमराज थापा	
४८२.	५०७५१	मेघराज कटुवाल	
४८३.	५०७५२	दिपेन्द्र वि.क.	
४८४.	५०७५३	मोहन सिंह थापा	
४८५.	५०७५४	नेत्र बहादुर घर्ति मगर	



जेष्ठताक्रम	आई.डि.नं.	नामधर	कैफियत
४८६.	५०७५६	मातृकाप्रसाद चालीसे	
४८७.	५०७५७	नारायण भण्डारी	
४८८.	५०७५८	गगन बहादुर खड्का	
४८९.	५०७५९	रामहरि खनाल	
४९०.	२८२७७	दीपक पोखरेल	
४९१.	५०७६३	धनिराम राई	
४९२.	५०७६५	माधव पौडेल	
४९३.	५०७६७	ओमबहादुर घर्तिमगर	
४९४.	५०७५५	विकास कुमार मिश्र	
४९५.	५०७६८	फुर्वा मोक्तान	
४९६.	५०७७०	भोलामान गुरुङ्ग	
४९७.	५०७७१	प्रेम बहादुर तामाड	
४९८.	५०७७२	राजेश न्यौपाने	
४९९.	५०७५०	राजेश कटेल	
५००.	५०७७४	वाशुदेव मडै	
५०१.	५०७७६	खुमराज गैरे	
५०२.	५०७७७	राधिका कुंवर	
५०३.	५०७७८	दिलिप कुमार चौधरी	
५०४.	५०७७९	भुपेन्द्र बहादुर खड्का	
५०५.	५०७८०	खेमराज कुमाल	
५०६.	५०७८१	शारदा बरुवाल	
५०७.	५०७८२	अनिल कुंवर	
५०८.	५०७८३	दल बहादुर साउद	
५०९.	५०७७५	पूर्णप्रसाद राई	



जेष्ठताक्रम	आई.डि.नं.	नामधर	कैफियत
५१०.	२८४४४	भिष्म चापागाई	
५११.	५०७८५	श्याम बुढा	
५१२.	५०७८६	प्रतिमा कार्की	
५१३.	५०७८७	भरत बहादुर पाल	
५१४.	५०७८८	रमेश तिवारी	
५१५.	५०७६९	श्याम कुमार सुवेदी	
५१६.	५०७९०	ललित बुढा	
५१७.	५०७९१	राजेन्द्र सेन	
५१८.	५०७९२	श्याम सिंह थारु	
५१९.	५०७९३	लोक बहादुर सुनार	
५२०.	५०७९४	हिक्मत बहादुर बम	
५२१.	५०७९५	तिलक शाही	
५२२.	५०७९६	नृप दमाई	
५२३.	५०७९७	विजय के.सी.	
५२४.	५०७९९	डण्ड बहादुर खत्री	
५२५.	५०८००	पार्वती न्यौपाने	
५२६.	५०८०१	पार्वती गौतम	
५२७.	५०८०२	चन्द्रकला शाही	
५२८.	५०८०३	पुर्ण खत्री	
५२९.	५०८०४	रुपा न्यौपाने	
५३०.	५०८०५	सुमित्रा कुवर	
५३१.	५०८०८	कृ. लीला श्रेष्ठ	
५३२.	५०८१०	ईन्द्र बहादुर विष्ट	
५३३.	२८२५९	तुलसी कुमाल	



जेष्ठताक्रम	आई.डि.नं.	नामथर	कैफियत
५३४.	५०८१३	बिमल कार्की (क)	
५३५.	५०८१४	सधिन नारायण श्रेष्ठ	
५३६.	५०७८९	दिपक राज घिमिरे क्षेत्री	
५३७.	५०८१६	राजकुमार जिरेल	
५३८.	५०८१८	नवराज कार्की	
५३९.	५०८२०	शक्ति सिंह रावत	
५४०.	५०८२२	राजेश प्रसाद यादव	
५४१.	५०८२३	रमेश कुमार पासवान	
५४२.	५०८२४	देवेन्द्र कलवार	
५४३.	५०८२६	बलराम श्रेष्ठ	
५४४.	५०८२७	कविन्द्र के.सी.	
५४५.	२५८०१	महेन्द्र के.सी.	
५४६.	५०८३०	कृष्ण बहादुर राई	
५४७.	५०८३१	बिनोद प्रसाद सापकोटा	
५४८.	५०८३२	देवरोहित ठाकुर	
५४९.	५०८३३	आनन्द चौधरी	
५५०.	५०८३४	कृष्ण कुमार श्रेष्ठ	
५५१.	५०८३५	राम बहादुर गुरुङ	
५५२.	५०८३६	दिनेश कार्की	
५५३.	५०८३८	धुर्व श्रेष्ठ	
५५४.	५०८३९	गोकर्ण प्रसाद ओस्ती	
५५५.	५०८४१	तिलक प्रसाद गौतम	
५५६.	५०८४२	सिताराम बि.क.	
५५७.	५०८४३	अम्मर यादव	



जेष्ठताक्रम	आई.डि.नं.	नामधर	कैफियत
५५८.	५०८४४	सागर गुरुङ्ग	
५५९.	५०८४५	हेम बहादुर खड्का	
५६०.	५०८४८	नयराज दुलाल	
५६१.	५०८४९	कमल परियार	
५६२.	५०८४०	दिपेन्द्र कार्की	
५६३.	५०८५२	भबिलाल थापा	
५६४.	५०८५३	हिमाल गुरुङ्ग	
५६५.	५०८५४	कमल बोहरा	
५६६.	५०८५५	रामशरण नेपाली	
५६७.	५०८५७	विशाल चौधरी	
५६८.	५०८५८	घनश्याम बुढा	
५६९.	५०८५९	अशोक रोक्का	
५७०.	५०८६०	अभि श्रेष्ठ किसान	
५७१.	५०८६१	नारायण प्रसाद पौडेल	
५७२.	५०८६४	पूर्ण प्रसाद गौतम	
५७३.	५०८६५	युवराज राई	
५७४.	५०८६६	देव बहादुर नेपाली	
५७५.	५०८६७	ज्ञानेन्द्र चौधरी	
५७६.	५०८६८	मनोज कुमार यादव	
५७७.	५०८६९	प्रेम कुमार खड्का	
५७८.	५०८५१	दिनेश बस्नेत (क)	
५७९.	५०८७१	मन बहादुर थापा	
५८०.	५०८६३	दिनेश पोखेल	
५८१.	५०८७३	राजन रोक्का	



जेष्ठताक्रम	आई.डि.नं.	नामधर	कैफियत
५८२.	५०८७४	सुरेश कुमार खड्का	
५८३.	५०८७६	रामप्रकाश मण्डल	
५८४.	५०८७८	सन्तोष अधिकारी	
५८५.	५०८७९	इन्दल राम चमार	
५८६.	५०८८०	जितु गुरुङ्ग	
५८७.	५०८७०	पवन कुमार पटेल	
५८८.	५०८८१	सुरेन्द्र घर्ति मगर	
५८९.	५०८६२	प्रकाश घिमिरे	
५९०.	५०८८५	दिपेन्द्र घिमिरे	
५९१.	५०८८६	बसन्त बुढा	
५९२.	५०८७५	निरन्जन थापा	
५९३.	५०८८७	हेम बहादुर सुवेदी	
५९४.	५०८८८	नारायण खड्का	
५९५.	५०८८९	गुरु बहादुर मगर	
५९६.	५०८९०	याम कुमार कार्की	
५९७.	५०८९१	भिलत नेम्बाङ्ग	
५९८.	५०८९४	लाल बहादुर धारु	
५९९.	५०८८२	केशव लुइटेल	
६००.	५०८९५	जग बहादुर वारघरे	
६०१.	५०८९६	जितेन्द्र कुमार खड्का	
६०२.	५०८९७	पदम सिंह भण्डारी	
६०३.	५०९००	प्रविना खड्का	
६०४.	५०९०१	केशर साउद	
६०५.	५०९०२	नरेन्द्र प्रसाद भट्टराई	



जेष्ठताक्रम	आई.डि.नं.	नामधर	कैफियत
६०६.	५०९०५	हुम बहादुर थापा	
६०७.	५०९०६	ईन्दिरा कार्की	
६०८.	५०९०७	प्रकाश सिंह भाट	
६०९.	५०९०९	गगन बहादुर हमाल	
६१०.	५०९१०	सृजना लम्साल	
६११.	५०९११	दिपक बहादुर साहु	
६१२.	५०९१२	निर्मला शर्मा	
६१३.	५०९१३	अशोक बि.क.	
६१४.	५०९१४	जगत बुडधापा	
६१५.	५०९१५	विष्णु चौधरी	
६१६.	५०९१९	सन्दीप सुनार	
६१७.	५०९२०	प्रेम बहादुर थापा क्षेत्री	
६१८.	५०९२१	नरेन्द्र के.सी.	
६१९.	५०९२२	संजय कुमार चौधरी	
६२०.	५०९२३	लोक बहादुर भेडी मगर	
६२१.	५०९२५	सुसिला कुमारी राउत	
६२२.	५०९१६	उत्तम के.सी.	
६२३.	५०९२६	दिपक बहादुर खड्का	
६२४.	५०९२७	शर्मिला घिमिरे	
६२५.	५०९२८	लक्ष्मी दाहाल	
६२६.	५०९२९	कलावति महारा	
६२७.	५०९३०	सुन्दर कुमार बोहरा	
६२८.	५०९३१	सीता कुमारी चौधरी	
६२९.	५०९३२	दुर्गा कुमारी खड्का	



जेष्ठताक्रम	आई.डि.नं.	नामधर	कैफियत
६३०.	५०९२४	मोहन लाल चौधरी	
६३१.	५०९३५	अर्जुन कुमार श्रेष्ठ	
६३२.	५०९३६	होम बहादुर तामाङ्ग	
६३३.	५०९१७	ओम कारेन्द्र वली	
६३४.	५०९३७	नबिन कुमार श्रेष्ठ	
६३५.	५०९३९	ईश्वर खड्का	
६३६.	५०९४१	गणेश बहादुर थापा	
६३७.	५०९४२	खिमानन्द भण्डारी	
६३८.	५०९४३	सिताराम चौधरी	
६३९.	५०९४५	प्रमोद राय यादव	
६४०.	५०९४७	दिनेश चौधरी	
६४१.	५०९४८	हिमालय के.सी.	
६४२.	५०९५१	सुमन बहादुर बिष्ट	
६४३.	५०९५२	श्यामदेव खंग	
६४४.	५०९५३	भिम बहादुर गुरुङ्ग	
६४५.	५०९५४	गोपाल खड्का	
६४६.	५०९५५	संजित कुमाल	
६४७.	५०९५६	वेग बहादुर तामाङ्ग	
६४८.	५०९३४	केदार सुवेदी	
६४९.	५०९५०	कृष्ण बहादुर राउत	
६५०.	५०९५७	हरी शंकर कुमार यादव	
६५१.	५०९३३	नरेन्द्र बहादुर शाह	
६५२.	५०९५८	सुनिल सिन्तान	
६५३.	५०९६०	विजय प्रसाद चौधरी	

(Signature)



जेष्ठताक्रम	आई.डि.नं.	नामधर	कैफियत
६५४.	५०९६१	कृष्ण बहादुर थापामगर	
६५५.	५०९६२	किरण बहादुर कुमाल	
६५६.	५०९४०	युवराज भट्टराई	
६५७.	५०९६३	हंस बहादुर लोहार	
६५८.	५०९६४	रोशन तिगोला	
६५९.	५०९६५	टिकाराम खवास	
६६०.	५०९६७	युवराज बजगाई	
६६१.	५०९६८	दिपक भुजेल	
६६२.	५०९७०	देवेन्द्र अधिकारी	
६६३.	५०९७१	याङ दोर्जे तामाङ	
६६४.	५०९७२	रमेश श्रेष्ठ	
६६५.	५०९७३	नर बहादुर जि.सी.	
६६६.	५०९७४	कुशल चपाई	
६६७.	५०९६६	शिव बहादुर भण्डारी	
६६८.	५०९७६	चक्र बहादुर नेपाली	
६६९.	५०९७८	रमेश बहादुर बस्नेत	
६७०.	५०९७९	जंग बहादुर बि.क.	
६७१.	५०९६९	कमल बहादुर राई	
६७२.	५०९८०	दिलिप राजवंशी	
६७३.	५०९८१	पवन नेपाली	
६७४.	५०९८२	सुर्य बहादुर रायमाझी	
६७५.	५०९८६	नन्दलाल कुमाल	
६७६.	५०९८९	सुरेश राई	
६७७.	५०९९१	रोशन कुमार अधिकारी	



जेष्ठताक्रम	आई.डि.नं.	नामथर	कैफियत
६७८.	५०९९२	सुमन थापा	
६७९.	५०९९३	कञ्चन बस्नेत	
६८०.	५०९९५	विजय वि.क.	
६८१.	५०९९६	अनिल श्रेष्ठ	
६८२.	५०९८५	भिम बहादुर बस्नेत	
६८३.	५०९९७	सुरेन्द्र बस्नेत	
६८४.	५०९९८	प्रेम बहादुर हमाल	
६८५.	५०९९९	सूर्यनारायण चौधरी धारु	
६८६.	५१०००	प्रमेश कुमार माझी	
६८७.	२८५७०	दिर्घ बहादुर रावल	
६८८.	५०९९४	जीवन पौडल	
६८९.	५१००२	सुर्य विक्रम थापा	
६९०.	५१००३	गोविन्द दई	
६९१.	५१००५	कुमार आले मगर	
६९२.	५१००६	गोपाल सुनार	
६९३.	५१००७	हरिचन्द्र बोहरा	
६९४.	५१००८	दिनेश बहादुर कडरीया	
६९५.	५१००९	सतिष कुमार मिश्र	
६९६.	५१००१	अधिराज चौधरी	
६९७.	२८०९२	नेत्र प्रसाद धमाला	
६९८.	५१०१०	सुरज श्रेष्ठ	
६९९.	५१०१२	सन्तोष बहादुर कार्की	
७००.	५१०१५	दिनेश बहादुर चन्द	
७०१.	५१०१६	हरिश दमाई	



जेष्ठताक्रम	आई.डि.नं.	नामधर	कैफियत
७०२.	५१०१७	रोशन बराम	
७०३.	५१०२१	दिपक बहादुर बुढा	
७०४.	५१०२४	दिपक बहादुर रावल	
७०५.	५१०२६	गंगा थापा	
७०६.	५१०१३	दिपेन्द्र बहादुर विष्ट	
७०७.	५१०२७	सागरजंग समाल मल्ल	
७०८.	५१०२८	संजित धाडरा थारु	
७०९.	५१०२९	बसन्त लम्साल	
७१०.	५१०१८	भागरथ राना	
७११.	५१०३१	कृष्ण बहादुर बोहरा	
७१२.	५१०३२	भवानी सिग्देल	
७१३.	५१०३३	सीता कार्की	
७१४.	५१०२५	ललिजन कुमार रावल	
७१५.	५१०३५	गोविन्द बहादुर थापा	
७१६.	५१०३६	बसन्त शाही	
७१७.	५१०३७	रमन बाबु आर.सी.	
७१८.	५१०३९	दुर्जन थारु	
७१९.	५१०४०	मुवन वि.क.	
७२०.	५१०४१	वासुदेव पन्त	
७२१.	५१०४४	भावना कुमारी साउद	
७२२.	५१०४५	दान बहादुर चन्द	
७२३.	५१०४८	केशव बहादुर कुँवर	
७२४.	५१०४९	सामना चौधरी	
७२५.	५१०५१	टिका कुमारी तिवारी	



जेष्ठताक्रम	आई.डि.नं.	नामथर	कैफियत
७२६.	५१०५३	सुशिला न्यौपाने	
७२७.	५१०५४	मुना प्रधान	
७२८.	५१०३०	विष्णु चौधरी	
७२९.	५१०५६	कृष्ण बहादुर वि.क.	
७३०.	५१०४७	सविता पुर्कोटी	
७३१.	५१०५८	मिलन कुमार हाथु (राई)	
७३२.	५१०५९	रन्दिप खड्का	
७३३.	५१०६०	प्रकाश सापकोटा	
७३४.	५१०६१	शम्भु थापा	
७३५.	५१०६२	मोती बहादुर कार्की	
७३६.	५१०३८	सुर्य नारायण थारु	
७३७.	२७५८४	मोहन पराजुली	
७३८.	५१०६४	राज कुमार चौधरी	
७३९.	५१०६७	रामचन्द्र श्रेष्ठ	
७४०.	५१०६८	सन्तोष रायमाझी	
७४१.	५१०६९	नहकुल दुलाल	
७४२.	५१०७०	लोक बहादुर गुरुङ	
७४३.	५१०७३	प्रेम बहादुर श्रेष्ठ	
७४४.	५१०७४	माधव पण्डित	
७४५.	५१०७५	दिपक गुरौ	
७४६.	५१०७७	मान बहादुर खत्री	
७४७.	५१०७८	बल बहादुर बोहरा	
७४८.	५१०५७	किरण कुमार श्रेष्ठ	
७४९.	५१०८०	नारायण प्रसाद कोइराला	



श्रेणीक्रम	आई.डि.नं.	नामधर	कैफियत
७५०.	५१०८१	गंगाराम महारा	
७५१.	५१०७१	जीवन ओभा	
७५२.	५१०८२	राजन के.सी. (खत्री)	
७५३.	५१०८३	दिलिप मोक्तान	
७५४.	५१०८४	सर्मानंद गिरी	
७५५.	५१०७६	श्याम प्रसाद यादव	
७५६.	५१०८६	कैलाश न्यौपाने	
७५७.	५१०८८	राजन बाबु श्रेष्ठ	
७५८.	५१०९०	निर बहादुर राई	
७५९.	५१०९१	ईन्द्रजंग थापा	
७६०.	५१०९२	रामकुमार श्रेष्ठ	
७६१.	५१०९३	तपेन्द्र बुढा	
७६२.	५१०९४	सन्तोष बुढाना	
७६३.	५१०९६	उग्र नारायण ठाकुर	
७६४.	५१०९७	रत्न बहादुर कटवाल	
७६५.	५१०८७	दिपक सुनार	
७६६.	५१०९८	दान बहादुर बोहरा	
७६७.	५११००	दिलिप कुमार राम	
७६८.	५११०२	रमेश राउत	
७६९.	५११०३	धन बहादुर थापा मगर	
७७०.	५११०४	दुर्गा राज गुरुङ्ग	
७७१.	५११०६	तिलक बहादुर के.सी.	
७७२.	५१०८५	प्रतिधा कुमार लामा	
७७३.	५११०७	मधुसुदन राना मगर	



जेष्ठताक्रम	आई.डि.नं.	नामधर	कैफियत
७७४.	५११०८	विश्व के.सी.	
७७५.	५११०९	कमल बहादुर तामाङ्ग	
७७६.	५१११०	तिलक बहादुर विश्वकर्मा	
७७७.	५१११२	रामाकान्त महारा	
७७८.	२८४७५	देवकान्त चौधरी	
७७९.	५१११७	फणिन्द्र राज कडरिया	
७८०.	५१११९	राजेन्द्र कार्की	
७८१.	५११२०	हर्क बहादुर लिम्बु	
७८२.	५११२१	अमित कुमार धिमाल	
७८३.	५१११४	ध्रुव प्याकुरेल	
७८४.	५१०९९	धन बहादुर बि.क.	
७८५.	५११२४	देवराज दाहाल	
७८६.	५११२५	नरेन्द्र प्रसाद चौधरी	
७८७.	५११२६	मेघराज बस्नेत	
७८८.	५११०५	रुपेन्द्र पौडेल खत्री	
७८९.	५१११८	उत्तम कुमार बस्नेत	
७९०.	५११२७	दिपक सार्की	
७९१.	५११२८	सुरज आले मगर	
७९२.	५११२९	विजय कुमार यादव	
७९३.	५११३०	मोहन ओड	
७९४.	५११२२	गणेश कार्की (ख)	
७९५.	५११३१	दिपेश कुमार सिंह	
७९६.	५११२३	दिपक शर्मा	
७९७.	५११३२	भागी राम चौधरी	



जेष्ठताक्रम	आई.डि.नं.	नामथर	कैफियत
७९८.	५११३५	प्रेम सुनार	
७९९.	५११३७	पदम बहादुर थापा	
८००.	५११३८	गिता भण्डारी	
८०१.	५११४०	देव बहादुर थापा	
८०२.	५११४२	अरुण रिजाल	
८०३.	५११४३	धिरेन्द्र खड्का	
८०४.	५११३४	मिन राज देवकोटा	
८०५.	५११४४	समिरा कार्की	
८०६.	५११४५	अन्जना थापा	
८०७.	५११४६	यम बहादुर गुरुङ	
८०८.	५११४८	रविन्द्र ठाकुर	
८०९.	५११४९	नरेश बहादुर साउद	
८१०.	५११५१	पारस बोहरा	
८११.	५११५२	चौधरी खटिक	
८१२.	५११५३	दिलिप थापा	
८१३.	५११३३	आनन्द तामाङ	
८१४.	५११५५	नारद प्रभाद भट्टराई	
८१५.	५११५६	यम बहादुर थापा	
८१६.	५११५७	विष्णु तामाङ	
८१७.	५११५८	वखत बहादुर शाही	
८१८.	५११६०	योगेन्द्र बहादुर कामी	
८१९.	५११६१	हुमबहादुर सुनार	
८२०.	५११६२	आशिष रेडले	
८२१.	५११५४	गोविन्द कुमाल	

(Handwritten signature)



जेष्ठताक्रम	आई.डि.नं.	नामधर	कैफियत
८२२.	५११६६	उत्तम बहादुर थापा	
८२३.	५११६७	कमला पोखेल	
८२४.	५११६८	कटक बहादुर कुँवर	
८२५.	२८४१२	खिलक बहादुर थापामगर	
८२६.	५११६९	प्रताप राम पाकी	
८२७.	५११५९	शुवास आले	
८२८.	५११७०	यसु कुमारी बस्नेत	
८२९.	५११७१	अर्जुन वारु	
८३०.	५११७२	नानुमाया रोक्का	
८३१.	५११७४	सरस्वति कुमारी बिष्ट	
८३२.	५११७५	जितेन्द्र कुमार बर्मा	
८३३.	५११७६	सन्जा कुमारी बोगटी	
८३४.	५११७७	कर्णबहादुर भाही	
८३५.	५११८१	घनश्याम पौडेल	
८३६.	५११८५	शंकर थापा मगर	
८३७.	५११८६	कमलबहादुर थापा	
८३८.	५११८७	खगेन्द्र बहादुर पुन	
८३९.	२८३८४	चन्द्र बहादुर सुनार	
८४०.	५११८८	रविन मगर	
८४१.	५११७९	सीता थापा	
८४२.	५११९१	तप्त बहादुर थापा	
८४३.	५११९३	हरि बहादुर राउत	
८४४.	५११९४	बिरेन्द्र प्रसाद चौहान	
८४५.	५११९५	नारायण भण्डारी	

(Signature)



जेष्ठताक्रम	आई.डि.नं.	नामथर	कैफियत
८४६.	५११९६	सत्येन्द्र कुमार अधिकारी	
८४७.	५११९७	कमल बानियाँ	
८४८.	५११९८	सन्तवहादुर मगर	
८४९.	५१२००	मनोज यादव	
८५०.	५१२०१	संकल्प जि.सी.	
८५१.	५१२०२	देवेन्द्र महतरा	
८५२.	५१२०३	नारायण ठकुरी	
८५३.	५१२०४	बल बहादुर ऐर	
८५४.	५१२०५	प्रकाश कुमार भा	
८५५.	५१२०६	दिपक कार्की	
८५६.	५१२०९	राजेश चौधरी	
८५७.	५१२११	तेज बहादुर थापा मगर	
८५८.	५१२१२	हरि नारायण चौधरी	
८५९.	५१२१३	कृष्ण बहादुर अधिकारी	
८६०.	५१२१४	कमल कुमार श्रेष्ठ	
८६१.	५१२१५	हरि कृष्ण तमाङ्ग	
८६२.	५१२१७	हिरा बहादुर राना मगर	
८६३.	५१२१८	महेश कुमार यादव	
८६४.	५१२१९	दिपक गुरुड	
८६५.	५१२२२	हिरा बहादुर खाम्बा	
८६६.	५१२२४	तिर्थमणी खतिवडा	
८६७.	५१२२५	प्रमोद स्वार	
८६८.	५१२२६	इन्द्र बहादुर विष्ट	
८६९.	५१२२६	भलाकाजी कार्की	

(Signature)



जेष्ठताक्रम	आई.डि.नं.	नामधर	कैफियत
८७०.	५१२२७	नारायण बस्नेत	
८७१.	५१२३२	दिनेश चौधरी	
८७२.	५१२१०	मोहन चौधरी	
८७३.	५१२२०	टेक बहादुर खत्री	
८७४.	५१२३६	संजीव कुमार मंडल	
८७५.	५१२३८	अनिमेश कुमार महतो	
८७६.	५१२३९	गोपाल लिम्बु (सुब्बा)	
८७७.	५१२४०	दिनेश चापागाई	
८७८.	५१२२३	विजय यादव	
८७९.	५१२४२	लक्ष्मी राम वि.क.	
८८०.	५१२३०	प्रेमचन्द्र प्रसाद	
८८१.	५१२४३	दिपेश कालिकोटे	
८८२.	५१२४५	किसोर खतिवडा	
८८३.	५१२३७	शिव दनुवार	
८८४.	५१२४७	भीम बहादुर बोहरा	
८८५.	५१२४८	महेश लुहार	
८८६.	५१२४९	भुपेन्द्र बहादुर बोहरा	
८८७.	५१२५०	अनिल बहादुर क्षेत्री	
८८८.	५१२४१	नरेन्द्र कुमार यादव	
८८९.	५१२५१	जय राज अवस्थी	
८९०.	२८५७६	मनोज राउत	
८९१.	५१२५२	जनक बहादुर सिंह	
८९२.	५१२४४	हर्कलाल राजवंशी	
८९३.	५१२५५	गुप्तेश्वर चौधरी	



जेष्ठताक्रम	आई.डि.नं.	नामथर	कैफियत
८९४.	५१२५६	श्याम थापा	
८९५.	५१२५८	कविता नेपाल	
८९६.	५१२६१	माधव पोखरेल	
८९७.	५१२६२	सुदिप सिंह ठकुरी	
८९८.	५१२६३	दिनानाथ यादव	
८९९.	५१२६४	संतोष कुमार विराजी	
९००.	५१२६५	सिता सिलवाल (खत्री)	
९०१.	५१२६६	रमेश श्रेष्ठ	
९०२.	५१२६७	मिजेन्द्र चौधरी	
९०३.	५१२६८	रेशम भगर	
९०४.	५१२६०	जीत बहादुर सेजवाल	
९०५.	५१२७०	खेमराज राई	
९०६.	५१२७२	विजय तिवारी	
९०७.	५१२७३	गिता खत्री	
९०८.	५१२७४	फुलदेव कुमार मेहता	
९०९.	५१२७५	कृष्ण बहादुर खत्री	
९१०.	५१२७६	गोविन्द बहादुर श्रेष्ठ	
९११.	५१२७७	विष्णु बहादुर काकी	
९१२.	५१२७९	राजकुमार ढकाल	
९१३.	५१२६९	यम बहादुर भुजेल	
९१४.	५१२८०	भोलामान थापा	
९१५.	५१२८३	सविता बस्नेत	
९१६.	५१२८४	हस्त बहादुर सावत	
९१७.	५१२८५	माधव अधिकारी	

Li



जेष्ठताक्रम	आई.डि.नं.	नामधर	कैफियत
९१८.	५१२८७	बुद्धि बहादुर खड्का	
९१९.	५१२८८	सुरेश प्रसाद जोशी	
९२०.	५१२८९	धन बहादुर के.सी.	
९२१.	५१२९१	डिल बहादुर बुढा	
९२२.	५१२९२	शंकर तामाङ्ग	
९२३.	५१२९४	शिला खड्का	
९२४.	२८६४७	कमला भुषाल	
९२५.	५१२९५	लक्ष्मी रानाभाट	
९२६.	५१२९६	समिर कुमार चौधरी	
९२७.	५१२९७	भिम कुमारी महतो	
९२८.	५१२९८	रन्जना कार्की	
९२९.	५१२९९	चञ्चला महता	
९३०.	५१३००	पारस बहादुर मल्ल	
९३१.	५१२९३	विनोद बली	
९३२.	५१३०१	पुजा गुरुङ्ग	
९३३.	५१३०३	कृष्ण बहादुर खड्का	
९३४.	५१३०४	अधिपाल चौधरी	
९३५.	५१३०५	रितेश कुमार यादव	
९३६.	५१३०६	लोकेन्द्र कुमार थापा	
९३७.	५१३०७	महेश कुंवर	
९३८.	५१३०८	मोहम्मद जकी खां	
९३९.	५१३०९	राम बहादुर कार्की	
९४०.	५१३१०	जीवन थापा	
९४१.	५१३१३	शंकर माझी	



जेष्ठताक्रम	आई.डि.नं.	नामथर	कैफियत
९४२.	५१३१४	कुमार दुलाल	
९४३.	५१३१५	प्रेम बहादुर दमाई	
९४४.	५१३१६	दिपक चौधरी	
९४५.	५१३२२	यम कुमार श्रेष्ठ	
९४६.	५१३२४	रमेश थापा	
९४७.	५१३११	रामकृष्ण राई	
९४८.	५१३२५	तेज बहादुर सापकोटा	
९४९.	५१३२६	रामप्रवेश साह	
९५०.	५१३२७	संजय पटेल	
९५१.	५१३२८	मुकेश चन्द	
९५२.	५१३२०	जीवन माभी	
९५३.	५१३३०	रविन्द्र थापा	
९५४.	५१३३१	नरेश कार्की	
९५५.	५१३३२	दुधराम पौड्याल	
९५६.	५१३३५	शिवज्योति शाक्य	
९५७.	५१३३६	धिरज प्रसाद यादव	
९५८.	५१३३७	कुमार अधिकारी	
९५९.	५१३३८	अशोक नेपाली	
९६०.	५१३३९	भुपेन्द्र बुढा मगर	
९६१.	५१३४०	खिमराज भण्डारी	
९६२.	५१३४२	शंकर डागी	
९६३.	५१३३३	अजित कुमार यादव	
९६४.	५१३१७	राम बहादुर साकी	
९६५.	५१३४७	भेष बहादुर कार्की	

(Signature)



जेष्ठताक्रम	आई.डि.नं.	नामधर	कैफियत
९६६.	५१३४८	भेपराज घिमिरे	
९६७.	५१३५०	नरेश डकाल	
९६८.	५१३४४	जंगबिर परियार	
९६९.	५१३५१	मो. अनवर आलम	
९७०.	५१३५२	हिमाल कुर्वर	
९७१.	५१३५३	अशोक बि.क. सुनार	
९७२.	५१३४५	रण बहादुर महारा	
९७३.	५१३४६	सागर कार्की	
९७४.	५१३५६	सन्तोष लुहार	
९७५.	५१३५७	आशानन्द प्रसाद यादव	
९७६.	५१३४९	राजेश कुमार मंडल	
९७७.	५१३५८	सुनिल टुडु	
९७८.	५१३५९	गणेश बहादुर साउद	
९७९.	५१३६१	जितेन्द्र प्रसाद पनुहर	
९८०.	५१३६३	दिनेश बहादुर कुमाल	
९८१.	५१३५४	जेशन चाम्लिङ राई	
९८२.	५१३६४	सविन राई	
९८३.	५१३५५	सुकदेव भण्डारी	
९८४.	५१३६५	मिन कुमार कार्की	
९८५.	५१३६८	टोप बहादुर धर्ती क्षेत्री	
९८६.	५१३६९	नरेश थापा क्षेत्री	
९८७.	५१३७०	रविकान्त मिश्र	
९८८.	५१३६०	दिपक वनुवार	
९८९.	५१३७२	लोकराज पौडेल खत्री	



जेष्ठताक्रम	आई.डि.नं.	नामधर	कैफियत
९९०.	५९३७३	युवराज अधिकारी	
९९१.	५९३७४	शुकबहादुर लिम्बु	
९९२.	५९३७५	कुमार मधुसुदन रमन	
९९३.	५९३७९	नारायण प्रसाद निरौला	
९९४.	५९३८०	बालकृष्ण लम्साल	
९९५.	५९३८२	लोकेन्द्र बहादुर शाही	
९९६.	५९३८३	तोर बहादुर सेनवली	
९९७.	५९३७१	नारायण पौडेल	
९९८.	५९३८५	सनोज कुमार यादव	
९९९.	५९३८८	कृष्ण बहादुर तामाङ	
१०००.	५९३८९	विक्रम श्यामाजु	
१००१.	५९३९०	श्याम बहादुर बस्नेत	
१००२.	५९३९१	मेख बहादुर राना मगर	
१००३.	५९३९४	उज्जल खत्री	
१००४.	५९३९६	वेद कुमार तामाङ	
१००५.	५९३६७	सरोज न्यौपाने	
१००६.	५९३९७	मन बहादुर श्रेष्ठ	
१००७.	५९३९८	प्रकाश गुरुङ	
१००८.	५९३९९	भविराज घर्ती	
१००९.	५९४०१	चन्द्र बहादुर पुन	
१०१०.	५९३९२	सुकमाया राई	
१०११.	५९४०२	दिनानाथ शाह कानु	
१०१२.	५९४०४	चन्द्रेश्वर कुमार यादव	
१०१३.	५९४०५	यशोदा कुमारी बजगाई	



जेष्ठताक्रम	आई.डि.नं.	नामधर	कैफियत
१०१४.	५१४०८	प्रेम सिंह धनुसे	
१०१५.	५१४१०	अनिता थापा	
१०१६.	५१४१४	निर्मला घिमिरे	
१०१७.	५१४१५	दुर्गा देवी गिरी	
१०१८.	५१४१६	दिपा भट्ट	
१०१९.	५१४१९	प्रेम बहादुर श्रेष्ठ	
१०२०.	५१४२१	योगराज चौधरी	
१०२१.	५१४२२	उमेश कुमार काजी	
१०२२.	५१४२३	तारा बहादुर श्रीस मगर	
१०२३.	५१४०९	रोहित कुँवर	
१०२४.	५१४२४	अनिल प्रसाद धारु	
१०२५.	५१४२५	राजकुमार वासगोडरिया	
१०२६.	५१४२७	बिनोद कुमार मौर्य	
१०२७.	५१४३०	देवेन्द्र खत्री	
१०२८.	५१४३१	चोलेन्द्र के.सी	
१०२९.	५१४३२	रेशम थापा	
१०३०.	५१४३३	प्रमोद काकी	
१०३१.	५१४३५	अनिल बहादुर रोकाया	
१०३२.	५१४३६	सुमन के.सी. खत्री	
१०३३.	५१४३७	बुद्धि बहादुर तामाङ्ग	
१०३४.	५१४२६	अवधेश कुमार धारु	
१०३५.	५१४३८	देवेन्द्र घर्ती	
१०३६.	५१४४०	घन बहादुर खत्री क्षेत्री	
१०३७.	५१४४१	गणेश बहादुर थापा मगर	



जेष्ठताक्रम	आई.डि.नं.	नामधर	कैफियत
१०३८.	५१४४२	रमेश माभी	
१०३९.	५१४४३	अब्दुल काशिम अंसारी	
१०४०.	५१४४५	धर्मेन्द्र चौधरी	
१०४१.	५१४४६	राजन चौधरी	
१०४२.	५१४४७	सयरुप शाही	
१०४३.	५१४४९	विक्रम सिं पाली	
१०४४.	५१४५०	रमेश चौधरी	
१०४५.	५१४५१	वसन्त चौधरी	
१०४६.	५१४५२	गंगा कुमार पासमान	
१०४७.	५१४४४	विपुल धारु	
१०४८.	५१४५३	दिनेश कुमार राय	
१०४९.	५१४५५	भजने साउद	
१०५०.	५१४५८	होम बहादुर श्रेष्ठ	
१०५१.	५१४५९	सम्बर बहादुर तामाङ्ग	
१०५२.	५१४६०	बम बहादुर खड्का	
१०५३.	२७५५६	छिरिङ्ग शेर्पा	
१०५४.	५१४६१	उद्व बण्डारी	
१०५५.	५१४६२	जाविन्द्र राई	
१०५६.	५१४६३	राजेन्द्र ओड	
१०५७.	५१४६४	नविन नकमी	
१०५८.	५१४५७	यकेन्द्र कुर्वर	
१०५९.	५१४६५	भोलानाथ धमला	
१०६०.	५१४६६	यादव श्रेष्ठ	
१०६१.	५१४६७	टिकेन्द्र भट्ट	



जेष्ठताक्रम	आई.डि.नं.	नामथर	कैफियत
१०६२.	५१४६८	बिनोद कुमार पंडित	
१०६३.	५१४६९	दिपक न्यौपाने	
१०६४.	५१४४८	नर बहादुर सुनार	
१०६५.	५१४७०	राजु प्रसाद उपाध्याय	
१०६६.	५१४७१	उपेन्द्र गुरुङ्ग	
१०६७.	२८६२३	देवेन्द्र कुमार भण्डारी	
१०६८.	५१४७४	रामशरण भुजेल	
१०६९.	५१४७५	प्राणी प्रसाद दुलाल	
१०७०.	५१४७६	अशोक चौधरी	
१०७१.	५१४७८	राम विश्वास पासवान	
१०७२.	५१४७९	होम बहादुर निरौला	
१०७३.	५१४८१	लक्ष्मण सोडमी	
१०७४.	५१४८२	प्रदिप अबस्थी	
१०७५.	५१४७३	रमेश गिरी	
१०७६.	५१४८३	गोकर्ण वांडा	
१०७७.	५१४८५	बलराम भट्ट	
१०७८.	५१४८६	जगत बली	
१०७९.	५१४८७	नर बहादुर राई	
१०८०.	५१४८८	चन्द्र शेखर प्रसाद यादव	
१०८१.	५१४८९	रोशन शाह	
१०८२.	५१४९३	बिनोद दाहाल	
१०८३.	५१४९५	नरेन्द्र दाहाल	
१०८४.	५१४९६	राजेन्द्र श्रेष्ठ	
१०८५.	५१५०१	मुकुन्द कुइकेल	



जेष्ठताक्रम	आई.डि.नं.	नामथर	कैफियत
१०८६.	५१४७७	गंगा कुमार काकी	
१०८७.	५१५०२	मनोज अर्याल	
१०८८.	५१४९०	सुरज धनेत	
१०८९.	५१४९४	नारायण थापा (ख)	
१०९०.	५१५०५	नेत्र बहादुर सिंह	
१०९१.	५१५०६	राकेश प्रसाद दाश	
१०९२.	५१५१०	अरुण गिरी	
१०९३.	५१४९७	त्रिष्णु कुवर	
१०९४.	५१५११	नेत्र बहादुर बुढाथोकी	
१०९५.	५१४९८	अजय राउत कुर्मी	
१०९६.	५१५१३	विशाल गैरे	
१०९७.	५१५१५	बिनोद सुन्दास	
१०९८.	५१५०३	पिताम्बर राजी	
१०९९.	५१५१६	रमेश प्रसाद देवकोटा	
११००.	५१५०४	राम बहादुर कुमाल	
११०१.	५१५१७	पवित्रा सापकोटा	
११०२.	५१५१८	केशवराज अवस्थी	
११०३.	५१५१९	बिनु अधिकारी	
११०४.	५१५२१	मञ्जु थापा	
११०५.	५१५१२	हरि प्रसाद सिलवाल	
११०६.	५१५२३	प्रदिप थापा	
११०७.	५१५२४	बिन्दु पौडेल	
११०८.	५१५२५	कौशिला चन्द	
११०९.	५१५२६	सुशिला श्रेष्ठ	

२



जेष्ठताक्रम	आई.डि.नं.	नामधर	कैफियत
१११०.	५१५२७	टलक बहादुर कार्की	
११११.	५१५२९	कमल मग्राती	
१११२.	५१५३२	सुजना भण्डारी	
१११३.	५१५३३	मनिका पौडेल	
१११४.	५१५३७	राधेभयाम कुमार ठाकुर	
१११५.	५१५२२	सरिता सुनार	
१११६.	५१५३८	प्रकाश गिरी	
१११७.	५१५३९	सविता ढकाल	
१११८.	५१५४०	मेघराज बिष्ट	
१११९.	५१५२८	सुमित कुमार सिंह	
११२०.	२८६६९	टेक राज जोशी	
११२१.	२७७२०	शेर बहादुर रोकया	
११२२.	५१५३४	छिरीङ्ग तामाङ्ग	
११२३.	५१५४४	सुशिल गौतम	
११२४.	५१५४६	रेवती अधिकारी	
११२५.	५१५४७	हरिशदत्त भट्ट	
११२६.	५१५४८	पवन महतो	
११२७.	५१५४९	महेश कुमार ठकुरी	
११२८.	५१५४९	हेमराज राना	
११२९.	५१५५०	मोहन कुमार राजवंशी	
११३०.	५१५५१	अनिल चन्द	
११३१.	५१५४२	राजेन्द्र मल्ल	
११३२.	५१५५२	टिका प्रसाद सापकोटा	
११३३.	५१५५३	शैलेश कुमार यादव	



जेष्ठताक्रम	आई.डि.नं.	नामथर	कैफियत
११३४.	५१५५४	मातृका प्रसाद दाहाल	
११३५.	५१५५७	कृष्ण बहादुर कामी	
११३६.	५१५५९	रमेश भण्डारी	
११३७.	५१५६१	रघुनाथ घिमीरे	
११३८.	५१५६२	कृष्ण बहादुर थापा	
११३९.	५१५६४	पुर्ण प्रसाद जैसी	
११४०.	५१५६८	संजय कुमार चौधरी	
११४१.	५१५७१	प्रेम कुमार मण्डेल	
११४२.	५१५७२	वृक्षा राना	
११४३.	५१५६०	भोज कुमार घले	
११४४.	५१५७४	जलन पन्थी	
११४५.	५१५७५	संजीव थापा	
११४६.	५१५७७	पारस बहादुर बम	
११४७.	५१५६३	सुमन वस्ती	
११४८.	५१५७८	अरविन्द्र यादव	
११४९.	५१५७९	गंगाजित राई	
११५०.	५१५८२	राज कुमार बस्नेत	
११५१.	५१५७०	निरज प्रसाई	
११५२.	५१५८४	रमेश बहादुर राई	
११५३.	५१५८५	भिम बहादुर घटीमगर	
११५४.	५१५८६	पुर्ण बहादुर डिम्डुज	
११५५.	५१५८७	प्रेम बहादुर कसेरा	
११५६.	५१५८९	मान बहादुर डांगी	
११५७.	५१५९०	निकेश तामाड	



जेष्ठताक्रम	आई.डि.नं.	नामधर	कैफियत
११५८.	५१५९१	मनोज कुमार राय	
११५९.	५१५९३	पवन सिंह राजवंशी	
११६०.	५१५९४	प्रविन कुमार सिंह	
११६१.	५१५९५	विजय डांगी	
११६२.	५१५९६	निरोज डंगोल	
११६३.	५१५९७	विक्रम लिम्बु	
११६४.	५१६००	प्रेम दाहाल	
११६५.	५१६०१	राजेश ठाकुर	
११६६.	५१६०२	रामशरण दहाल	
११६७.	५१६०४	रत्न बहादुर कटवाल	
११६८.	५१६०५	धमेन्द्र ठाकुर	
११६९.	५१६०६	सुशिल शर्मा	
११७०.	५१६०७	सागर ध्वज मल्ल	
११७१.	५१६०८	शालिग्राम कार्की	
११७२.	५१६१०	महेन्द्र चौधरी थारु	
११७३.	५१६११	सुरेश यादव	
११७४.	५१६१२	सुदर्शन लोहनी	
११७५.	५१६१३	प्रमोद छलान	
११७६.	५१६१५	प्रेम बहादुर यादव	
११७७.	५१६१६	रौशन कुमार सिंह	
११७८.	५१६१९	लोकेन्द्र के.सी.	
११७९.	५१६२०	भाष्कर मण्डल	
११८०.	५१६२४	पन्नालाल राउत कुर्मी	
११८१.	५१६२५	जगदिश नाथ	



जेष्ठताक्रम	आई.डि.नं.	नामधर	कैफियत
११८२.	२८४५९	सुरेश कुमार रानामगर	
११८३.	५१६२६	राकेश कुमार मण्डल	
११८४.	५१६२७	मान बहादुर मल्ल	
११८५.	५१६२८	मुना खत्री	
११८६.	५१६३०	दिप बहादुर दानी	
११८७.	५१६२९	सन्देश कार्की	
११८८.	५१६३१	ममता दमाई	
११८९.	५१६३२	रामगोपाल तिमल्सीना	
११९०.	५१६३३	रामजीवन यादव	
११९१.	५१६३४	सरस्वती भण्डारी	
११९२.	५१६३५	विष्णु प्रसाद पाण्डे	
११९३.	५१६३६	दयानन्द कुमार नाउ	
११९४.	५१६३७	ललिता पहरी	
११९५.	५१६२९	गणेश बहादुर अधिकारी	
११९६.	५१६३८	विजय सेन	
११९७.	५१६३९	दिलिप नन्दन भा	
११९८.	५१६४०	कलावति पन्त	
११९९.	५१६४१	नेत्र विनोद अधिकारी	
१२००.	५१६४३	मेलिना बस्नेत	
१२०१.	५१६४४	राजिव कुमार भोर	
१२०२.	५१६४५	ईश्वर पाण्डे	
१२०३.	५१६४७	मैया खत्री	
१२०४.	५१६४८	हिरालाल प्रसाद साह	
१२०५.	५१६४९	रुपेन्द्र पाध्याय वि.क.	

(Handwritten signature)



जेष्ठताक्रम	आई.डि.नं.	नामधर	कैफियत
१२०६.	२७७०४	डिल कुमारी खड्का	
१२०७.	५१६५१	भुपेन्द्र अधिकारी	
१२०८.	५१६५२	धन बहादुर दमाई	
१२०९.	५१६५३	सन्दिप कार्की	
१२१०.	५१६५७	कुमार बहादुर कार्की	
१२११.	५१६५८	सावित्री कुमारी बि.सी.	
१२१२.	५१६५९	हिरा बहादुर खत्री	
१२१३.	२८१६०	राजेन्द्र खड्का	
१२१४.	५१६६३	दिपेन्द्र कुमार यादव	
१२१५.	५१६६४	वकिल भट्ट	
१२१६.	५१६६६	प्रविण श्रेष्ठ (ख)	
१२१७.	५१६६७	जानकी कुमारी कुँवर	
१२१८.	५१६६८	शेर बहादुर राई	
१२१९.	५१६६९	तपेन्द्र सावद	
१२२०.	५१६७०	अम्बर बहादुर बुढा	
१२२१.	५१६७१	तेज बहादुर रावत	
१२२२.	५१६७२	हेम प्रसाद पाठक	
१२२३.	५१६७५	नृपध्वज राई	
१२२४.	५१६६५	जोरावर सिंह सोडी	
१२२५.	५१६७६	रमेश बहादुर थापा	
१२२६.	५१६७७	गणेश नेपाली	
१२२७.	५१६७८	अमित चौधरी	
१२२८.	५१६८०	देव बहादुर चौधरी	
१२२९.	५१६५४	कृष्णमान चौधरी	

(Signature)



जेष्ठताक्रम	आई.डि.नं.	नामधर	कैफियत
१२३०.	५१६८२	बेल बहादुर खड्का	
१२३१.	५१६८५	हिमाल थापा	
१२३२.	५१६८६	अनिल थापा मगर	
१२३३.	५१६८७	याम बहादुर के.सी.	
१२३४.	५१६८८	डोर प्रसाद पौड्याल	
१२३५.	५१६८९	कृष्ण चौधरी	
१२३६.	५१६९०	लक्ष्मी खड्का	
१२३७.	५१६९२	देवेन्द्र बहादुर साउद	
१२३८.	५१६९३	चन्द्र बहादुर सुनार	
१२३९.	५१६९४	रमेश कुमार निरौला	
१२४०.	५१६९७	ओम बहादुर थापा	
१२४१.	५१६९८	दान बहादुर खत्री	
१२४२.	५१६९९	सुजन पराजुली	
१२४३.	५१७००	बिनोद कुमार यादव	
१२४४.	५१७०१	शनिराम चौधरी	
१२४५.	५१७०३	भक्ति प्रसाद पाण्डे	
१२४६.	५१७०४	पुरुषोत्तम खनाल	
१२४७.	५१७०६	अर्जुन सिंह मडै	
१२४८.	५१६८१	बिनय चौधरी धारु	
१२४९.	५१६७९	जयन्द्र कुमाल	
१२५०.	५१७०८	सुदिप राना	
१२५१.	५१७०९	खुम बहादुर वली	
१२५२.	५१७१०	यम बहादुर सुनार	
१२५३.	५१७११	लक्ष्मी दर्जी	



जेष्ठताक्रम	आई.डि.नं.	नामधर	कैफियत
१२५४.	५१७१३	परावती थापा	
१२५५.	५१७१५	लछुमण के.सी.	
१२५६.	५१७१६	जय मंगल प्रसाद यादव	
१२५७.	५१७२१	देवराज कडेल	
१२५८.	५१७२२	प्रकाश नेपाली	
१२५९.	५१७२३	हेम बहादुर नेगी	
१२६०.	५१७२४	अर्जुन न्यौपाने	
१२६१.	५१७२५	भानुभक्त भट्टराई	
१२६२.	५१७२६	अंगद केवट	
१२६३.	५१७२७	रविन ढकाल	
१२६४.	५१७२९	टेक बहादुर श्रेष्ठ	
१२६५.	५१७३०	जय बहादुर परी	
१२६६.	५१७३१	हरिश प्रसाद जोशी	
१२६७.	५१७३२	नरेन्द्र खत्री	
१२६८.	५१७३३	बोजराज शाही	
१२६९.	५१७३७	राजेन्द्र चौलागाई	
१२७०.	५१७३८	विष्णु साकी	
१२७१.	५१७२८	रविन कार्की	
१२७२.	५१७३९	विदुर खड्का	
१२७३.	५१७४०	राजेन्द्र धिमीरे	
१२७४.	५१७४१	विशाल कटुवाल	
१२७५.	५१७४२	विश्वास मल्ल ठकुरी	
१२७६.	५१७४४	भानु आश्रम्वे	
१२७७.	५१७४७	हेमन्ती राना	



जेष्ठताक्रम	आई.डि.नं.	नामथर	कैफियत
१२७८.	५१७३४	अनुप कार्की	
१२७९.	५१७४८	शान्ता बली	
१२८०.	५१७५०	नरेन्द्र बहादुर सिंह	
१२८१.	५१७५३	सुरज घिमिरे	
१२८२.	५१७५४	अच्युत धिताल	
१२८३.	५१७५५	श्याम बहादुर वि.क.	
१२८४.	५१७५६	सुजन श्रेष्ठ	
१२८५.	५१७५७	पदम बहादुर के.सी	
१२८६.	५१७५८	हरिचन्द्र कार्की	
१२८७.	५१७५९	राजेन्द्र खरेल	
१२८८.	५१७६०	सजल विश्वकर्मा	
१२८९.	५१७६२	किरण बहादुर भण्डारी	
१२९०.	५१७६३	नरेश नाथ	
१२९१.	५१७६४	सरिता बस्नेत	
१२९२.	५१७६५	छवीलाल घिमिरे	
१२९३.	५१७६७	संगिता खड्का	
१२९४.	५१७६८	राजकुमार अधिकारी	
१२९५.	५१७७०	ज्ञानेन्द्र खड्का	
१२९६.	५१७७१	धुरेन्द्र कुमार पटेल	
१२९७.	५१७७२	निरज बास्तोला	
१२९८.	५१७७५	मेहिलाल दाश	
१२९९.	५१७७६	दिपक खड्का	
१३००.	५१७७७	इन्द्र जीत कुमार यादव	
१३०१.	५१७७९	विर बहादुर पाल ठकुरी	



जेष्ठताक्रम	आई.डि.नं.	नामधर	कैफियत
१३०२.	५१७८१	सुरज खतिवडा	
१३०३.	५१७८३	एकराज कार्की	
१३०४.	५१७८४	पारस खत्री	
१३०५.	५१७८६	भिम बहादुर श्रेष्ठ	
१३०६.	५१७८७	अशोक रिमाल	
१३०७.	५१७८९	मनोज कुमार पटेल	
१३०८.	५१७९०	तिलक धिमिरे	
१३०९.	५१७९१	कलावती रोकाया (खड्का)	
१३१०.	५१७८०	रमेश खत्री	
१३११.	५१७९३	प्रकाश थापा	
१३१२.	५१७९७	उमेश आचार्य	
१३१३.	५१७९८	अनरुद ठाकूर	
१३१४.	५१७९९	गोविन्द बहादुर सिंह	
१३१५.	५१८०१	गिता खड्का	
१३१६.	५१८०२	बिमल राई	
१३१७.	५१८०४	दिनेश अधिकारी (ख)	
१३१८.	२८५८१	देव धिं	
१३१९.	५१८१०	म. ईमाम मिया ठकुराई	
१३२०.	५१८११	अनिता मिधुन	
१३२१.	२८५५३	शान्ति श्रेष्ठ	
१३२२.	५१८१३	मिरा लिम्बु	
१३२३.	२८५५०	अनिता रञ्जित	
१३२४.	५२२७४	सरस्वती कवर	
१३२५.	५२२७७	महेश्वर चौधरी	

(Signature)



जेष्ठताक्रम	आई.डि.नं.	नामधर	कैफियत
१३२६.	५२२८०	सुरेश पाल	
१३२७.	५२२८३	टिकाजंग मल्ल	
१३२८.	५२२८६	रेमिका क्षेत्री	
१३२९.	५२२८७	राम कृष्ण तिमसेना	
१३३०.	५२२८८	सन्त बहादुर वि.क.	
१३३१.	५२२९१	लव कुमार शाही	
१३३२.	५२२९२	राम बहादुर जाधी	
१३३३.	५२२९३	प्रकाशमान प्रधान	
१३३४.	५२२९४	रमेश वली	
१३३५.	५२२९५	राजु तामाङ्ग	
१३३६.	५२२९८	पाल्मङ्ग दोर्जे लामा	
१३३७.	५२२९९	भिम कुमार सारु	
१३३८.	५२३०६	आशामान तामाङ्ग	
१३३९.	२८७२९	इन्द्र बहादुर गुरुङ्ग	
१३४०.	५२३०८	त्रिभुवन यादव	
१३४१.	५२३१९	गीता कार्की	
१३४२.	२८६४३	नमराज घर्ति मगर	
१३४३.	५२३२३	मनिराम भण्डारी	
१३४४.	५२३२५	कृष्ण बहादुर राई मगर	
१३४५.	२८७३९	रमेश राज पन्त	
१३४६.	५२३२९	आरती सेन	
१३४७.	५२३३०	सुर्य बहादुर थापा	
१३४८.	५२३३२	राजन खत्री	
१३४९.	५२३११	मिन बहादुर अधिकारी	



जेष्ठताक्रम	आई.डि.नं.	नामधर	कैफियत
१३५०.	५२३३४	गणेश देवकोटा	
१३५१.	५२३३६	सन्तोष शंकर	
१३५२.	२८९९६	माधव प्रसाद पन्त	
१३५३.	५२३३७	रूपक थापा	
१३५४.	५२३४०	तारा पाण्डे	
१३५५.	५२३२६	दिपक खतिवडा	
१३५६.	५२३४१	हरिभक्त वि.क.	
१३५७.	५२३४२	अनिलराज पञ्च	
१३५८.	५२३४३	भुवन थापा	
१३५९.	५२३४४	रिपुमर्दन खत्री	
१३६०.	५२३४५	नविन आले मगर	
१३६१.	५२३४६	अनन्त बहादुर नेपाली	
१३६२.	५२३४७	दिपेन कुमार साह	
१३६३.	५२३४८	कोपिला राई	
१३६४.	५२३४९	आशिक तामाङ	
१३६५.	२८९३६	निरम राई	
१३६६.	५२३५०	गोपाल सिंह सामन्त	
१३६७.	५२३५१	चिरन्जिवी नेपाली	
१३६८.	५२३५३	जय बहादुर बोहरा	
१३६९.	५२३५४	नागेश महर्जन	
१३७०.	५२३५६	मन बहादुर क्षेत्री	
१३७१.	५२३५८	राजेश संग्रौला	
१३७२.	५२३६०	नविन कुमार सुनुवार	
१३७३.	५२३६१	देउका समाल मगर	



जेष्ठताक्रम	आई.डि.नं.	नामधर	कैफियत
१३७४.	५२३६२	इन्द्र कमल सहानी	
१३७५.	२८९८४	हिम बहादुर भण्डारी	
१३७६.	५२३६३	वीरेन्द्र भाट	
१३७७.	५२३६४	रवि गुरुङ	
१३७८.	५२३६६	सुमन श्रेष्ठ	
१३७९.	५२३६७	इश्वर सुवेदी	
१३८०.	५२३६८	राजिन थापा मगर	
१३८१.	५२३७३	सिताराम बुढाथोकी	
१३८२.	५२३७४	हरि कार्की	
१३८३.	५२३७५	हिमाल के.सी.	
१३८४.	२८८५५	डवल बम	
१३८५.	५२३८१	कृष्ण बहादुर खड्का	
१३८६.	५२३८३	शर्मीला थापा	
१३८७.	५२३८४	पुर्ण बहादुर राई	
१३८८.	५२३८६	शिवनारायण चौधरी	
१३८९.	५२३८८	राजु त्रि.क.	
१३९०.	५२३८९	लोकेन्द्र गिरी	
१३९१.	२९०३०	चुडामणि तिवारी	
१३९२.	५२३९०	दिपेन्द्र थापा	
१३९३.	५२३९१	भक्त बहादुर बली	
१३९४.	२९०२८	चुडा बहादुर नेपाली	
१३९५.	५२३९५	खेम पुलामी मगर	
१३९६.	५२३९६	विकास यादव	
१३९७.	५२३९८	ज्ञान बहादुर राना	



जेष्ठताक्रम	आई.डि.नं.	नामधर	कैफियत
१३९८.	५२४००	छविनाथ कार्की	
१३९९.	५२४०१	कृष्णहरी बान	
१४००.	५२४०३	बलराम देवकोटा	
१४०१.	५२४०७	रेखा भण्डारी	
१४०२.	२८७४८	दिल कुमार श्रेष्ठ	
१४०३.	५२४०८	पेशल बहादुर मगर	
१४०४.	५२४०९	पुरुषोत्तम लामिछाने	
१४०५.	५२४१०	ईन्द्र बहादुर पुन	
१४०६.	५२४१९	सविना घिमिरे	
१४०७.	५२४२१	खिल बहादुर पौडेल	
१४०८.	५२४२३	मधु शर्मा	
१४०९.	५२४०५	विक्रम श्रेष्ठ	
१४१०.	५२४२४	एकराज रोक्याय	
१४११.	५२४२५	प्रकाश थापा	
१४१२.	५२४२६	रविन्द्र बहादुर कुँवर	
१४१३.	५२४२७	रमेश रानामगर	
१४१४.	५२४२९	महेश थापा	
१४१५.	५२४३०	सुनिल ढकाल	
१४१६.	५२४३३	सुरज श्रेष्ठ	
१४१७.	५२४३४	मान बहादुर बुढा	
१४१८.	५२४३५	महेश कुमार शाही	
१४१९.	५२४३६	सफल खड्का	
१४२०.	५२४३७	दान बहादुर दमाई	
१४२१.	५२४३८	सरिता लामा	



जेष्ठताक्रम	आई.डि.नं.	नामधर	कैफियत
१४२२.	५२४३९	आईतराम तामाङ	
१४२३.	५२४४०	विनोद वम	
१४२४.	५२४४२	इश्वर बरनेत	
१४२५.	५२४४४	विनोद राई	
१४२६.	५२४४५	दिलिप साह हलुवाइ	
१४२७.	५२४४७	राम थापा मगर	
१४२८.	५२४४९	प्रमिला फौजा	
१४२९.	५२४५०	विर बहादुर महता	
१४३०.	५२४५१	प्रकाश आचार्य	
१४३१.	५२४५२	मनोज कुंवर	
१४३२.	५२४५३	दिपेन्द्र काकी	
१४३३.	५२४५७	हेम सागर भट्टराई	
१४३४.	५२४६०	तिलक तामाङ	
१४३५.	५२४६१	इन्द्र बहादुर वि.क.	
१४३६.	५२४६३	छविीलाल चौधरी	
१४३७.	५२४६४	प्रविता खड्का	
१४३८.	२८९९९	जगत बुढा	
१४३९.	५२४६५	अन्जना मेन्याइवो	
१४४०.	५२४६६	बुढी बहादुर भुजेल घर्ती	
१४४१.	२८९७१	गुरु प्रसाद आचार्य	
१४४२.	५२४६७	राजेन्द्र बहादुर के.सी.	
१४४३.	५२४६८	धरम बहादुर घर्तिमगर	
१४४४.	५२४६२	कल्याण गुरुइ	
१४४५.	५२४६९	गोहेन्द्र श्रेष्ठ	

(Handwritten signature)



जेष्ठताक्रम	आई.डि.नं.	नामधर	कैफियत
१४४६.	५२४७०	लक्ष्मण राई	
१४४७.	५२४७१	दशरथ राई	
१४४८.	५२४७३	भिम बहादुर मुखिया कुमाल	
१४४९.	५२४७६	राजेश खत्री	
१४५०.	५२४७८	शैलेश कडेल	
१४५१.	५२४७९	संगिता सुवेदी	
१४५२.	५२४८०	लक्ष्मी नेपाली	
१४५३.	५२४८१	सूर्य बहादुर श्रीमल	
१४५४.	५२४८२	मिलन रेग्मी	
१४५५.	५२४८३	सुमन तामाङ	
१४५६.	५२४८४	सन्तोष काकी	
१४५७.	५२४८६	अर्जुन काकी	
१४५८.	५२४८७	कर्णराम गम्पो	
१४५९.	५२४९०	इन्द्र बहादुर वोहरा	
१४६०.	५२४९१	नबिन चौधरी	
१४६१.	५२४९२	बुद्ध बहादुर सारु मगर	
१४६२.	५२४९३	धन बहादुर गुरुङ	
१४६३.	५२४९४	सजना सापकोटा	
१४६४.	५२४९७	सपना सापकोटा	
१४६५.	५२४९८	सहदेव खड्का	
१४६६.	५२४९९	विनोद कुमार गोले	
१४६७.	५२५०१	मान बहादुर तामाङ	
१४६८.	५२५०२	सुनिल धारु	
१४६९.	५२५०३	कृष्ण राम छुस्याबाग	



जेष्ठताक्रम	आई.डि.नं.	नामधर	कैफियत
१४७०.	५२५०४	जैराम सावद	
१४७१.	५२५०५	सुवाष कार्की	
१४७२.	५२५०८	शंकर श्रेष्ठ	
१४७३.	५२५०९	निर्मल खत्री	
१४७४.	५२५१०	लिलामाया कार्की	
१४७५.	५२५००	विकाश श्रेष्ठ	
१४७६.	५२५१२	सविन बहादुर थापा	
१४७७.	५२५१३	अनिल भट्टराई	
१४७८.	५२५१५	सोवित राई	
१४७९.	५२५१६	सुविन्द्र श्रेष्ठ	
१४८०.	५२५१७	सुरज लामा	
१४८१.	५२५१९	नरेन्द्र सिंह भाट	
१४८२.	५२५२०	शंकर चौधरी	
१४८३.	५२५२४	अम्बिका अधिकारी	
१४८४.	५२५२५	सुब्बा गोतामे	
१४८५.	५२५२६	संगीता चौधरी	
१४८६.	५२५२८	अर्जुन के.सी.	
१४८७.	५२५३०	मान विर गोले	
१४८८.	५२५३१	प्रविन भुजेल	
१४८९.	५२५३३	भवानी पाण्डे	
१४९०.	५२५३५	सञ्जीव कुमार धारु	
१४९१.	५२५३६	सरोज जि.सी	
१४९२.	५२५३७	शंकर गौतम	
१४९३.	२८९२०	ज्ञान बहादुर नेपाली	



जेष्ठताक्रम	आई.डि.नं.	नामधर	कैफियत
१४९४.	५२५३८	दुर्गा बहादुर आले	
१४९५.	५२५४०	रेखा बस्नेत	
१४९६.	५२५२७	प्रेम प्रसाद अधिकारी	
१४९७.	५२५४१	सरोज के.सी.	
१४९८.	५२५४४	सुमित आलेमगर	
१४९९.	५२५४५	मुकेश खड्का	
१५००.	५२५४६	जगत बहादुर साउद	
१५०१.	५२५४७	डुग बहादुर खत्री	
१५०२.	५२५३९	विनिता थापा मगर	
१५०३.	५२५४८	दिलिप सिङ पाण्डे	
१५०४.	५२५४९	वृद्धि कुँवर	
१५०५.	५२५५०	विशाल अधिकारी	
१५०६.	५२५५१	भलक प्रसाद गौतम	
१५०७.	५२५५२	दिपेश थापा	
१५०८.	५२५५३	अम्मर बहादुर सुनार	
१५०९.	५२५५५	नारायणी दाहाल	
१५१०.	५२५५६	रामचन्द्र काकी	
१५११.	५२५५७	विजय चौधरी	
१५१२.	५२५६२	पवन कुमार शर्मा	
१५१३.	५२५६४	मिन बहादुर कुमाल	
१५१४.	५२५६६	लक्ष्मण अधिकारी	
१५१५.	५२५६७	धन बहादुर थापा	
१५१६.	५२५६८	सुदर्शन पराजुली	
१५१७.	५२५६९	पुर्णीमाया लोप्चन	



जेष्ठताक्रम	आई.डि.नं.	नामथर	कैफियत
१५१८.	५२५७०	गोमा बजगाई	
१५१९.	५२५७१	इन्द्र लामा	
१५२०.	५२५७२	पोष्टराज सापकोटा	
१५२१.	५२५७४	सुमन कार्की	
१५२२.	५२५७५	कृष्ण राज अवस्थी	
१५२३.	५२५७६	सन्त बहादुर तामाङ्ग	
१५२४.	५२५७७	गोविन्द कामी	
१५२५.	५२५७९	अनिल कुमार चौधरी	
१५२६.	५२५८१	डमरु ढुंगाना	
१५२७.	२८९८९	विश्वराज पौडेल	
१५२८.	५२५८२	मदन गौली	
१५२९.	५२५८३	लक्ष्मी सुनार	
१५३०.	५२५८४	रिता आले मगर	
१५३१.	५२५८६	सरोज पौडेल	
१५३२.	५२५८७	चेत कुमार पहाडी	
१५३३.	५२५८८	डम्बर बहादुर भुवाल	
१५३४.	५२५९१	जनक बहादुर खत्री	
१५३५.	२९०२३	अर्जुन खत्री क्षेत्री	
१५३६.	५२५९३	विकाश वि.क.	
१५३७.	५२५९५	त्रिभुवन श्रेष्ठ	
१५३८.	५२५९६	कृष्ण प्रसाद बराल	
१५३९.	५२५९७	देवकी गजुरेल	
१५४०.	५२५९८	शमीला तामाङ्ग	
१५४१.	५२६००	सुरेन्द्र राज तिमल्सिना	



जेष्ठताक्रम	आई.डि.नं.	नामथर	कैफियत
१५४२.	५२६०१	रविन्द्र राई	
१५४३.	५२६०२	रण कुमार मगर	
१५४४.	५२६०३	खगेन्द्र थापा	
१५४५.	५२६०४	दान सिंह कार्की	
१५४६.	५२६०५	निर्मल चौधरी	
१५४७.	५२६०६	ज्ञानेन्द्र विष्ट	
१५४८.	५२६०७	सन्तोष चौधरी	
१५४९.	५२५९९	जीतेन्द्र साह तेली	
१५५०.	५२६०९	भागीराम चौधरी	
१५५१.	५२६१०	मोहन थापा	
१५५२.	५२६११	भद्रिका कुमारी कार्की	
१५५३.	५२६१२	अनिता लामा	
१५५४.	५२६१३	सन्दीप कार्की	
१५५५.	५२६१६	दिपक कार्की	
१५५६.	५२६१७	सुवास योडहाड	
१५५७.	५२६१८	जय बहादुर चन्द	
१५५८.	५२६१९	विकास नेपाल	
१५५९.	५२६२०	कुल बहादुर कुमाल	
१५६०.	५२६२१	उमेश लामा	
१५६१.	५२६२२	रमेश चौधरी	
१५६२.	५२६२४	निर्जला घिमिरे	
१५६३.	५२६२५	रमेश अधिकारी	
१५६४.	५२६२६	रश्मीला श्रेष्ठ	
१५६५.	५२६२७	सुर्य प्रसाद शर्मा	



जेष्ठताक्रम	आई.डि.नं.	नामधर	कैफियत
१५६६.	५२६२८	समर बहादुर तामाङ्ग	
१५६७.	५२६३०	हरी विनोद थापा	
१५६८.	५२६३१	पूर्ण बहादुर कटुवाल	
१५६९.	५२६३३	प्रकाश दत्त जोशी	
१५७०.	५२६३५	बिमल उप्रेती	
१५७१.	५२६३६	ईश्वर नेपाली	
१५७२.	५२६३७	जित बहादुर वली	
१५७३.	५२६३८	पूर्ण देव गिरी	
१५७४.	५२६३९	अनिता लामिछाने	
१५७५.	५२६४०	सुकमान गुरुङ्ग	
१५७६.	५२६४१	शारदा पाण्डे	
१५७७.	५२६४४	पूर्ण बहादुर थापा	
१५७८.	५२६४३	मनोज कुमार ठाकुर	
१५७९.	५२६४६	अर्जुन बस्नेत	
१५८०.	२८७६०	गुनराज गुरुङ्ग	
१५८१.	५२६४७	शंकर सिंह महर	
१५८२.	५२६४८	प्रकाश पाण्डे	
१५८३.	५२६५०	ईश्वर कार्की	
१५८४.	५२६५१	खुम बहादुर घर्ति	
१५८५.	५२६५२	सुदर्शन जि.सी.	
१५८६.	५२६४२	किरण अंगाई	
१५८७.	५२६५३	कल्पना थापा	
१५८८.	५२६५४	राम बहादुर राना	
१५८९.	५२६५५	संगीता भुजेल	

Dr



जेष्ठताक्रम	आई.डि.नं.	नामथर	कैफियत
१५९०.	५२६५६	शेर बहादुर गुरुड	
१५९१.	५२६५७	नारायण प्रसाद गौतम	
१५९२.	५२६५८	गोकुल दाहाल	
१५९३.	५२६५९	मदन खड्का	
१५९४.	५२६६१	विकाश अधिकारी	
१५९५.	५२६६२	चन्द्र सिंह सेठी	
१५९६.	५२६६३	सन्नी कुमार चौधरी	
१५९७.	५२६६५	कमल घिमिरे	
१५९८.	५२६६६	नकुल राज गिरी	
१५९९.	५२६६७	निमराज थापा	
१६००.	५२६६८	रिता बस्नेत	
१६०१.	५२६६९	कल्पना ढकाल	
१६०२.	५२६७१	भरत खड्का	
१६०३.	५२६७३	राम कुमार थिङ्ग	
१६०४.	५२६७४	नवराज पराजुली	
१६०५.	५२६७५	राम बगाले	
१६०६.	५२६७६	केशव सिंह रावल	
१६०७.	५२६७९	समिर खत्री	
१६०८.	५२६८०	भरत काफ्ले	
१६०९.	५२६८१	ईन्द्र बहादुर थारु	
१६१०.	५२६८२	ओम प्रकाश गुरुङ्ग	
१६११.	५२६८३	मुना लोण्वन	
१६१२.	५२६८४	बिना बस्नेत	
१६१३.	५२६८५	सुदिप जंग थापा क्षेत्री	



जेष्ठताक्रम	आई.डि.नं.	नामधर	कैफियत
१६१४.	५२६८६	ठाकुर ढकाल	
१६१५.	५२६८७	युवराज खड्का	
१६१६.	५२६८८	विरध्वज तामाड	
१६१७.	५२६८९	प्रधान मुर्मु	
१६१८.	५२६९०	नारायण प्रसाद अधिकारी	
१६१९.	५२६९१	सुरेन्द्र नाथ	
१६२०.	५२६९४	रुपक भुजु	
१६२१.	५२६९६	विनोद वि.क.	
१६२२.	५२६९८	कोपिला देवकोटा	
१६२३.	२८८९७	चन्द्रा तामाङ्ग	
१६२४.	५२६९९	नवराज भट्टराई	
१६२५.	५२७००	शंकर बागिया	
१६२६.	५२७०१	धिरेन्द्र खाँ धारु	
१६२७.	५२७०४	राजेन्द्र थापा	
१६२८.	५२७०५	नरेन्द्र बहादुर चन्द	
१६२९.	५२७०६	सन्तोष बस्नेत	
१६३०.	५२७०९	दामोदर खड्का	
१६३१.	५२७१०	रविन्द्र खड्का	
१६३२.	५२७११	विनोद चुनारा	
१६३३.	५२७१२	अम्बिका कार्की	
१६३४.	५२७१३	रिता गुरुङ्ग	
१६३५.	५२७१४	सुरेन्द्र कार्की	
१६३६.	५२७१५	राजु तिवारी	
१६३७.	५२७१६	कैलाश चौधरी	



जेष्ठताक्रम	आई.डि.नं.	नामधर	कैफियत
१६३८.	५२७०७	प्रलाद बस्नेत	
१६३९.	५२७१७	सुदिप खड्का	
१६४०.	५२७१८	विक्रम लिम्बु	
१६४१.	५२७२०	हरि प्रसाद भट्ट	
१६४२.	५२७२१	हरि बहादुर दर्लामी	
१६४३.	२९००६	बुद्धि राज राई	
१६४४.	५२७०३	भविन राई	
१६४५.	५२७२४	प्रभाकर वि.क.	
१६४६.	५२७२५	गणेश खत्री	
१६४७.	५२७२६	देवेन्द्र कुमार धामी	
१६४८.	५२७२७	मनमाया राई	
१६४९.	५२७२८	सरस्वती भुजेल	
१६५०.	५२७१९	केशव आचार्य	
१६५१.	५२७२९	अर्जुन भट्ट	
१६५२.	२९०२०	प्रेम बहादुर रखाल मगर	
१६५३.	५२७३१	लोक बहादुर भण्डारी	
१६५४.	५२७३२	अम्मर सिं तामाङ्ग	
१६५५.	५२७३३	सन्तोष नेपाली	
१६५६.	५२७३४	दिपक बस्नेत	
१६५७.	५२७३७	सन्तोष दर्जी	
१६५८.	५२७३८	दिपक कठायत	
१६५९.	५२७४०	चन्द्र बहादुर रसाईली	
१६६०.	५२७४२	रन्जिता पौड्याल	
१६६१.	५२७४३	रोशनी पाण्डे	



जेष्ठताक्रम	आई.डि.नं.	नामधर	कैफियत
१६६२.	५२७४४	कृष्ण बहादुर वि.क.	
१६६३.	५२७४५	सुरेश श्रेष्ठ	
१६६४.	५२७४६	कुविर बहादुर भुजेल	
१६६५.	५२७४७	मनोज नेपाल	
१६६६.	५२७४८	हरि गिरी	
१६६७.	५२७३९	चन्द्र चौधरी	
१६६८.	५२७४९	बिसु बहादुर खत्री	
१६६९.	५२७५५	वलिराज काकी	
१६७०.	५२७५६	दिपेन्द्र जोशी	
१६७१.	५२७५८	सावित्री खाती	
१६७२.	५२७६१	मिलन गुरुङ	
१६७३.	५२७६२	शिव राज खरेल	
१६७४.	५२७६३	ज्ञान बहादुर श्रेष्ठ	
१६७५.	५२७५२	राजन वास्तोला	
१६७६.	५२७६४	हमश बहादुर थापा	
१६७७.	५२७५४	दिपक रोका मगर	
१६७८.	५२७६५	बलराम खतिवडा	
१६७९.	५२७६६	उत्सव घिमिरे	
१६८०.	५२७६७	सुदन पाण्डे	
१६८१.	५२७६९	राजु सिं जोरा	
१६८२.	२८७६७	छविलाल भट्ट	
१६८३.	५२७७०	सुरेश कुमार राना	
१६८४.	५२७७१	विरेन्द्र प्रसाद भण्डारी	
१६८५.	५२७७२	राज कुमार खतिवडा	



जेष्ठताक्रम	आई.डि.नं.	नामथर	कैफियत
१६८६.	५२७७३	मनिका कार्की	
१६८७.	२८७५२	मालती धपलिया	
१६८८.	५२७७५	गौरव बल्लोडी	
१६८९.	५२७७८	योगेन्द्र धिमाल	
१६९०.	५२७८१	गोबिन्द प्रसाद यादव	
१६९१.	५२७८२	सुरेन्द्र खड्का	
१६९२.	५२७६०	नवराज बराकोटी	
१६९३.	५२७८३	प्रबिन मल्ल	
१६९४.	५२७८५	दिनेश धारु	
१६९५.	५२७८६	निरज नाथ	
१६९६.	५२७८७	अभय बस्नेत	
१६९७.	५२७८८	यशोदा राई	
१६९८.	५२७८९	स्मृती खत्री	
१६९९.	५२७९१	कृष्ण परियार	
१७००.	५२७९२	ललन कुमार पासवान	
१७०१.	५२७९३	सन्तोष के.सी.	
१७०२.	५२७९४	मनि राज मगर	
१७०३.	५२७९६	दिनेश मल्ल ठकुरी	
१७०४.	५२७९९	हरिश कुमार भट्ट	
१७०५.	५२८०१	ईरज गुरुङ	
१७०६.	५२८०२	दिनेश घले	
१७०७.	२९०३६	केशव बहादुर साउद	
१७०८.	५२८०३	देवकी माया घले	
१७०९.	५२८०४	फर्मिला मल्ल	



जेष्ठताक्रम	आई.डि.नं.	नामथर	कैफियत
१७१०.	५२८०५	रामहरि बोगटी	
१७११.	५२७९८	ढक कुमार राई	
१७१२.	५२८०७	लक्ष्मी नारायण चौधरी	
१७१३.	५२८०८	गणेश सिंह ठकुरी	
१७१४.	५२८००	भुपेन्द्र बहादुर बिष्ट	
१७१५.	५२८१०	मिन कुमार गुरुङ्ग	
१७१६.	५२८१२	पप्पु जैसवाल	
१७१७.	५२८१३	जनक धमला	
१७१८.	५२८१४	पप्पु सुनार	
१७१९.	५२८१५	राम प्रसाद श्रेष्ठ	
१७२०.	५२८१६	प्रदिपराज तिमल्सिना	
१७२१.	५२८१७	युवराज शाही	
१७२२.	५२८१९	तारा कुमारी	
१७२३.	५२८२०	सुशिला वि.क.	
१७२४.	५२८२१	अर्जुन श्रेष्ठ	
१७२५.	५२८२३	भूपाल शर्मा	
१७२६.	२८९१०	गोविन्द राजवंशी	
१७२७.	५२८२५	रामकाजी भण्डारी	
१७२८.	५२८२६	गणेश खड्का	
१७२९.	५२८२८	युवराज बस्नेत	
१७३०.	५२८२९	दिपक चन्द	
१७३१.	५२८३०	पुरुषोत्तम घर्ति मगर	
१७३२.	५२८३१	नवराज गुरुङ्ग	
१७३३.	५२८३३	ओम के.सी.	



जेष्ठताक्रम	आई.डि.नं.	नामथर	कैफियत
१७३४.	५२८३४	होम कुमारी कार्की	
१७३५.	५२८३५	उमा पराजुली	
१७३६.	५२८३६	पुर्ण बहादुर बि.क.	
१७३७.	५२८३८	रामचन्द्र अधिकारी	
१७३८.	५२८३९	सुरेश भण्डारी	
१७३९.	५२८४०	राम कुमार खा	
१७४०.	५२८४१	नारायण पौडेल	
१७४१.	५२८४३	इन्द्रमणी ठाकुर	
१७४२.	५२८४४	संजय कुमार चौधरी	
१७४३.	५२८४५	योगेन्द्र सिंह धामी	
१७४४.	५२८४६	भरत बहादुर बि.क.	
१७४५.	५२८४७	हिक्मत बहादुर सिंह	
१७४६.	२८८०५	रमेश कुमार खत्री	
१७४७.	५२८५०	डोल बहादुर गुरुङ	
१७४८.	५२८५१	कृष्ण बहादुर श्रेष्ठ	
१७४९.	५२८५२	फडिन्द्र प्रसाद अधिकारी	
१७५०.	५२८५४	नवल श्रेष्ठ	
१७५१.	५२८५५	कुमार गुरुङ	
१७५२.	५२८३२	कमल पाण्डे	
१७५३.	५२८५७	कमल कुंवर	
१७५४.	५२८५८	दिपक धानुक	
१७५५.	५२८६१	भुवानी प्रसाद लामिछाने	
१७५६.	२८४२१	गोपाल बहादुर श्रेष्ठ	
१७५७.	२८९०३	विमला रसाईली	



जेष्ठताक्रम	आई.डि.नं.	नामथर	कैफियत
१७५८.	५२८६३	मञ्जु कुमारी घिमिरे	
१७५९.	५२८६४	घनश्याम लामिछाने	
१७६०.	५२८६५	सुनिल वि.क.	
१७६१.	५२८६६	सुमन धापा	
१७६२.	५२८६७	उत्तम पौडेल	
१७६३.	५२८६९	विपन श्रेष्ठ	
१७६४.	५२८७०	मनिष खड्का	
१७६५.	५२८७१	अमोद चौधरी	
१७६६.	५२८७५	दिर्घ वहादुर वि.क.	
१७६७.	५२८७६	भावेस बोहरा	
१७६८.	५२८५३	गणेश ब्रम्हशाखा	
१७६९.	५२८७७	सुम राज माफी	
१७७०.	५२८७८	सानुका धापा	
१७७१.	५२८७९	विना तामाङ्ग	
१७७२.	५२८८०	रोशन बस्न्यात	
१७७३.	५२८८१	सन्तोष उपाध्याय	
१७७४.	५२८८३	अमृत वहादुर खत्री	
१७७५.	५२८७२	सुनिल वोकटी	
१७७६.	५२८८५	पवन पण्डित क्षेत्री	
१७७७.	५२८८७	जिवन चौधरी	
१७७८.	५२८८८	गणेश वहादुर धामी	
१७७९.	५२८८९	रामजी प्रसाद गौतम	
१७८०.	५२८९०	लोकेन्द्र वि.सी.	
१७८१.	५२८९१	राजेश कुमार राना	



जेष्ठताक्रम	आई.डि.नं.	नामथर	कैफियत
१७८२.	५२८९२	मछिन्द्र थापा	
१७८३.	५२८९३	राम बहादुर वसेल	
१७८४.	५२८८४	नवराज राई	
१७८५.	५२८९४	कन्वन महर्जन	
१७८६.	५२८९५	सुनिता श्रेष्ठ	
१७८७.	५२८९८	धर्मेन्द्र कुमार साह	
१७८८.	५२८९९	रविन्द्र भट्टराई	
१७८९.	५२९००	सरोज थापा	
१७९०.	५२९०१	लक्ष्मण आचार्य	
१७९१.	५२९०२	हरी शरण खड्का	
१७९२.	५२९०३	जीवन पाटा मगर	
१७९३.	५२९०४	दिनेश राम दमाई	
१७९४.	५२९०५	चेतन कुमार ठगुन्ना	
१७९५.	५२९०६	खड्ग बहादुर राई	
१७९६.	५२९०७	युवराज पाण्डे	
१७९७.	५२९०८	प्रेम चन्द	
१७९८.	५२९०९	ओम बहादुर गुरुङ	
१७९९.	५२९१०	सहदेव भण्डारी	
१८००.	५२९११	रञ्जना अधिकारी	
१८०१.	५२९१३	विष्णु नेपाली	
१८०२.	५२९१४	ऋषिराम सापकोटा	
१८०३.	५२९१५	सन्देश खनाल	
१८०४.	५२९१७	बुद्ध सिंह राई	
१८०५.	५२९१८	भोज बहादुर बि.क.	



श्रेणीक्रम	आई.डि.नं.	नामधर	कैफियत
१८०६.	५२९१९	सत्यराम सुवाल	
१८०७.	५२९२०	दिनेन्द्र चौधरी	
१८०८.	५२९२२	तेज बहादुर धापा मगर	
१८०९.	५२९२३	गम्भिर सिंह भण्डारी	
१८१०.	५२९२४	कृष्णराज सावद	
१८११.	५२९२६	सुरज धापा	
१८१२.	५२९२७	रत्न कुमार श्रेष्ठ	
१८१३.	५२९२८	प्रिती महतो	
१८१४.	५२९२९	अम्बिका धापा	
१८१५.	५२९३०	विक्रम भुजेल	
१८१६.	५२९३१	विजय जङ्ग धापा	
१८१७.	५२९३३	राजीव गुरुङ्ग	
१८१८.	५२९३४	रोशन बाबु वस्नेत	
१८१९.	५२९३५	सोमराज महतो	
१८२०.	५२९३६	रवि कुमार फांजु	
१८२१.	५२९३७	निर प्रताप महतो	
१८२२.	५२९४०	रमेश लुहार	
१८२३.	५२९४१	टेक बहादुर रसाईली	
१८२४.	५२९३२	कृष्ण श्रेष्ठ	
१८२५.	५२९४२	नरेश कुमार पाल	
१८२६.	५२९४३	डम्बर बहादुर बुढाथोकी	
१८२७.	५२९४४	चक्र बहादुर राउत	
१८२८.	५२९४५	वविता राउत	
१८२९.	५२९४८	खड्ग बहादुर पुन	



जेष्ठताक्रम	आई.डि.नं.	नामधर	कैफियत
१८३०.	५२९५२	सन्दिप थापा	
१८३१.	५२९५५	बोधराज गौतम	
१८३२.	५२९५६	किसन श्रेष्ठ	
१८३३.	५२९५७	धन बहादुर खडायत	
१८३४.	५२९५८	बुधिराम चौधरी	
१८३५.	५२९५९	पदम बहादुर धापामगर	
१८३६.	५२९६०	रेशम राना	
१८३७.	५२९६१	चक्र बहादुर मौक्तान	
१८३८.	५२९६२	गोमा प्रधान	
१८३९.	५२९६३	योगेन्द्र सिलुवाल	
१८४०.	५२९६६	उज्जन वासकोटा	
१८४१.	५२९३९	मनोज कुमार चौधरी	
१८४२.	५२९६७	रमेश श्रेष्ठ	
१८४३.	५२९७०	पितम्बर चौधरी (धारु)	
१८४४.	५२९७१	राम बहादुर राई	
१८४५.	५२९७२	नर बहादुर रावत	
१८४६.	५२९७३	बिर सिंह ऐरी	
१८४७.	५२९७४	दल बहादुर साउद	
१८४८.	२८७२६	मैना चौधरी	
१८४९.	५२९७५	विजय कुमार बुढाथोकी	
१८५०.	५२९७६	जिवन शर्मा	
१८५१.	५२९७७	मिन बहादुर खड्का	
१८५२.	५२९५४	देव बहादुर वि.क.	
१८५३.	५२९७८	दिपा बस्याल	



जेष्ठताक्रम	आई.डि.नं.	नामथर	कैफियत
१८५४.	५२९७९	सलिना नेपाल	
१८५५.	५२९८०	सन्तोष काकी	
१८५६.	५२९८२	केनाम सिंह तामाङ	
१८५७.	५२९८३	प्रदिप फुयाल	
१८५८.	५२९८६	राज कुमार तमाङ	
१८५९.	५२९८७	प्रेम सागर भर	
१८६०.	५२९८८	भईन्द्र लिम्बु	
१८६१.	५२९९१	बलराम चौधरी	
१८६२.	५२९९२	सुरेन्द्र बहादुर काकी	
१८६३.	५२९९३	बम बहादुर शाही	
१८६४.	५२९८४	धन बहादुर श्रेष्ठ	
१८६५.	५२९९४	श्रीकृष्ण वस्नेत	
१८६६.	५२९९५	अम्बिका कोईराला	
१८६७.	५२९९६	लक्ष्मी अर्याल	
१८६८.	५२९९७	धनराम पौडेल	
१८६९.	५२९९८	राजु कुमाल	
१८७०.	५२९९९	अखिलेश प्रसाद चौरसिया	
१८७१.	५३००१	दिपेन्द्र राई	
१८७२.	५३००२	लोकनाथ सिग्देल	
१८७३.	५३००३	सन्त लाल मोक्तान	
१८७४.	५३००४	गुप्त बहादुर बि.क	
१८७५.	५३००५	कमल चौधरी	
१८७६.	५३००६	लछुमन घमला	
१८७७.	५३००८	सुन्दर सिंह भण्डारी	



जेष्ठताक्रम	आई.डि.नं.	नामधर	कैफियत
१८७८.	५३०१०	विर बहादुर थापा	
१८७९.	५३०११	मोहन खड्का	
१८८०.	५३०१२	सुवास खत्री	
१८८१.	५३०१३	बबिता बलामी	
१८८२.	५३०१४	समिता थापा	
१८८३.	५३०१५	दिपेन्द्र बहादुर अखेली	
१८८४.	५३०१६	दिपक अधिकारी	
१८८५.	५३०१७	रत्न बहादुर महत क्षेत्री	
१८८६.	५३०१९	मदन दंगाल	
१८८७.	५३०२२	सन्तोष बुचा	
१८८८.	५३०२३	विवेक भुजेल	
१८८९.	५३०२५	दुर्ग बहादुर वि.क.	
१८९०.	५३०२६	नवराज बुडा	
१८९१.	२८७६८	वीर बहादुर साउद	
१८९२.	५३०२७	हुकुम बम	
१८९३.	५३०२८	पवन वरुवाल	
१८९४.	५३०२९	खड्क बहादुर थापा	
१८९५.	५३०३०	रमिता थापा	
१८९६.	५३०३१	राधिका पाण्डे	
१८९७.	५३०२४	चित्र बहादुर बुडाथोकी	
१८९८.	५३०३२	कमल थापा मगर	
१८९९.	५३०३३	प्रेम बहादुर घर्ती	
१९००.	५३०३५	दिनेश गिरी	
१९०१.	५३०३६	मोहन श्रेष्ठ	



जेष्ठताक्रम	आई.डि.नं.	नामधर	कैफियत
१९०२.	५३०३७	रोशन अधिकारी	
१९०३.	५३०३९	पप्पु गुप्ता	
१९०४.	५३०४१	सुरेश विश्वकर्मा	
१९०५.	५३०४२	लेलिल श्रेष्ठ	
१९०६.	५३०४३	सुरेन्द्र बम	
१९०७.	५३०४६	राम कुमार श्रेष्ठ	
१९०८.	५३०४७	राजेश थाक	
१९०९.	५३०४८	विद्या खड्का	
१९१०.	५३०४९	बिमला गुरुङ	
१९११.	५३०४०	देव बहादुर मगर	
१९१२.	५३०५०	रेशम बहादुर थापा मगर	
१९१३.	५३०५१	रिम बहादुर क्षेत्री	
१९१४.	५३०५३	कमलेश कुमार साह	
१९१५.	५३०५४	दल बहादुर श्रेष्ठ	
१९१६.	२९००४	ओम नारायण लोनिया	
१९१७.	५३०६०	राजन कुमार विश्वास	
१९१८.	५३०६२	धरमराज भट्टराई	
१९१९.	५३०६३	भरत बहादुर बोहरा	
१९२०.	५३०६४	श्रवण तामाङ	
१९२१.	५३०६५	शंकर ठकुल्ला	
१९२२.	५३०६६	गोमा सिंह	
१९२३.	५३०५७	संजीव कुमार थापा	
१९२४.	५३०६७	श्रृजना चौधरी	
१९२५.	५३०६८	कृष्ण बहादुर रोका	

(Signature)



जेष्ठताक्रम	आई.डि.नं.	नामधर	कैफियत
१९२६.	५३०७०	लाल बहादुर चौधरी	
१९२७.	५३०४५	रतिराम चौधरी	
१९२८.	५३०७१	दिपेन्द्र कुमार साह तेली	
१९२९.	५३०५८	सुरेश सिलवाल	
१९३०.	५३०७२	प्रवेश खत्री	
१९३१.	५३०७६	मनोज थापा	
१९३२.	५३०७७	नारायण प्रसाद गौतम	
१९३३.	५३०७९	बलराम मण्डल	
१९३४.	५३०८०	मुक्ति राज काकी	
१९३५.	५३०८१	दिपक बहादुर राना मगर	
१९३६.	५३०८२	प्रकाश सिं साजद	
१९३७.	५३०८५	रुथ वि.क.	
१९३८.	५३०८७	हेम राज रायमाभी	
१९३९.	५३०८९	नरेश गिरी	
१९४०.	५३०९१	ओम बहादुर आपागाई	
१९४१.	५३०९२	पुरुषोत्तम घिमिरे	
१९४२.	५३०९३	अविनाश तामाङ्ग	
१९४३.	५३०८३	हरजित राम तिरुवा	
१९४४.	५३०९५	दिपक वि.क.	
१९४५.	५३०९६	प्रकाश विश्वकर्मा	
१९४६.	५३०९०	जित बहादुर वि.क.	
१९४७.	५३०९७	सविन शाह	
१९४८.	५३०९८	माधव वाग्ले	
१९४९.	५३०९९	युविन राई	



श्रेणी क्रम	आई.डि.नं.	नामधर	कैफियत
१९५०.	५३१०१	राम सिंह विष्ट	
१९५१.	५३१०३	कमल खनाल	
१९५२.	५३०९४	ज्ञानेन्द्र कुमार श्रेष्ठ	
१९५३.	५३१०९	तिर्थ बहादुर डांगी	
१९५४.	५३११०	नारायण जि.सी.	
१९५५.	५३१११	अर्जुन उप्रेती	
१९५६.	५३११२	रुपेन्द्र चौधरी	
१९५७.	५३११३	दिपक लामिछाने	
१९५८.	५३११४	सोमराज महतो धारु	
१९५९.	५३११५	रविन खत्री	
१९६०.	५३१०४	पशुपति कुमारी साउद	
१९६१.	५३११७	बुद्धिमान श्रेष्ठ	
१९६२.	५३१०८	नविन पौडेल	
१९६३.	५३११८	विजय राई	
१९६४.	५३११९	गिर बहादुर धामी	
१९६५.	५३१२०	सुनिल बुढाथोकी	
१९६६.	५३१२१	राजेन्द्र पाकी	
१९६७.	५३१२२	लाल सिंह ठगुन्ना	
१९६८.	५३१२३	विजय बढई	
१९६९.	२८७३६	गोमा आचार्य	
१९७०.	५३१२४	लाल कुमारी पौडेल	
१९७१.	५३१२६	तोक बहादुर परियार	
१९७२.	५३१३०	रंजन कुमार महतो	
१९७३.	५३१३१	रविन श्रेष्ठ	



जेष्ठताक्रम	आई.डि.नं.	नामधर	कैफियत
१९७४.	५३१३२	प्रमोद न्यौपाने	
१९७५.	५३१३३	धनेश्वर महतो	
१९७६.	५३१३५	भलक कुमार श्रेष्ठ	
१९७७.	५३१३६	विकास फुयाल	
१९७८.	५३१३७	हिमाल चपाई	
१९७९.	५३१४०	अमरमणी मौयं	
१९८०.	५३१४१	होम बहादुर राना मगर	
१९८१.	५३१४२	संदिप राना	
१९८२.	५३१४३	सुधमा चौधरी	
१९८३.	५३१४४	तारा बस्नेत	
१९८४.	५३१४५	माधव रिमाल	
१९८५.	५३१४६	धिरेन्द्र बहादुर टेर	
१९८६.	५३१४८	धन सिंह कार्की	
१९८७.	५३१५०	शिशिर तामाङ	
१९८८.	५३१५१	संजय मण्डल	
१९८९.	५३१५२	अशोक सापकोटा	
१९९०.	५३१५६	सुवास दुलाल	
१९९१.	५३१५७	सुरेश शाही	
१९९२.	५३१४७	दिपक बहादुर खड्का	
१९९३.	५३१५९	महेश तामाङ	
१९९४.	५३१६०	मनोज घ.म.	
१९९५.	५३१६२	किरण कुमार शाही	
१९९६.	५३१६४	रिमा कुमारी थापा	
१९९७.	५३१६५	निरन्जन लामिछाने	



जेष्ठताक्रम	आई.डि.नं.	नामधर	कैफियत
१९९८.	५३१५५	धनहर्क राई	
१९९९.	५३१६६	खमिन्द्र वि.क.	
२०००.	५३१६७	अशोक बहादुर खड्का	
२००१.	५३१६९	जगताराम बली	
२००२.	५३१७१	सन्तोष कुमार बानिया	
२००३.	५३१७३	राकेश बाबु बस्नेत	
२००४.	५३१७४	जंग बहादुर बस्नेत	
२००५.	५३१७५	सरोज काफ्ले	
२००६.	५३१७७	प्रमोद खड्का	
२००७.	५३१७८	सरोज राउत	
२००८.	५३१८०	दिनेशमणी कोहार	
२००९.	५३१८१	विक्रम जि.सी	
२०१०.	५३१८२	प्रेम बहादुर बराम	
२०११.	५३१८४	महेश्वरी कुमारी सिंह	
२०१२.	५३१८८	मदन बहादुर वि.क.	
२०१३.	५३१८५	युवराज भण्डारी	
२०१४.	५३१८६	सुरेन्द्र वि.क.	
२०१५.	५३१८७	शंकर लुहार	
२०१६.	५३१८९	जंग बहादुर ऐर	
२०१७.	५३१९०	धर्मेन्द्र राउत कुर्मी	
२०१८.	५३१९१	श्रवण कुमार मिजार	
२०१९.	५३१९२	रविन श्रेष्ठ	
२०२०.	५३१९३	दाम बहादुर कार्की	
२०२१.	५३१९४	मिलन प्रधान	



जेष्ठताक्रम	आई.डि.नं.	नामधर	कैफियत
२०२२.	५३१९५	प्रदिप तिमल्सिना	
२०२३.	५३१९६	विमल श्रेष्ठ	
२०२४.	५३१९७	नवराज ब्रानिया	
२०२५.	५३१९८	विशाल वि.क.	
२०२६.	५३२००	विक्रम परीयार	
२०२७.	५३२०१	महेन्द्र कुमार धापा	
२०२८.	५३२०२	जगदिप बस्नेत	
२०२९.	५३२०३	नेत्र बहादुर धापा	
२०३०.	५३२०४	सुजता पौडेल	
२०३१.	५३२०५	संगिता सुनार	
२०३२.	५३२०७	डिल्ली कटुवाल	
२०३३.	५३२०९	शितल चौधरी	
२०३४.	५३१९९	अजित कुमार वि.क.	
२०३५.	५३२१०	खुमलाल बुढाथोकी	
२०३६.	५३२१२	प्रदिप कुमार चौधरी	
२०३७.	५३२१८	श्रीकृष्ण श्रेष्ठ	
२०३८.	५३२१९	विजय लौडारी पाण्डे	
२०३९.	५३२२०	राजमान राई	
२०४०.	५३२२२	कमल चुदारा	
२०४१.	५३२२३	चन्डीका के.सी.	
२०४२.	५३२२४	विज्ञान कुमाल	
२०४३.	५३२२५	ओशीका दर्लामी	
२०४४.	५३२१६	निरस राई	
२०४५.	५३२२८	जितेन धापा	

(Handwritten signature)



जेष्ठताक्रम	आई.डि.नं.	नामधर	कैफियत
२०४६.	५३२२९	सालीकराम घर्तिमगर	
२०४७.	५३२३०	सुदिप डि.सी.	
२०४८.	५३२३१	यादव लाल साह	
२०४९.	५३२३३	ईश्वर प्रसाद बुझाना	
२०५०.	२९०३१	सम्मर बहादुर खड्का	
२०५१.	५३२३५	उत्तम अधिकारी	
२०५२.	५३२३६	सनिज मानन्धर	
२०५३.	५३२२६	राजु तामाङ्ग	
२०५४.	५३२३७	पुरन बगाले	
२०५५.	५३२३८	ईश्वर थापा क्षेत्री	
२०५६.	५३२३९	रामजी नेपाली	
२०५७.	५३२४०	इन्द्र कुमार भट्टराई	
२०५८.	५३२४१	मेष बहादुर शाही	
२०५९.	५३२४३	सुनिता पुरी	
२०६०.	५३२४४	अन्जना लुईटेल	
२०६१.	५३२४६	सुजन काकी	
२०६२.	५३२४७	हिमाल गुरुङ्ग	
२०६३.	५३२४८	लक्ष्मण सिंह पुजारा	
२०६४.	५३२५१	रामु चौधरी	
२०६५.	५३२५२	अमित कुमार पाल	
२०६६.	५३२५४	रमेश दनुवार	
२०६७.	५३२५६	श्रीधर पन्थी	
२०६८.	५३२५७	सुरेश कटुवाल	
२०६९.	५३२४५	अरुण खड्का	



जेष्ठताक्रम	आई.डि.नं.	नामथर	कैफियत
२०७०.	५३२५८	दिपेश श्रेष्ठ	
२०७१.	५३२५९	रन्जीत गैरे	
२०७२.	५३२६१	आकाश कटुवाल	
२०७३.	५३२६२	नविन श्रेष्ठ	
२०७४.	५३२६३	भोज बहादुर खड्का	
२०७५.	५३२६५	भगवती खड्का	
२०७६.	५३२६६	उमादेवी भण्डारी	
२०७७.	५३२६८	सुरेन्द्र तामाङ	
२०७८.	५३२६९	उदयराम बुडा	
२०७९.	५३२७०	हेमराज श्रेष्ठ	
२०८०.	५३२७१	कृष्णराज रोकाय	
२०८१.	५३२७३	कर्ण बहादुर खड्का	
२०८२.	५३२७४	सुमन खत्री	
२०८३.	५३२६४	गम बहादुर थापा	
२०८४.	५३२७५	अमृत खत्री	
२०८५.	५३२७६	राहुल भ्ना	
२०८६.	५३२७७	नेता लाल महतो	
२०८७.	५३२७८	तिर्थराज के.सी.	
२०८८.	५३२७९	युकेश सुनार	
२०८९.	५३२८०	नोकराज थिङ्ग	
२०९०.	५३२८१	रामजी रोका मगर	
२०९१.	५३२८२	मरिचमान तामाङ	
२०९२.	२८९१९	ओम प्रकाश परियार	
२०९३.	५३२८४	सुमन धमला	

(Handwritten signature)



जेष्ठताक्रम	आई.डि.नं.	नामधर	कैफियत
२०९४.	५३२८५	मिरा कुँवर	
२०९५.	५३२८६	तारा कुमारी थापा	
२०९६.	५३२८७	चित्र बहादुर कुमाल	
२०९७.	५३२८८	संगम सुनार	
२०९८.	५३२८९	भुवन गिरी	
२०९९.	५३२९०	बल्देव बड्ड	
२१००.	५३२९१	बुद्धि बहादुर पुन	
२१०१.	५३२९२	कमल नेगी	
२१०२.	५३२९३	नेपाली चौधरी	
२१०३.	५३२९४	निसान न्यौपाने	
२१०४.	५३२९६	हरी कोईराला	
२१०५.	५३२९७	तखिन खत्री	
२१०६.	५३२९८	राजिव यसमाली	
२१०७.	५३२९९	टेक बहादुर बोगटी	
२१०८.	५३३००	निम बहादुर पुन	
२१०९.	५३३०१	अजय बहादुर तामाङ्ग	
२११०.	५३३०२	दिपेश रानाभाट	
२१११.	५३३०३	उमेश प्रजा	
२११२.	५३३०४	सन्त बहादुर लामिछाने	
२११३.	५३३०६	सन्तोषी पुरी	
२११४.	५३३०७	भगवती वि.क.	
२११५.	५३३०८	मनराज गुरुड	
२११६.	५३३०९	टक बहादुर गुरुड	
२११७.	५३३१०	सुमन अधिकारी	



जेष्ठताक्रम	आई.डि.नं.	नामधर	कैफियत
२११८.	५३३११	मनोज कुमार चन्द	
२११९.	५३३१२	सुरेन्द्र बहादुर सिंह	
२१२०.	५३३१३	कैलाश चौधरी	
२१२१.	५३३१४	प्रेम ओली	
२१२२.	५३३१६	विमल भण्डारी	
२१२३.	५३३१७	उमेश बस्नेत	
२१२४.	५३३१८	विजय बहादुर रोक्का	
२१२५.	५३३१९	राजेन्द्र महतो	
२१२६.	५३३२०	बिक्रम भण्डारी	
२१२७.	२८९९४	श्रीलाल चौधरी	
२१२८.	५३३२२	नारायण श्रेष्ठ	
२१२९.	५३३२३	लक्ष्मण सिवाकोटी	
२१३०.	५३३२४	प्रकाश श्रेष्ठ	
२१३१.	५३३२५	शान्ती थापा	
२१३२.	५३३२६	जिवन पौडेल	
२१३३.	५३३२८	सुस्मिता पौडेल	
२१३४.	५३३२९	कुंकिला राजवंशी	
२१३५.	५३३३०	भिम प्रसाद अधिकारी	
२१३६.	५३३३१	विजय पौडेल	
२१३७.	२७९९३	जहान सिंह कार्की	
२१३८.	५३३३२	रोहित बहादुर चन्द	
२१३९.	५३३३३	शंकरदत्त वड्डु	
२१४०.	५३३३४	उज्वल लामिछाने	
२१४१.	५३३२७	नेव बहादुर खत्री	



जेष्ठताक्रम	आई.डि.नं.	नामधर	कैफियत
२१४२.	५३३३६	अर्जुन कुमार यादव	
२१४३.	५३३३८	ऋषि कुंवर	
२१४४.	५३३३९	सरद आचार्य	
२१४५.	५३३४०	सिद्धीलाल तमाङ्ग	
२१४६.	५३३४१	सुदर्शन पौडेल	
२१४७.	२८९९५	जनक बहादुर शाही	
२१४८.	५३३४२	गणेश कुमार कमकर	
२१४९.	५३३४३	निर्मल तिमल्सिना	
२१५०.	५३३४४	देउराज धलङ्ग लिम्बु	
२१५१.	५३३४६	दिपक गन्धर्व	
२१५२.	५३३३५	प्रकाश चौधरी	
२१५३.	५३३४७	ज्ञानु थारु	
२१५४.	५३३४८	प्रमिला भण्डारी	
२१५५.	५३३४९	प्रदिप कुमार	
२१५६.	५३३५०	भिष्म कुमार	
२१५७.	५३३५१	बल बहादुर वि.क.	
२१५८.	५३३५२	शालिकराम पौडेल	
२१५९.	५३३५३	तेज बहादुर चन्द	
२१६०.	५३३४५	टेक बहादुर दाहाल	
२१६१.	५३३५५	महावीर थारु	
२१६२.	५३३५६	टेक बहादुर विष्ट	
२१६३.	५३३५७	हुसन तामाङ्ग	
२१६४.	५३३५८	आशिष भट्टराई	
२१६५.	५३३६१	विक्रम मृचिङ्ग	



जेष्ठताक्रम	आई.डि.नं.	नामधर	कैफियत
२१६६.	५३३६२	चिन्तामणी महतो	
२१६७.	५३३६३	आशिष खनाल	
२१६८.	५३३६४	ऋषि दाहाल	
२१६९.	५३३६५	अनिल विश्वकर्मा	
२१७०.	५३३६७	श्रीकृष्ण खतिवडा	
२१७१.	५३३७०	पुष्पा कुमारी राया	
२१७२.	५३३७२	विकाश अधिकारी थापा	
२१७३.	५३३७३	निखिल थापामगर	
२१७४.	५३३७४	पवन पाण्डे	
२१७५.	५३३७५	निरन्जन न्यौपाने	
२१७६.	५३३७६	अशोक शाह	
२१७७.	५३३७७	भुवन सिंह धामी	
२१७८.	५३३७८	संजीव कुमार धारु	
२१७९.	५३३७९	जुद्ध बहादुर खड्का	
२१८०.	५३३८१	राम कुमार यादव	
२१८१.	५३३८२	संजय ज्ञवाली	
२१८२.	५३३८४	बिमल बहादुर कुर्बेरे क्षेत्री	
२१८३.	५३३८५	अशोक कुमार चौधरी	
२१८४.	५३३८६	सविन राई	
२१८५.	५३३८७	निरज रायमाझी	
२१८६.	५३३८८	सुरेश कुमार काकी	
२१८७.	५३३८९	किरण कट्टेल	
२१८८.	२९०४३	क्षेत्र बहादुर थापा मगर	
२१८९.	५३३९१	अमजद अली	

Signature



श्रेणीक्रम	आई.डि.नं.	नामधर	कैफियत
२१९०.	५३३९२	प्रेरणा ओली	
२१९१.	५३३८०	विनोद लुईटेल	
२१९२.	५३३९३	सविता देउजा	
२१९३.	५३३९४	सुर्य बहादुर थापा मगर	
२१९४.	५३३९६	सुरज राना	
२१९५.	५३३९७	राम हरि रोका	
२१९६.	५३४००	रमन चौधरी	
२१९७.	५३४०१	हरेन्द्र प्रसाद पनेरु	
२१९८.	५३४०२	मिन राज घोटैली धारु	
२१९९.	५३४०४	टिसन राई	
२२००.	५३३९५	चन्द्र बहादुर अधिकारी	
२२०१.	५३४०६	राजन गिरी	
२२०२.	५३४०७	सिताराम महतो	
२२०३.	५३४०८	मुनोहर कुमार यादव	
२२०४.	५३४०९	उद्धव खड्का	
२२०५.	५३४१०	गोपाल भम्जन	
२२०६.	५३४१३	मनोज धिताल	
२२०७.	५३४१४	भक्त बहादुर गुरुङ	
२२०८.	५३४१५	अनिल कुमार चौधरी	
२२०९.	५३४१६	विमला श्रेष्ठ	
२२१०.	५३४१७	यसोदा के.सी.	
२२११.	५३४१८	कमल परियार	
२२१२.	५३४१९	टंक बहादुर वि.क.	
२२१३.	५३४२१	लक्ष्मण गाहा	



श्रेणीक्रम	आई.डि.नं.	नामधर	कैफियत
२२१४.	५३४२२	बलराम थारु	
२२१५.	५३४२५	मिनाराम बोहरा	
२२१६.	५३४२६	बल बहादुर लामा	
२२१७.	५३४२९	महेश्वर के.सी	
२२१८.	५३४३०	विश्वराम बोहरा	
२२१९.	५३४३१	पर्वत घर्ति रोका	
२२२०.	५३४३३	संजय कुमार लागेजु	
२२२१.	५३४३५	शान्तिराम पौडेल	
२२२२.	५३४२३	अमृत उपाध्याय	
२२२३.	५३४३७	राजिब राय	
२२२४.	५३४३८	नन्द किशोर कुमार ठाकुर	
२२२५.	५३४३९	सुनिल महतो	
२२२६.	५३४२८	प्रकाश विष्ट	
२२२७.	५३४४१	अमृत कुमाल	
२२२८.	५३४४२	दिपेश गुरुड	
२२२९.	५३४४३	रविना कुमारी मल्ल	
२२३०.	५३४४४	प्रेम बहादुर थापा	
२२३१.	५३४४५	महेश्वर श्रेष्ठ	
२२३२.	५३४४६	राम चौधरी	
२२३३.	५३४४०	शोभा मिजार	
२२३४.	५३४४७	धिरेन्द्र बहादुर साहू	
२२३५.	५३४४८	अनिल सुनार	
२२३६.	५३४४९	संजय चौधरी	
२२३७.	५३४५०	सुनिल चौधरी	



जेष्ठताक्रम	आई.डि.नं.	नामथर	कैफियत
२२३८.	५३४५३	सुर्य बहादुर कंडेल (नेपाली)	
२२३९.	५३४५४	छोटेलाय यादव अहिर	
२२४०.	५३४५५	लक्ष्मण थापा क्षेत्री	
२२४१.	५३४५६	विक्रम सुवाल	
२२४२.	५३४५७	कृष्ण वृद्धाथोकी	
२२४३.	५३४५८	अरविन चौधरी	
२२४४.	५३४६०	सप्ता तामाङ्ग	
२२४५.	५३४६२	विकास लामा	
२२४६.	५३४६४	बिशाल श्रेष्ठ	
२२४७.	५३४६५	सरोज परिवार	
२२४८.	५३४६६	सुस्मिता विष्ट	
२२४९.	५३४६७	दिनेश कुमार कार्की	
२२५०.	५३४६९	विर्ष नेपाली	
२२५१.	५३४७०	जगदीश चन्द	
२२५२.	५३४७१	गोपाल रावल	
२२५३.	५३४७३	धुम्मन राना	
२२५४.	५३४७४	सागर बस्नेत	
२२५५.	५३४७५	शंकर थापा	
२२५६.	५३४७६	निर्मल परिवार नेपाली	
२२५७.	५३४७७	नवराज नेपाली	
२२५८.	५३४७८	प्रेम बहादुर भलामी	
२२५९.	५३४७९	गंगा सागर यादव	
२२६०.	५३४८०	राम कुमार गिरी	
२२६१.	५३४८१	नितेस काफ्ले	



जेष्ठताक्रम	आई.डि.नं.	नामधर	कैफियत
२२६२.	५३४८३	डम्बर बहादुर वन	
२२६३.	५३४८४	दिलिप प्रसाद गुप्ता	
२२६४.	५३४८६	सुनिल नेपाली	
२२६५.	५३४८७	जीत बहादुर के.सी.	
२२६६.	५३४८९	सजिना चौलागाई	
२२६७.	५३४९०	माधव सिंह बिष्ट	
२२६८.	५३४९१	टेक बहादुर मल्ल	
२२६९.	५३४९२	देवेन्द्र बस्नेत	
२२७०.	५३४९४	मनोज राययादव	
२२७१.	५३४९५	गोपाल परियार	
२२७२.	५३४९७	प्रविण खड्का	
२२७३.	५३४९८	दिनेश चौधरी	
२२७४.	५३४८८	लक्ष्मण लाल अधिकारी	
२२७५.	५३४९९	राम प्रसाद जवाली	
२२७६.	५३५००	हिरा भारती	
२२७७.	५३५०१	भिमसेन थापा	
२२७८.	५३५०४	सुमन कटवाल	
२२७९.	५३५०५	मन बहादुर क्षेत्री	
२२८०.	५३५०७	प्रमिला कार्की	
२२८१.	५३५०८	नगेन्द्र नेपाली	
२२८२.	५३५०९	मनोज कुमार मोक्तान	
२२८३.	५३५१२	अमन कुमार चौधरी	
२२८४.	५३५१३	मुता चौधरी	
२२८५.	५३५१४	विष्णु बहादुर बस्नेत	



जेष्ठताक्रम	आई.डि.नं.	नामधर	कैफियत
२२८६.	५३५१८	प्रविन मोक्तान	
२२८७.	५३५१९	रामफल धारु	
२२८८.	५३५२०	राजेन्द्र बहादुर कुवर	
२२८९.	५३५२१	चन्दन कुमार चौधरी	
२२९०.	२८८४२	नवराज भण्डारी	
२२९१.	५३५२२	कमल रावत	
२२९२.	५३५२३	रेवन्त सिंह विष्ट क्षेत्री	
२२९३.	५३५१६	शिव प्रसाद रिमाल	
२२९४.	५३५२४	मनोहर यादव	
२२९५.	५३५१७	तीरण बहादुर चन्द	
२२९६.	५३५२५	शोभा खड्का	
२२९७.	५३५२७	लक्ष्मी अधिकारी	
२२९८.	५३५३०	अजय ढकाल	
२२९९.	५३५३१	बृज मोहन तिवारी	
२३००.	५३५३२	सुमन धौवन्जार	
२३०१.	५३५३३	रुद्र बहादुर परियार	
२३०२.	५३५३४	दावा मोक्तान	
२३०३.	५३५३६	राकेश कुमार	
२३०४.	५३५३७	आशिष पौडेल	
२३०५.	५३५३८	भरत नेपाली	
२३०६.	५३५२९	मुमताज शेष	
२३०७.	५३५४०	तुलसी कुमार गुप्ता	
२३०८.	५३५४२	चेतमान परियार	
२३०९.	५३५४३	बाकेन्द्र खत्री	



जेष्ठताक्रम	आई.डि.नं.	नामधर	कैफियत
२३१०.	५३५४४	दिलीप सिंह साहु	
२३११.	५३५४५	राज चौधरी	
२३१२.	५३५४६	प्रकाश थापा	
२३१३.	५३५४७	परिचित भट्टराई	
२३१४.	५३५४८	बिष्णु पोखरेल	
२३१५.	५३५५०	बिपिन राई	
२३१६.	५३५५१	धन बहादुर विश्वकर्मा	
२३१७.	५३५५२	सन्तोष कुमार तामाङ	
२३१८.	५३५५३	मुकेश कुमार यादव	
२३१९.	५३५५४	राजु सुबेदी	
२३२०.	५३५५६	दिपेन्द्र वि.क.	
२३२१.	५३५५८	हिम प्रसाद रेग्मी	
२३२२.	५३५४९	गंगा प्रसाद कोहार	
२३२३.	५३५५९	राम प्रवेश चौधरी	
२३२४.	५३५६०	कविता अर्याल	
२३२५.	५३५६१	बिमला गौतम	
२३२६.	५३५६२	घनश्याम भट्ट	
२३२७.	५३५६३	विक्रम बुढा	
२३२८.	५३५६४	रमेश प्रसाद काफ्ले	
२३२९.	५३५६६	पपु खाँ	
२३३०.	५३५५७	कृष्ण बहादुर बुढा	
२३३१.	५३५६७	पुर्ण बहादुर राई	
२३३२.	५३५६८	कपिल धिमिरे	
२३३३.	५३५६९	बेहरी बहादुर खड्का	



जेष्ठताक्रम	आई.डि.नं.	नामधर	कैफियत
२३३४.	५३५७१	बिमल हिस्की	
२३३५.	५३५७२	रवि कुमार गया	
२३३६.	५३५७३	ओम प्रकास ठठेर	
२३३७.	५३५७५	श्रीधर पाण्डे	
२३३८.	५३५७७	साजन परियार	
२३३९.	५३५८१	खुम प्रसाद श्रेष्ठ	
२३४०.	५३५८२	लाल बहादुर बि.सी.	
२३४१.	५३५८३	चेतलाल के.सी	
२३४२.	५३५८४	केशर बहादुर खड्का	
२३४३.	५३५८५	नरेश चौधरी	
२३४४.	५३५८६	घनश्याम कटुवाल	
२३४५.	५३५८८	राज कुमार बोहरा	
२३४६.	५३५८९	खेम बहादुर चौधरी	
२३४७.	५३५८०	दिपेन्द्र सिंह भाट	
२३४८.	५३५९०	जगत कुमार बली	
२३४९.	५३५९१	गणेश पुलामी	
२३५०.	५३५९६	प्रशान्त तामाङ्ग	
२३५१.	५३६००	प्रकाश श्रेष्ठ	
२३५२.	५३६०१	कुल बहादुर सिलवाल	
२३५३.	५३६०४	शेखर गौतम	
२३५४.	२९०४१	बासुदेव रिजाल	
२३५५.	२८७६२	पवित्रा रावत	
२३५६.	५३६०७	चन्दन पास्वान	
२३५७.	५३६०८	जय प्रकाश मेहता	



जेष्ठताक्रम	आई.डि.नं.	नामथर	कैफियत
२३५८.	५३५९३	अक्षय लाल मोची	
२३५९.	५३६१०	सुरेश कुमार परियार	
२३६०.	५३६१२	राम प्रसाद सापकोटा	
२३६१.	५३६१९	विक्रम परियार	
२३६२.	५३६११	कमल प्रसाद आचार्य	
२३६३.	५३६१७	संगिता श्रेष्ठ	
२३६४.	५३६०९	धर्मेन्द्र वली	
२३६५.	५३६२६	अरुण खड्का	
२३६६.	५३६२८	अरुण पुलामी	
२३६७.	५३६२९	जनकलाल हायु	
२३६८.	५३६३२	गोविन्द बस्नेत	
२३६९.	५३६३३	उमेश विष्ट	
२३७०.	५३६३५	तिलक लामा	
२३७१.	५३६३८	ओम प्रकाश मल्ल	
२३७२.	५३६३९	खड्क बुढा	
२३७३.	५३६४०	हेमन्त खड्का	
२३७४.	५३६४१	सुजन पुलामी	
२३७५.	५३६३१	कर्ण ब. घापा	
२३७६.	५३६४७	अशोक बजगाई	
२३७७.	५३६४८	धिरेन्द्र देवान	
२३७८.	५३६५१	घनश्याम पराजुली	
२३७९.	५३६५२	सुजन राज गिरी	
२३८०.	५३६५३	टैकेन्द्र शाही	
२३८१.	५३६५४	जय कुमार स्याङतान	

(Signature)



जेष्ठताक्रम	आई.डि.नं.	नामधर	कैफियत
२३८२.	२१९५४	नवराज बराल	
२३८३.	५३६५६	कमल शर्मा	
२३८४.	५३६५८	सन्तोष चौधरी	
२३८५.	५३६४२	भुवन बहादुर बोहरा	
२३८६.	५३६६०	खगेन्द्र राई	
२३८७.	५३६६१	जिवन धामी	
२३८८.	५३६६३	पशुपति चौधरी	
२३८९.	५३६६४	योगेन्द्र राई	
२३९०.	५३६६६	सरोज कुमार श्रेष्ठ	
२३९१.	५३६६७	पदमराज गिरी	
२३९२.	५३६६९	विश्वनाथ खड्का	
२३९३.	५३६७१	सरोज कुराना मगर	
२३९४.	५३६७२	रुद्र बहादुर बली	
२३९५.	२८५७२	खड्ग बहादुर तामाङ्ग	
२३९६.	५३६७४	ललीत ब. मगर	
२३९७.	५३६७५	नरेन्द्र सिंह बोहरा	
२३९८.	५३६६५	देव बहादुर याखा	
२३९९.	५३६७६	आदम श्रेष्ठ	
२४००.	५३६७७	हरि बहादुर महारा	
२४०१.	५३६७८	मदन बहादुर खत्री	
२४०२.	५३६८०	रमेश कुमार राजी	
२४०३.	५३६८५	लालबीर रावत	
२४०४.	५३६८६	लक्ष्मण तामाङ्ग	
२४०५.	२८७४६	रमेश कार्की	



श्रेष्ठताक्रम	आई.डि.नं.	नामधर	कैफियत
२४०६.	५३६८७	सुवास बस्नेत	
२४०७.	२८२०२	सोम बहादुर लामा	
२४०८.	५३६९१	पवन शर्मा	
२४०९.	५३६८३	प्रविण कुमार स्याङ्गलान	
२४१०.	५३६९३	दिपेन्द्र लामा	
२४११.	२८६९५	सन्तोष कु. चौधरी	
२४१२.	५३६९८	किशोर पुन	
२४१३.	५३७००	डम्बर सिंह साउद	
२४१४.	५३७०१	नरेन्द्र बहादुर धामी	
२४१५.	५३७०३	जितेन्द्र धिमिरे	
२४१६.	५३७०४	स्वीकृती सुवाल	
२४१७.	५३७०५	मोहन विष्ट	
२४१८.	५३७०६	मनोज राई	
२४१९.	५३७०७	राम कुमार श्रेष्ठ	
२४२०.	५३७०८	हेम बहादुर राना	
२४२१.	५३७०९	लाल बहादुर खड्का	
२४२२.	५३७१३	राजु कुंवर	
२४२३.	५३७१५	राजु कार्की	
२४२४.	५३७१६	सुरेश के.सी.	
२४२५.	५३७१७	राजकुमार श्रेष्ठ	
२४२६.	५३७१९	प्रजित राई	
२४२७.	५३७२१	पृथ्वीराज कार्की	
२४२८.	५३७२२	लक्ष्मण राज भट्टराई	
२४२९.	५३७२५	भिम बहादुर वि.क.	



जेष्ठताक्रम	आई.डि.नं.	नामधर	कैफियत
२४३०.	५३७२६	गगन चौधरी	
२४३१.	५३७२८	दिनेश शाही	
२४३२.	५३७३१	जोशान राई	
२४३३.	५३७३२	भुवन थापा	
२४३४.	५३७३३	विक्रम बोटे	
२४३५.	५३७३४	लाल बहादुर थापा	
२४३६.	५३७३७	पदम कुंवर	
२४३७.	५३७३८	विजय डिम्डुड	
२४३८.	५३७३९	बल बहादुर रेशमी	
२४३९.	५३७४०	मंगल सिंह तामाङ	
२४४०.	५३७४१	खगेन्द्र दमाई	
२४४१.	५३७४२	चन्द्रलाल चौधरी	
२४४२.	५३७४४	पुर्ण बहादुर गुरुङ	
२४४३.	५३७४५	शिव राज आचार्य	
२४४४.	२८९९६	गोविन्द प्र.लामिछाने	
२४४५.	५३७४६	मदन राना	
२४४६.	५३७४७	पर्वत राई	
२४४७.	५३७५१	राजेश मल्ल	
२४४८.	५३७५३	खेमराज निरौला	
२४४९.	५३७५४	राम काजी राई	
२४५०.	५३७५५	दिपक बुढा क्षेत्री	
२४५१.	५३७५६	दिनेश बहादुर बि.क.	
२४५२.	५३७५८	धन व. बार्निया	
२४५३.	५३७५९	मोहन विक्रम थापा	



श्रेणी क्रम	आई.डि.नं.	नामधर	कैफियत
२४५४.	५३७६०	सत्य नारायण थापा	
२४५५.	५३७६२	विमल रखाल	
२४५६.	५३७६६	भानु प्रताप राजवंशी	
२४५७.	५३७६८	राम कृ. गिरी	
२४५८.	५३७६९	ईश्वर दलामी	
२४५९.	५३७७०	रन्जीत वि.क.	
२४६०.	५३७७१	गुन्जु दाहाल	
२४६१.	५३७७२	पदम बहादुर साउंद	
२४६२.	५३७७३	कुमार रसाईली	
२४६३.	५३७७४	गुणराज मगर	
२४६४.	५३७७५	हिरन चौधरी	
२४६५.	५३७७७	सुन्दर स्याडवो	
२४६६.	५३७७९	राजन आले	
२४६७.	५३७८०	राम चन्द्र साह	
२४६८.	५३७८२	जनक निरौला	
२४६९.	५३७८३	रविन्द्र व. वस्नेत	
२४७०.	५३७८४	भुपेन्द्र राई	
२४७१.	५३७८५	मनोज चलाउने	
२४७२.	५३७८७	कुशल श्रेष्ठ	
२४७३.	५३७८९	संजय चौधरी	
२४७४.	५३७९०	फिरंगी कुमार चौधरी	
२४७५.	५३७९१	प्रदिप राना	
२४७६.	५३७९३	प्रमेश भुजेल	
२४७७.	५३७९६	कृतिका क्षेत्री	



जेष्ठताक्रम	आई.डि.नं.	नामधर	कैफियत
२४७८.	५३७९७	शम्शोर थापा	
२४७९.	५३७९८	सिताराम राई	
२४८०.	५३७९९	किशोर राई	
२४८१.	५३८००	अनिस शाही	
२४८२.	५३८०२	मोहन सिंह भण्डारी	
२४८३.	५३८०५	कमल तामाङ	
२४८४.	५३८०६	दिल बहादुर मगर	
२४८५.	५३८०८	विनय थापामगर	
२४८६.	५३८१०	विजय लामा पाख्रिन	
२४८७.	५३८११	विष्णु प्रसाद न्यौपाने	
२४८८.	५३८१३	ईश्वर तिम्लीना	
२४८९.	५३८१४	पुर्ण बहादुर चौधरी	
२४९०.	५३८१५	नेपालु चौधरी	
२४९१.	५३८१६	हस्तबहादुर सापकोटा	
२४९२.	५३८१७	शिव बहादुर खत्री	
२४९३.	५३८१८	डिल्ली बहादुर कार्की	
२४९४.	५३८२०	गिरीजा प्रसाद उप्रेती	
२४९५.	५३८२२	नानीमाया धरेल	
२४९६.	५३८२४	वलेन्द्र बहादुर रावल	
२४९७.	५३८२५	विकाश श्रेष्ठ	
२४९८.	५३८२६	हिमराज सुनार	
२४९९.	५३८२७	हेम कु. श्रेष्ठ	
२५००.	५३८२९	टोपेन्द्र राउत	
२५०१.	५३८३०	राम बहादुर कठायत	



जेष्ठताक्रम	आई.डि.नं.	नामधर	कैफियत
२५०२.	५३८३२	सौगात राई	
२५०३.	५३८१९	रमेश खड्का	
२५०४.	५३८३४	मिन थ. राउत	
२५०५.	५३८३५	राज धन राई	
२५०६.	५३८३६	दिपेन्द्र तामाङ्ग	
२५०७.	५३८३७	इन्द्र कु. राई	
२५०८.	५३८४०	किरण भट्टराई	
२५०९.	५३८४२	खिर ब. लुङ्गेली	
२५१०.	५३८४३	सुदिप सुवेदी	
२५११.	५३८४४	राम बहादुर पुन मगर	
२५१२.	५३८४५	लिल बहादुर खड्का	
२५१३.	५३८४६	हेमन्त बहादुर विष्ट	
२५१४.	५३८४७	भरत सिंह	
२५१५.	२८७५८	दुर्गा व. बि.क.	
२५१६.	५३८४८	उमेश विष्ट	
२५१७.	५३८४९	नरेश खनाल	
२५१८.	५३८५४	विवेक श्रेष्ठ	
२५१९.	५३८५५	कृष्ण पाठक	
२५२०.	५३८५६	विश्व कुमार राना	
२५२१.	५३८५७	गणेश सिंह साउद	
२५२२.	५३८५९	रोहीत कार्की	
२५२३.	५३८६१	शम्भर बहादुर बगाले	
२५२४.	५३८६३	मोहन सिंह ऐरी	
२५२५.	२८९७८	कृष्ण प्रसाद आचार्य	



जेष्ठताक्रम	आई.डि.नं.	नामधर	कैफियत
२५२६.	५३८६५	दिनेश अधिकारी	
२५२७.	५३८६६	नविन सुब्बा	
२५२८.	५३८६७	शम्भुजी चौधरी	
२५२९.	५३८६९	लक्ष्मण मगर	
२५३०.	५३८७०	सुमन सापकोटा	
२५३१.	५३८७२	नविन बस्नेत	
२५३२.	५३८७३	विनोद फुयाल	
२५३३.	५३८७५	कमल मगर	
२५३४.	५३८७६	धर्मेन्द्र महतो	
२५३५.	५३८७७	सजिव कुमार महतो	
२५३६.	५३८७८	राज कुमार खत्री	
२५३७.	५३८८२	कुन्दन महतो	
२५३८.	५३८८३	श्रीकृष्ण दुलाल	
२५३९.	५३८८४	कपिल कार्की	
२५४०.	५३८८५	रमेश खड्का	
२५४१.	५३८८६	राज बहादुर कुमाल	
२५४२.	५३८८७	विजय कुमार सुनार	
२५४३.	५३८७४	सन्देश आचार्य	
२५४४.	५३८९०	राजेश रेग्मी	
२५४५.	५३८९१	राजन अधिकारी	
२५४६.	५३८९२	सर्नेस राना	
२५४७.	५३८९३	नरेन्द्र प्रसाद भट्ट	
२५४८.	५३८९४	हेमचन्द्र कुमर	
२५४९.	५३८९५	विरजन राई	



जेष्ठताक्रम	आई.डि.नं.	नामथर	कैफियत
२५५०.	५३८९६	क्षेत्र बहादुर महता	
२५५१.	५३८९७	खगेन्द्र तामाङ	
२५५२.	५३८९८	लाल सिंह आले	
२५५३.	५३८९९	ईश्वर श्रेष्ठ	
२५५४.	५३९०१	राजेश तिमिल्सिना	
२५५५.	५३९०२	प्रमोद कु. पाल	
२५५६.	५३९०३	कमल बि.क.	
२५५७.	५३९०४	गोपाल शर्मा फुयाल	
२५५८.	५३९०५	हरी बहादुर बस्नेत	
२५५९.	५३९०६	सुरज कार्की	
२५६०.	५३९०७	जितेन्द्र कुमार महत्तो	
२५६१.	५३९०८	रामचन्द्र तिवारी	
२५६२.	५३९०९	सुजन न्यौपाने	
२५६३.	५३९१०	गोपाल बम्जन	
२५६४.	५३९१२	काजी बुढाथोकी	
२५६५.	५३९१४	सन्जु तिमिल्सिना	
२५६६.	५३९१५	पुरस्कार चौधरी थारु	
२५६७.	५३९१६	धन बहादुर पिठाकोटे	
२५६८.	५३९१७	इन्द्र ब. नेम्वाङ	
२५६९.	५३९१८	शुसिल राई	
२५७०.	५३९१९	विवेक चौधरी	
२५७१.	५३९२०	दिपक बहादुर धामी	
२५७२.	५३९२२	मनोज राउत	
२५७३.	५३९२३	प्रकाश बहादुर चन्द	

(Handwritten signature)



श्रेणी क्रम	आई.डि.नं.	नामधर	कैफियत
२५७४.	५३९२७	गणेश रिजाल खत्री	
२५७५.	५३९२८	पुष्पराज फुयाल	
२५७६.	५३९२९	डिक व. गुरुङ्ग	
२५७७.	५३९३२	बिनोद राउत	
२५७८.	५३९३३	टेक व. तामाङ्ग	
२५७९.	५३९३४	बिरबल लामा	
२५८०.	५३९३६	देवेन्द्र धापा मगर	
२५८१.	५३९३८	सुरेश कुमार श्रेष्ठ	
२५८२.	५३९३९	नारायण दत्त भट्ट	
२५८३.	५३९४०	लक्ष्मी नारायण यादव	
२५८४.	५३९४१	पेच प्रसाद खतिवडा	
२५८५.	५३९४२	नेत्र बहादुर सारु मगर	
२५८६.	५३९४४	प्रकाश बसेल	
२५८७.	५३९४६	प्रतिमा धापा	
२५८८.	५३९४७	बिजय जिमी	
२५८९.	५३९४८	नवराज लामिछाने	
२५९०.	५३९४९	कृष्णमाया रेग्मी	
२५९१.	५३९५०	जय बहादुर खड्का	
२५९२.	५३९५२	चेतन राना	
२५९३.	५३९५३	कृष्ण प्रसाद दुलाल	
२५९४.	५३९५४	धन व. मगर	
२५९५.	५३९५५	प्रेम सिंह साउद	
२५९६.	५३९४३	बलराम खड्का	
२५९७.	५३९५८	राम कुमार कुमर	



जेष्ठताक्रम	आई.डि.नं.	नामधर	कैफियत
२५९८.	५३९५९	भुपेन्द्र धापा	
२५९९.	५३९६३	प्रेम श्रेष्ठ	
२६००.	५३९६४	रविन वर्नाल	
२६०१.	५३९६५	नविन प्रधान	
२६०२.	५३९६६	मन ब. श्रेष्ठ	
२६०३.	५३९६७	भुपेन्द्र रोका	
२६०४.	५३९६९	मिर कुमार श्रेष्ठ	
२६०५.	५३९७०	लक्ष्मी प्रसाद भट्टराई	
२६०६.	५३९७१	विकास तिमिल्सीना	
२६०७.	५३९७२	प्रविण धापा मगर	
२६०८.	५३९७३	प्रताप चौधरी	
२६०९.	५३९७५	माधव खड्का	
२६१०.	५३९७७	मनोज कुमार धापा	
२६११.	५३९७८	अरुण चौधरी	
२६१२.	५३९६८	बिनोद कु. राउत	
२६१३.	५३९७९	प्रभा राई	
२६१४.	५३९८०	ललिता कुमारी शर्मा	
२६१५.	५३९८३	बिनोद बहादुर चन्द	
२६१६.	५३९८५	नविन राज कपाडी	
२६१७.	५३९८६	बुद्ध कुमार श्रेष्ठ	
२६१८.	५३९८७	यादव काकी	
२६१९.	५३९८९	यमराज बुढा	
२६२०.	५३९९०	सेवानन्द गिरी	
२६२१.	५३९९१	सुरत कुमार ऐर	



जेष्ठताक्रम	आई.डि.नं.	नामधर	कैफियत
२६२२.	५३९९२	मल्जीत राना	
२६२३.	५३९९३	छत्रुराम महतो	
२६२४.	५३९९५	लोकेन्द्र बहादुर मल्ल	
२६२५.	५३९९६	सुरज राजवंशी	
२६२६.	५३९९७	महेन्द्र राई	
२६२७.	५३९९८	मनोज बुढायोकी	
२६२८.	५३९९९	नारायण कुमाल	
२६२९.	५४००१	सदानन्द चौधरी	
२६३०.	५४००२	सुरेश रानामगर	
२६३१.	५४००३	विशाल बली	
२६३२.	५४००४	शिव श्रेष्ठ	
२६३३.	५४००६	प्रसाराम देवकोटा	
२६३४.	५४००७	भिन प्रसाद गुरुङ्ग	
२६३५.	५४००८	प्रेम वराम	
२६३६.	५४००९	नविन सुवेदी	
२६३७.	५४०१०	रन्जना धापा	
२६३८.	५४०१२	स्वस्थानी नेपाली	
२६३९.	५४०१३	डम्बर बहादुर धापा	
२६४०.	५४०१४	धर्मेन्द्र प्रसाद यादव	
२६४१.	५४०१५	रामशरण बुढायोकी	
२६४२.	५४०१७	रजिन धापा	
२६४३.	५४०१८	मनोज खड्का	
२६४४.	५४०१९	ईन्द्र बहादुर कुमाल	
२६४५.	५४०२१	सुनिल विष्ट	



जेष्ठताक्रम	आई.डि.नं.	नामधर	कैफियत
२६४६.	२८९१४	हिरा बहादुर राना	
२६४७.	५४०२७	बालकृष्ण राई	
२६४८.	५४०२८	ज्ञानेन्द्र ब. राई	
२६४९.	५४०२९	रविन बिष्ट	
२६५०.	५४०३१	सुरेश दत्त पन्त	
२६५१.	५४०३२	लिल बहादुर कटुवाल	
२६५२.	५४०३३	कृष्ण फुयाल	
२६५३.	५४०३४	राज कुमार राई	
२६५४.	५४०२०	भुवन कुमार बि.क.	
२६५५.	२८८६७	गणेश सिंह धामी	
२६५६.	५४०३६	चन्द्र प्रकाश कडेल	
२६५७.	५४०३८	भोला कुमार महतो	
२६५८.	५४०३९	दिनेश अधिकारी	
२६५९.	५४०४०	रमेश परिवार	
२६६०.	५४०४१	सन्तोष खत्री	
२६६१.	५४०४२	योगेश घिमिरे	
२६६२.	५४०४३	गिता प्रधान	
२६६३.	५४०४५	गोपाल तिवारी	
२६६४.	५४०४६	सुदिप बुङ्गेल	
२६६५.	५४०३५	रविन कार्की	
२६६६.	५४०४७	गोपाल पोखेल	
२६६७.	५४०४८	मरिचमान राई	
२६६८.	५४०५०	हरि नारायण तसिजु	
२६६९.	५४०५१	संजय थापा	



जेष्ठताक्रम	आई.डि.नं.	नामधर	कैफियत
२६७०.	५४०५२	इन्द्र बहादुर धि.क.	
२६७१.	५४०५३	डिल्ली बहादुर बुढा	
२६७२.	५४०५४	सुमन कार्की	
२६७३.	५४०५५	चन्द्र कु. राई	
२६७४.	५४०५६	राजु कुमाल	
२६७५.	५४०५७	प्रमोद पन्त	
२६७६.	५४०५९	दिनेश राई	
२६७७.	५४०६०	सरोज श्रेष्ठ	
२६७८.	५४०६१	उमेश लिम्बु	
२६७९.	५४०६२	अनिल कु. राई	
२६८०.	२८६९४	तारा विर सेलिङ्ग	
२६८१.	२९००८	जंग ब. तामाङ्ग	
२६८२.	५४०६४	मोतिराम राई	
२६८३.	५४०६५	फडिन्द्र खत्री	
२६८४.	५४०६६	प्रेम सिंह धामी	
२६८५.	२८६६२	सत्यदेब यादव	
२६८६.	५४०६७	महेश बराम	
२६८७.	५४०६८	मदन आलेमगर	
२६८८.	५४०६९	श्रीकृष्ण बानिया	
२६८९.	५४०७१	शंकर सिंह धामी	
२६९०.	५४०७२	अर्जुन बुढाक्षेत्री	
२६९१.	५४०७३	जितेन्द्र चस्नेत	
२६९२.	५४०७४	मुक्केश डागी	
२६९३.	५४०७५	श्याम पुकार चौधरी	



जेष्ठताक्रम	आई.डि.नं.	नामधर	कैफियत
२६९४.	५४०७६	हरि शरण खडका	
२६९५.	५४०७७	विकाश पोखरेल	
२६९६.	५४०७९	फुलेश्वर चौधरी	
२६९७.	५४०८१	खगेन्द्र शाही	
२६९८.	५४०८२	पुर्ण बहादुर थापा	
२६९९.	५४०८३	सुमन राना	
२७००.	५४०८६	मिम सिंह भण्डारी	
२७०१.	५४०८७	जमान सिंह वि.क.	
२७०२.	५४०९१	ओम प्र. मांकी	
२७०३.	५४०९२	राम बहादुर तामाड	
२७०४.	५४०९३	अतित भट्टराई	
२७०५.	५४०८०	पोष बहादुर सुनुवार	
२७०६.	५४०९५	विन बहादुर थापा	
२७०७.	२८८१४	फणिन्द्र खत्री	
२७०८.	५४०८४	धमान गाहा	
२७०९.	५४१००	चित्र बहादुर खडका	
२७१०.	५४१०३	सजिव कुमार महतो	
२७११.	५४१०४	प्रविण थापा क्षेत्री	
२७१२.	५४०९०	सजिव भारती	
२७१३.	५४१०६	नरेन्द्र वडुवाल	
२७१४.	५४१०७	सन्तोष चमकार	
२७१५.	५४१०८	उज्वल खत्री	
२७१६.	५४१०९	विनय बराल	
२७१७.	५४०९४	गोपाल सिंह डागा	



जेष्ठताक्रम	आई.डि.नं.	नामधर	कैफियत
२७१८.	५४११०	सन्तोष श्रेष्ठ	
२७१९.	५४१११	सरोज कु.भिनवार यादव	
२७२०.	५४११२	रित बहादुर निरौला	
२७२१.	५४०९७	प्रकाश बहादुर हमाल	
२७२२.	५४११३	सन्तोष सोडारी	
२७२३.	५४११४	तिलालोचन पुन मगर	
२७२४.	५४११६	अकबर बि.क.	
२७२५.	५४११८	चक्र कलेल	
२७२६.	५४११९	सुमन फाल मगर	
२७२७.	५४१२०	तेज बहादुर राणाभाट	
२७२८.	५४१२२	नारायण श्रेष्ठ	
२७२९.	५४१२६	मनोहर पासवान	
२७३०.	५४१३०	मदन बस्नेत	
२७३१.	५४१३१	विष्णु कु. माभी	
२७३२.	५४१३२	निराजन साउद	
२७३३.	५४१३४	सुमन पौडेल	
२७३४.	५४१३५	कविता परियार	
२७३५.	२८९८८	प्रेम ब. गैरे	
२७३६.	५४१३७	सुमन पाख्रिन	
२७३७.	५४१३८	हरी प्र.लम्साल	
२७३८.	५४१३९	सिता कटुवाल	
२७३९.	५४१४१	निरज सहनी	
२७४०.	५४१२८	मन्जर राई	
२७४१.	५४१४२	प्रमिला भारती	

(Handwritten signature)



जेष्ठताक्रम	आई.डि.नं.	नामधर	कैफियत
२७४२.	५४१४३	योगेश ब्रुजा	
२७४३.	५४१४४	भुवन देवकोटा	
२७४४.	५४१४५	ऋषीराम राई	
२७४५.	५४१४६	शेर बहादुर दलामी मगर	
२७४६.	२८९२७	हरि प्रसाद धिमिरे	
२७४७.	५४१४९	गणेश नेपाल	
२७४८.	५४१५०	सविना बसौला	
२७४९.	५४१५१	प्रशान्त चौधरी	
२७५०.	२८८११	हरि बहादुर बस्नेत	
२७५१.	५४१५२	सन्तोष गुरुङ्ग	
२७५२.	५४१५३	सन्दिप श्रेष्ठ	
२७५३.	५४१५५	सुमन कटवाल	
२७५४.	५४१५६	दिनेश कुमार धोकर	
२७५५.	५४१५९	खगेन्द्र राई	
२७५६.	५४१६०	मुकेश राई	
२७५७.	५४१६१	सरोज खतीवडा	
२७५८.	५४१६२	प्रकाश पन्त	
२७५९.	५४१६३	मनोज सिंह कुंवर	
२७६०.	५४१६५	विजय कुमार यादव	
२७६१.	५४१६६	पार्वती चुनारा	
२७६२.	५४१६७	समिर भुजेल	
२७६३.	५४१६८	अनिल गुरुङ्ग	
२७६४.	५४१७०	दिपक वि.क.	
२७६५.	५४१७१	केशव नाथ योगी	



जेष्ठताक्रम	आई.डि.नं.	नामधर	कैफियत
२७६६.	५४१७२	गिता आचार्य	
२७६७.	५४१७३	आशा मगर	
२७६८.	५४१७४	शिवसरण दाहाल	
२७६९.	५४१७५	सुनिल कुमार साह	
२७७०.	५४१७६	चन्दन कुमार कापर	
२७७१.	५४१७७	यसु राउत	
२७७२.	५४१७९	खगेन्द्र बहादुर खत्री	
२७७३.	५४१८०	बिष्णु बहादुर क्षेत्री	
२७७४.	५४१८१	भोजराज अवस्थी	
२७७५.	५४१८२	लोकेन्द्र बहादुर बोहरा	
२७७६.	५४१८४	माया कुमारी कुंवर	
२७७७.	५४१८६	जानेन्द्र श्रेष्ठ	
२७७८.	५४१८७	आशिक लामा	
२७७९.	२८६१४	रत्नेश कुमार साह	
२७८०.	५४१६४	सुर्य बहादुर तामाङ्ग	
२७८१.	५४१८८	अनिल खड्का	
२७८२.	५४१९०	सविन श्रेष्ठ	
२७८३.	५४१९१	चित्र बहादुर सुब्बा	
२७८४.	५४१९३	हिमाल शेर राई	
२७८५.	५४१९४	दुर्गा बहादुर राई	
२७८६.	५४१९६	दिपक सिंह धामी	
२७८७.	५४१९७	वीरकम कटेल	
२७८८.	५४१९८	सरोज कुमार यादव	
२७८९.	५४१९९	सुर्य बहादुर थापा	

(Handwritten signature)



जेष्ठताक्रम	आई.डि.नं.	नामधर	कैफियत
२७९०.	५४२००	बिनोद श्रेष्ठ	
२७९१.	५४२०१	भरत डांगी	
२७९२.	५४२०२	शैलेश प्र. दास	
२७९३.	५४२०४	मनविर साँउद	
२७९४.	५४१९२	बिरेन्द्र कुमार चौधरी	
२७९५.	५४२०५	श्याम नाथ	
२७९६.	५४२०६	जानुका गिरी	
२७९७.	५४२०७	सुरज राई	
२७९८.	५४२०९	रविन भण्डारी	
२७९९.	५४२१०	नविन चौधरी	
२८००.	५४२११	रविन्द्र शाही	
२८०१.	५४२१२	लक्ष्मण रिजाल	
२८०२.	५४२१३	राम बहादुर चौधरी	
२८०३.	५४२१४	सोमू शोर्पा	
२८०४.	५४२१५	अनिता खड्का	
२८०५.	५४२१६	सन्तोष कुंवर	
२८०६.	५४२१७	दिपक गौतम	
२८०७.	५४२१८	विकास चौधरी थारु	
२८०८.	५४२२१	शिव शर्मा सहनी	
२८०९.	५४२२२	रोशन खुलाल	
२८१०.	५४२२३	लेख थ. बरुवाल	
२८११.	५४२२५	राम शरण भण्डारी	
२८१२.	५४२२६	धिरज भुजेल	
२८१३.	५४२२७	सुमन सुनुवार	

(Handwritten signature)



जेष्ठताक्रम	आई.डि.नं.	नामथर	कैफियत
२८१४.	५४२२८	रविन लावर	
२८१५.	५४२२९	मोहन कुमार तामाङ्ग	
२८१६.	५४२३०	गोविन्द सिंह राजवंशी	
२८१७.	५४२३२	गणेश प्रसाद भट्ट	
२८१८.	५४२३३	तर्कराज अवस्थी	
२८१९.	५४२३४	राजू वि.क.	
२८२०.	२८९८३	अनिल बराम	
२८२१.	५४२३५	प्रेम बहादुर शाही	
२८२२.	५४२३६	सुनिल प्रसाद यादव	
२८२३.	५४२३८	समि उल्लाह देवान	
२८२४.	५४२३९	करन सिंह धामी	
२८२५.	५४२४०	दिनेश राना	
२८२६.	५४२४१	चक प्र. फुयाल	
२८२७.	५४२४२	बिर बहादुर श्रेष्ठ	
२८२८.	५४२४३	रंजित श्रेष्ठ	
२८२९.	५४२४४	उज्जल के.सी.	
२८३०.	५४२४७	कमल के.सी.	
२८३१.	५४२४८	प्रकाश राना	
२८३२.	२८७९४	ईन्द्र बहादुर धामी	
२८३३.	५४२४९	प्रवेश वि.क.	
२८३४.	५४२५२	सुखराज लोध	
२८३५.	५४२५३	भरत कुमार महतो	
२८३६.	५४२५४	छोटेला ल अधिकारी	
२८३७.	५४२५६	पप्पु पाखिन	



श्रेणीक्रम	आई.डि.नं.	नामधर	कैफियत
२८३८.	५४२५७	भरत थापा	
२८३९.	५४२५८	गौतम राई	
२८४०.	५४२५९	भक्त राज राई	
२८४१.	५४२६२	जिवन बहादुर हमाल	
२८४२.	५४२६४	मिलनकाजी श्रेष्ठ	
२८४३.	५४२६५	सन्तोष लिम्बू	
२८४४.	५४२६६	चन्दन कुमार चौधरी	
२८४५.	५४२६७	सुरेश खडका	
२८४६.	५४२५५	निरोज आचार्य	
२८४७.	५४२६८	रमेश बहादुर बोहरा	
२८४८.	५४२७०	युवराज भण्डारी	
२८४९.	५४२७२	चन्दन कुमार महत्व	
२८५०.	५४२६९	यज्ञ विक्रम मल्ल	
२८५१.	५४२७४	ललित बहादुर सोती	
२८५२.	५४२७५	शेर बहादुर बस्नेत	
२८५३.	५४२७६	विजय लामा	
२८५४.	५४२७७	महेश प्रकाश मडै	
२८५५.	५४२७८	लालबिर नेपाली	
२८५६.	५४२७९	मनोज श्रेष्ठ	
२८५७.	५४२८१	मुना खडका	
२८५८.	५४२८३	भिमा कुमारी बस्नेत	
२८५९.	५४२८४	राम बहादुर थापा	
२८६०.	५४२८५	उज्वल धिमिरे	
२८६१.	५४२८६	सुरज विश्वकर्मा	

(Handwritten signature)



जेष्ठताक्रम	आई.डि.नं.	नामधर	कैफियत
२८६२.	५४२८७	तोयानाथ पौडेल	
२८६३.	५४२८९	योगेन्द्र डांगी	
२८६४.	५४२९०	उत्तरमान नेपाली	
२८६५.	५४२९१	राजन बोगटी	
२८६६.	५४२९२	प्रेम बहादुर रोकाय	
२८६७.	५४२८०	जितेन्द्र गिरी	
२८६८.	५४२९३	नारायण थापा	
२८६९.	५४२९४	धन ब. तामाङ्ग	
२८७०.	५४२९५	बिष्णु प्रसाद दाहाल	
२८७१.	५४२९६	मोहन शाह	
२८७२.	५४२९७	दिपेश पासवान	
२८७३.	५४२९८	विनोद थापा	
२८७४.	५४२९९	अन्जित कु. कटवाल	
२८७५.	५४३००	सुमन राई	
२८७६.	५४३०१	विनोद आचार्य	
२८७७.	५४३०२	रोशन बस्नेत	
२८७८.	५४३०३	मोहन न्यौपाने	
२८७९.	५४३०६	सुनिल दवाडी	
२८८०.	५४३०७	संजय परियार	
२८८१.	५४३०८	प्रकाश खासु	
२८८२.	५४३१०	राम मंगल कुमार राय	
२८८३.	५४३११	शंकर खड्का	
२८८४.	५४३१२	कुसल गुरुङ्ग	
२८८५.	५४३१३	गणेश भण्डारी	



जेष्ठताक्रम	आई.डि.नं.	नामथर	कैफियत
२८८६.	५४३१५	लाल ब. खत्री	
२८८७.	५४३१६	विवेक गोले	
२८८८.	५४३१७	टेक ब. बस्नेत	
२८८९.	५४३१९	प्रदिप क्षेत्री	
२८९०.	५४३२१	यम बहादुर राई	
२८९१.	५४३२२	सन्त बहादुर राई	
२८९२.	५४३२३	प्रकाश तामाङ्ग	
२८९३.	५४३२४	देवी बहादुर भुजेल	
२८९४.	५४३२५	तिर्थ ब. थापा	
२८९५.	२८६८४	रेशमराज महतो	
२८९६.	५४३२६	प्रेम कु. राई	
२८९७.	५४३२७	बिपीयो थापा मगर	
२८९८.	५४३२८	उर्जागर रोकाय	
२८९९.	५४३३१	गोविन्द राई	
२९००.	५४३३२	अमित हिङ्गमाङ्ग	
२९०१.	५४३३३	देवन कुमार श्रेष्ठ	
२९०२.	५४३३४	अर्जुन हुंगेल	
२९०३.	२८४१८	ठुलोबाबु थापा	
२९०४.	५४३३६	नयनकेशर राई	
२९०५.	५४३३८	खिमा बम	
२९०६.	५४३४०	महादेव के.सी.	
२९०७.	५४३४१	बद्री बहादुर श्रेष्ठ	
२९०८.	५४३४२	शंकर नेपाली	
२९०९.	५४३४३	सन्तोष सोमै	



जेष्ठताक्रम	आई.डि.नं.	नामधर	कैफियत
२९१०.	५४३४४	प्रशान्त सापकोटा	
२९११.	५४३४५	जगत बहादुर गोले	
२९१२.	५४३४६	छविलाल आले	
२९१३.	५४३४८	सुरेश राम टेलर	
२९१४.	५४३५०	नेत्र बहादुर लम्साल	
२९१५.	५४३५१	टिकाराम थापामगर	
२९१६.	२८५८३	रेशम बहादुर भुजेल	
२९१७.	५४३५२	संगिता मुक्तान	
२९१८.	२८८८१	प्रकाश थापा	
२९१९.	५४३५६	सन्तोष तामाङ्ग	
२९२०.	५४३५७	जमिर शिवभक्ती	
२९२१.	५४३५८	प्रकाश तिम्लीना	
२९२२.	५४३५९	उमेश राई	
२९२३.	५४३६१	सुन्दर डेगा	
२९२४.	५४३४७	डम्बर बहादुर सारु मगर	
२९२५.	५४३६२	राजन वि.क.	
२९२६.	५४३६३	तिलक पुन मगर	
२९२७.	५४३६५	रविन सुब्बा	
२९२८.	५४३६६	डम्बर ब. वस्नेत	
२९२९.	५४३६७	विनोद तिमिल्लीना	
२९३०.	५४३६८	धैर्यकान्त भा	
२९३१.	५४३६९	राज कुमार चौधरी	
२९३२.	५४३७१	कमलहरी धिमिरे	
२९३३.	५४३७२	मोहित चन्द	



जेष्ठताक्रम	आई.डि.नं.	नामधर	कैफियत
२९३४.	५४३७३	गयाराम चौधरी	
२९३५.	५४३७४	सुरेन्द्र बहादुर शाही	
२९३६.	५४३७५	तेज बहादुर थापा	
२९३७.	५४३७६	नारायण पौडेल	
२९३८.	५४३७७	हिमसरा राना	
२९३९.	५४३७८	श्याम बहादुर घिसिङ्ग	
२९४०.	५४३८०	देवेन्द्र नेपाली	
२९४१.	५४३८१	नविन गुरुङ्ग	
२९४२.	५४३८३	पदम बहादुर मल्ल	
२९४३.	५४३८४	सुवास मगर	
२९४४.	२८७२७	लाल व बि.क.	
२९४५.	५४३८५	नलिन लामा	
२९४६.	५४३८६	जिवराज न्यौपाने	
२९४७.	५४३८७	संजित कुमार	
२९४८.	५४३८८	अशोक प्रसाद चौहान	
२९४९.	५४३९०	विपाशना राई	
२९५०.	५४३९२	भिमराज सुन्दास	
२९५१.	५४३९३	लक्ष्मण लिम्बु	
२९५२.	५४३९४	हरकुमार राजवंशी	
२९५३.	५४३९५	राम बहादुर दलामी	
२९५४.	५४३९६	कृष्ण बहादुर बगाले	
२९५५.	५४३९८	कुमार सापकोटा	
२९५६.	५४३९९	डिल्ली प्र. दाहाल	
२९५७.	५४४०१	अशोक थापामगर	



जेष्ठताक्रम	आई.डि.नं.	नामधर	कैफियत
२९५८.	५४४०२	दोर्जे तामाङ्ग	
२९५९.	५४४०३	सन्जिव कु. थापामगर	
२९६०.	५४४०४	सुरज श्रेष्ठ	
२९६१.	५४४०६	विकास लामीछाने	
२९६२.	५४४०७	दुकराज कुमाल	
२९६३.	५४४०८	दिवश बुज्जाना	
२९६४.	५४४०९	बसन्त भण्डारी	
२९६५.	५४३९७	राज कुमार सुवेदी	
२९६६.	५४४१०	प्रकाश रोकाय	
२९६७.	५४४११	ध्वज बहादुर भण्डारी	
२९६८.	५४४१२	चेत राज भारती	
२९६९.	५४४१३	चक्र सिंह राठोर	
२९७०.	५४४१४	सागर थापामगर	
२९७१.	५४४१६	धन बहादुर राना मगर	
२९७२.	५४४१७	नरेन्द्र प्रसाद जोशी	
२९७३.	५४४१८	गोपाल चौधरी	
२९७४.	५४३९९	युवराज खड्का	
२९७५.	५४४१९	जय व. खड्का	
२९७६.	५४४२०	शिव प्रसाद सुवेदी	
२९७७.	२८७८५	चन्द्र बहादुर तामाङ्ग	
२९७८.	५४४२१	प्रविन कार्की	
२९७९.	५४४२२	पुर्ण बहादुर पुलामी	
२९८०.	५४४२३	ईश्वर पाण्डे	
२९८१.	५४४२४	प्रदिप कु. चौधरी	



जेष्ठताक्रम	आई.डि.नं.	नामधर	कैफियत
२९८२.	५४४२५	सरिता खत्री	
२९८३.	५४४२६	पंकज लम्साल	
२९८४.	५४४२७	मणि कु. राई	
२९८५.	५४४२८	मणी प्रसाद फुयल	
२९८६.	५४४२९	आशिक राई	
२९८७.	५४४३०	मनिषा गुरुङ्ग	
२९८८.	५४४३१	किसान कंवर	
२९८९.	२८६८३	प्रभुराम खत्री	
२९९०.	५४४३४	सीताराम श्रेष्ठ	
२९९१.	५४४३५	मिलन पाण्डे	
२९९२.	५४४३६	विकाश बस्नेत	
२९९३.	५४४३७	सोनु कुमार ठाकुर	
२९९४.	५४४३८	अमृत सुनुवार	
२९९५.	५४४४०	प्रकाश बानिया	
२९९६.	५४४४१	संसार धापा	
२९९७.	५४४४२	बम व. राई	
२९९८.	५४४४३	धन बहादुर सिजापती	
२९९९.	५४४४५	गोपिकृष्ण रसाईली	
३०००.	२८८५८	देवलाल वली	
३००१.	५४४४६	विर सिंह बिष्ट	
३००२.	५४४४७	केशव अधिकारी	
३००३.	५४४४९	रन्जित कुमार चौधरी	
३००४.	५४४५१	गणेश पाल	
३००५.	५४४५२	गणेश भुजेल	



जेष्ठताक्रम	आई.डि.नं.	नामथर	कैफियत
३००६.	५४४५३	अशोक अधिकारी	
३००७.	५४४३९	किरण मगर	
३००८.	५४४५४	इन्द्र कुमार बुढा मगर	
३००९.	५४४५७	मनोहरी सुवेदी	
३०१०.	५४४५८	ओम प्रकाश प्र.कुर्मि	
३०११.	५४४६०	बलराम राई	
३०१२.	५४४६२	रुपेश चौधरी	
३०१३.	५४४६३	गंगा बहादुर सारु	
३०१४.	५४४६४	लाल बहादुर बारधरे	
३०१५.	५४४६५	प्रकाश रावल	
३०१६.	५४४६७	सन्तोष सुनुवार	
३०१७.	५४४६९	छविलाल निरौला	
३०१८.	५४४७०	राज कुमार आचार्य	
३०१९.	५४४७१	प्रल्हाद कार्की	
३०२०.	५४४७२	सुरेन्द्र कुमार बल	
३०२१.	५४४५९	अक्षय कुमार चौधरी	
३०२२.	५४४५५	याम बहादुर कुंवर	
३०२३.	५४४७५	संजय खनाल	
३०२४.	५४४७७	मान बहादुर बस्नेत	
३०२५.	२८५९६	शृजना कुमारी चौधरी	
३०२६.	५४४७८	विकास राई	
३०२७.	५४४७९	लक्ष्मण कुमार कार्की	
३०२८.	५४४८०	लव थापा	
३०२९.	५४४८२	रिता कुमारी चौधरी	

(Handwritten signature)



जेष्ठताक्रम	आई.डि.नं.	नामथर	कैफियत
३०३०.	५४४८४	साजन राई	
३०३१.	५४४६८	वेदानन्द चौधरी	
३०३२.	५४४८५	अमृत कुमार देवकोटा	
३०३३.	५४४८६	दल बहादुर जागरी	
३०३४.	५४४८७	गणेश बहादुर विष्ट	
३०३५.	५४४८८	टेक ब. थापामगर	
३०३६.	५४४८९	शान्त ब. सुनुवार	
३०३७.	५४४९०	राम बहादुर भण्डारी	
३०३८.	५४४९१	नेत्र बहादुर भुजेल	
३०३९.	५४४९२	रुपेश प्रसाद साह	
३०४०.	५४४९३	अरुण अधिकारी	
३०४१.	५४४९४	श्रीकान्त महतो थारु	
३०४२.	२९०१५	डिल्लीराम दाहाल	
३०४३.	५४४८३	संजय कुमार यादव	
३०४४.	५४४९६	रमेश राई	
३०४५.	५४४९७	सुरेन्द्र कु. उराव	
३०४६.	५४४९८	तुलसा विष्ट	
३०४७.	५४४९९	प्रदिप खड्का	
३०४८.	५४५००	भिमलाल ज्ञवाली	
३०४९.	५४५०२	हेम चन्द्र खत्री	
३०५०.	२८८२३	यम बहादुर सिजाली	
३०५१.	५४५०५	विप्लव थापा	
३०५२.	५४५०६	अमृत रानामगर	
३०५३.	५४५०७	कोशराज गुर्वह्याने	



जेष्ठताक्रम	आई.डि.नं.	नामधर	कैफियत
३०५४.	५४५०८	रविन्द्र प्रसाद बराल	
३०५५.	५४५०९	माधव रायमाफी	
३०५६.	५४५११	हरिनारायण थारु	
३०५७.	५४५१२	तपेश्वर विश्वकर्मा	
३०५८.	५४५१४	राजेश थापा	
३०५९.	५४५१५	खगेन्द्र नेपाल	
३०६०.	५४५१६	भरत महारा	
३०६१.	५४५१७	बिरेन्द्र बोहरा	
३०६२.	५४५१८	मनविर सिंह धामी	
३०६३.	५४५१९	दिपक अर्याल	
३०६४.	५४५२०	राजेन्द्र माफी	
३०६५.	५४५२१	मिलन छत्तोल	
३०६६.	५४५२४	महेन्द्र खपाङ्गी	
३०६७.	५४५२५	डुलहरी दर्जी	
३०६८.	५४५२६	सोम बहादुर भोलन	
३०६९.	५४५२७	कपिल मैनाली	
३०७०.	५४५३०	गोमा शर्मा	
३०७१.	५४५३१	कृष्ण कुमार गुप्ता	
३०७२.	५४५३२	दिक्पाल राई	
३०७३.	५४५३३	प्रकाश नेपाल	
३०७४.	५४५३४	अरुण तामाङ्ग	
३०७५.	५४५३६	विर व. श्रेष्ठ	
३०७६.	५४५३७	सुजन ढकाल	
३०७७.	५४५३९	शंकर परियार	

(Handwritten signature)



जेष्ठताक्रम	आई.डि.नं.	नामथर	कैफियत
३०७८.	५४५४०	प्रताप राई	
३०७९.	५४५४१	दिर्घ सम्शेर थापा	
३०८०.	५४५४२	हेमनारायण भगत	
३०८१.	५४५४३	दाताराम खनाल	
३०८२.	५४५४४	चम्पक खत्री	
३०८३.	५४५४५	दुर्गा बहादुर मगर	
३०८४.	५४५४६	अमृत तिमल्सीना	
३०८५.	५४५४९	पद्म बहादुर घर्ति	
३०८६.	५४५५०	कमल बहादुर राना	
३०८७.	५४५५१	राज कुमार निरौला	
३०८८.	५४५५३	नवराज बोगटी	
३०८९.	५४५५४	रमेश नाथ	
३०९०.	५४५५५	भोविन्द्र राज जैशी	
३०९१.	२८६२२	दिल बहादुर फयल	
३०९२.	५४५५६	शिव पुजन बण्ठा	
३०९३.	५४५५७	प्रेम बहादुर चौधरी	
३०९४.	५४५५८	देव बहादुर कुंवर	
३०९५.	५४५५९	गोविन्द सिंह धामी	
३०९६.	५४५६०	शम्भु दहाल	
३०९७.	५४५६२	कृष्ण डंगोल	
३०९८.	५४५६३	देव बहादुर श्रेष्ठ	
३०९९.	५४५६४	नारायण श्रीस	
३१००.	५४५६६	सिकेन्द्र चौधरी	
३१०१.	५४५७०	देवेन्द्र रायमाफी	

(Handwritten signature)



जेष्ठताक्रम	आई.डि.नं.	नामधर	कैफियत
३१०२.	५४५७१	विक्रम थापा	
३१०३.	५४५७२	रुपक खड्का	
३१०४.	५४५७४	कञ्चन खड्का	
३१०५.	५४५७५	टिका श्रेष्ठ	
३१०६.	५४५७६	दुर्गा ब. घिमिरे	
३१०७.	५४५७७	छविलाल कुमाल	
३१०८.	५४५६९	नारायण अधिकारी	
३१०९.	५४५७८	कुमार साकी	
३११०.	५४५८०	विजय राई	
३१११.	५४५८१	योगेन्द्र विश्वकर्मा	
३११२.	५४५८२	धर्मेन्द्र सिंह	
३११३.	५४५६५	सस्मीता पहरी	
३११४.	५४५८३	लालसिंह तामाड	
३११५.	५४५८४	राज कुमार थारु	
३११६.	५४५८६	सुशान श्रेष्ठ	
३११७.	५४५८९	अम्मर बहादुर सारु	
३११८.	५४५९०	ईन्द्र बहादुर शाही	
३११९.	५४५९१	कमला कुंवर	
३१२०.	५४५९२	सुरेश सिंह ऐरी	
३१२१.	५४५९३	राजिव कुमार चौरसिया	
३१२२.	५४५९४	उमेश बारघरे	
३१२३.	५४५९५	सुनिल न्यौपाने	
३१२४.	५४५९६	प्रेम कु. मगर	
३१२५.	५४५९८	मदन कोईराला	

Qir



जेष्ठताक्रम	आई.डि.नं.	नामधर	कैफियत
३१२६.	५४५९९	पदम बहादुर सापकोटा	
३१२७.	५४६०२	सोनी घिसिङ	
३१२८.	५४६०३	सुनिल बि.क.	
३१२९.	५४५८७	गोपाल कटुवाल	
३१३०.	५४६०४	सुनिल समाल	
३१३१.	५४६०५	युवराज नेपाल	
३१३२.	५४६०८	बिनोद श्रेष्ठ	
३१३३.	५४६०९	दिलिप कु. पासमान	
३१३४.	५४६१०	चन्द्र ब. पाण्डे	
३१३५.	५४६१२	बब्लु शर्मा	
३१३६.	५४६१३	ईमन प्रसाद गुरुङ	
३१३७.	५४६१४	तिलक पाण्डे	
३१३८.	५४६१५	बिनोद विक्रम बिष्ट	
३१३९.	५४६१६	नरेन्द्र भण्डारी	
३१४०.	५४६१८	रिपुरत्न राई	
३१४१.	५४६२०	बिरे कुमर	
३१४२.	५४६२१	नर बहादुर राय	
३१४३.	५४६२२	हिमाल कुमार वि.सी.	
३१४४.	५४६२३	लक्ष्मण लामिछाने	
३१४५.	५४६२४	शिव बहादुर आलेमगर	
३१४६.	५४६२५	सुरज चौधरी	
३१४७.	५४६२६	ओम प्रकाश खाँ	
३१४८.	५४६२७	सविन कुमार मगर	
३१४९.	५४६२८	चिरन्जीवी गिरी	



जेष्ठताक्रम	आई.डि.नं.	नामधर	कैफियत
३१५०.	५४६३०	जयदेव जोशी	
३१५१.	५४६३१	नारद प्रसाद पन्त	
३१५२.	५४६३२	खुम बहादुर घर्ति	
३१५३.	५४६३३	प्रविन खनाल	
३१५४.	५४६३४	विष्णु प्रसाद लामिछाने	
३१५५.	५४६३५	संगम राई	
३१५६.	५४६३६	भविन्द्र मगर	
३१५७.	५४६३७	श्याम चौधरी	
३१५८.	५४६३८	रन्जित कुमार साहकानु	
३१५९.	५४६३९	सन्त बहादुर खड्का	
३१६०.	५४६४०	सुदिप कुमार नेपाली	
३१६१.	५४६४२	रामु राई	
३१६२.	५४६४३	विरेन्द्र राई	
३१६३.	५४६४५	विष्णु प्रसाद लामिछाने	
३१६४.	५४६४६	विशाल थापा	
३१६५.	५४६४७	दिवन राई	
३१६६.	५४६४८	मचिन्द्र राई	
३१६७.	५४६४९	टिकाराम खत्री	
३१६८.	५४६५०	रमेश वानिया	
३१६९.	५४६५१	नविना राई	
३१७०.	५४६५२	जित बहादुर रोका	
३१७१.	५४६५३	खड्क बहादुर थापा	
३१७२.	५४६५४	उपेन्द्र भाट	
३१७३.	५४६५५	सन्तोष पनेरु	



जेष्ठताक्रम	आई.डि.नं.	नामधर	कैफियत
३१७४.	५४६५६	दिपेन्द्र सिंह विष्ट	
३१७५.	५४६४४	सुरेन्द्र बहादुर कार्की	
३१७६.	५४६५८	तारा लिम्बु	
३१७७.	५४६५९	गणेश बहादुर कार्की	
३१७८.	५४६६१	निरन्जन देबकोटा	
३१७९.	५४६६२	राजकुमार श्रेष्ठ	
३१८०.	५४६६३	सुमित्रा रिजाल	
३१८१.	२८६८५	सहविर छन्तेल	
३१८२.	५४६६४	बिनोद कार्की	
३१८३.	५४६६६	दिपक रावत	
३१८४.	५४६६७	छबिलाल के.सी.	
३१८५.	५४६६८	कमला मगर	
३१८६.	५४६६९	धर्मेन्द्र सिंह ऐरी	
३१८७.	५४६७०	खिम बहादुर बुढा	
३१८८.	५४६६०	धर्मेन्द्र कुमार दनुवार	
३१८९.	५४६७२	कृष्ण कुमार सिंह	
३१९०.	५४६७३	अशोक खत्री	
३१९१.	५४६७४	कमलजी कार्की	
३१९२.	५४६७५	मिन बहादुर खड्का	
३१९३.	५४६७७	प्रताप गुरुङ	
३१९४.	५४६७८	पवंत खड्का	
३१९५.	५४६७९	नरेश राई	
३१९६.	५४६८२	जित बहादुर विश्वकर्मा	
३१९७.	२८८१९	भोट बहादुर कार्की	

(Handwritten signature)



जेष्ठताक्रम	आई.डि.नं.	नामथर	कैफियत
३१९८.	५४६८४	रन्जय शाही	
३१९९.	५४६७७	राज कुमार महतो	
३२००.	५४६८५	टिका रणपाल	
३२०१.	५४६८७	हिरा श्रेष्ठ	
३२०२.	५४६८८	कृष्णानन्दन चौधरी	
३२०३.	५४६८९	सुरज चौधरी	
३२०४.	५४६९०	सुरेश नेगी	
३२०५.	५४६९२	मदनराज बडु	
३२०६.	५४६९४	अर्जुन बयलकोटी	
३२०७.	५४६९५	किरण बहादुर बि.क.	
३२०८.	५४६९६	राजमान कुमार लामा	
३२०९.	५४६९७	समिर चौधरी	
३२१०.	५४६९८	प्रदिप राना मगर	
३२११.	५४७००	भरत चौधरी	
३२१२.	५४७०१	कमल अधिकारी	
३२१३.	५४७०२	तेज नारायण यादव	
३२१४.	५४७०३	ओमेन्द्र गिरी	
३२१५.	५४७०४	लाल बहादुर बि.सी	
३२१६.	५४७०६	नचिन खड्का	
३२१७.	५४७०७	भुपन डि.सी	
३२१८.	५४७०८	रामशरण राई	
३२१९.	५४७०९	शैलेन्द्र यादव	
३२२०.	५४७१०	दिनेश कु. परियार	
३२२१.	५४७११	सुनिल राई	

Signature



श्रेणीक्रम	आई.डि.नं.	नामधर	कैफियत
३२२२.	५४७१२	सुमित्रा खत्री	
३२२३.	५४७१३	रमेश बहादुर थापामगर	
३२२४.	५४७१५	जयदिप बि.क.	
३२२५.	५४७१६	कुमार उप्रेती	
३२२६.	५४७१७	बासुराम कार्की	
३२२७.	५४७१९	तेज ब. बस्नेत	
३२२८.	५४७२१	होम बहादुर ठाडामगर	
३२२९.	५४७२२	टिकाराम कार्की	
३२३०.	५४७२४	राजु बि.के.	
३२३१.	५४७२५	रामदरेश राय यादव	
३२३२.	५४७२६	भरत खनाल	
३२३३.	५४७२८	भक्त ब. बि.क.	
३२३४.	५४७२९	शंकर श्रेष्ठ	
३२३५.	५४७३०	उमेश भट्ट	
३२३६.	५४७३१	केशव राज भट्ट	
३२३७.	५४७३२	लिलाधर श्रेष्ठ	
३२३८.	५४७३३	गंगा बहादुर घिमिरे	
३२३९.	५४७३४	राजु भण्डारी	
३२४०.	५४७३६	भिम बहादुर गुरुङ	
३२४१.	५४७३७	टोप बहादुर राना	
३२४२.	५४७३८	लाल बहादुर कुमाल	
३२४३.	५४७३९	लोक बहादुर बि.क.	
३२४४.	५४७४१	विजय राई	
३२४५.	२९०३३	पृथ बहादुर भण्डारी	

०३



जेष्ठताक्रम	आई.डि.नं.	नामथर	कैफियत
३२४६.	५४७४४	भरत बहादुर ऐडी	
३२४७.	५४७४७	विर बहादुर बस्नेत	
३२४८.	५४७४८	सुभराज राई	
३२४९.	२९०१८	गणेश थापा मगर	
३२५०.	५४७४९	घनश्याम चौधरी	
३२५१.	५४७५१	ईश्वर बहादुर भट्ट	
३२५२.	५४७५२	विकास थापा मगर	
३२५३.	२८५८८	जिव प्रसाद पौडेल	
३२५४.	५४७५३	प्रदिप कुमार थापा	
३२५५.	५४७५५	फनिन्द्र राय	
३२५६.	५४७५६	मन बहादुर थापा	
३२५७.	५४७५७	अर्जुन पुन मगर	
३२५८.	५४७५८	आशिका आले	
३२५९.	५४७५९	मेनुका अधिकारी	
३२६०.	५४७६०	सुनिल देबकोटा	
३२६१.	५४७६१	बिबेक कुमार गुप्ता	
३२६२.	५४७५०	मनोज बोगटी	
३२६३.	५४७६३	विनोद जोगी	
३२६४.	५४७६४	डम्बर लावती	
३२६५.	५४७६५	यज्ञमान बोहरा	
३२६६.	५४७६६	शिवनारायण चौधरी	
३२६७.	५४७५४	गोविन्द पोखेल	
३२६८.	५४७६८	प्रेमराज घिमिरे	
३२६९.	५४७६९	दिनेश अधिकारी	

Signature



जेष्ठताक्रम	आई.डि.नं.	नामधर	कैफियत
३२७०.	५४७७१	अनिल वि.क.	
३२७१.	५४७७२	गणेशमान श्रेष्ठ	
३२७२.	५४७७४	पुशकर कार्की	
३२७३.	५४७७५	डम्बर ब. लिम्बु	
३२७४.	५४७७६	विरेन्द्र कुमार तामाङ्ग	
३२७५.	५४७७७	हस्त बहादुर शाही	
३२७६.	५४७६२	कृष्ण ब. चौहान	
३२७७.	५४७८०	भुपेन्द्र सिंह धामी	
३२७८.	५४७८२	बिराज थापा मगर	
३२७९.	५४७८३	बिनोद झांगी	
३२८०.	५४७८४	सन्तोष परियार	
३२८१.	५४७८५	तिर्थमणी राई	
३२८२.	५४७८६	पुर्णिमा कुमारी थिङ	
३२८३.	५४७८७	धनमाया मल्ल ठकुरी	
३२८४.	५४७८९	सुवास जि.सी.	
३२८५.	५४७९०	मन्तोष कुमार श्रेष्ठ	
३२८६.	५४७९२	जिवन तामाङ्ग	
३२८७.	५४७७९	लोकेन्द्र सिंह ठगुन्ना	
३२८८.	५४७९३	भरत कुमार माझी	
३२८९.	५४७९७	रमिला खनाल	
३२९०.	५४७८१	सरोज कुमार साह	
३२९१.	५४७९८	सुरेन गुरुङ्ग	
३२९२.	५४७९९	दुर्गा भट्टराई	
३२९३.	५४८०२	इश्वर विक्रम आले	



जेष्ठताक्रम	आई.डि.नं.	नामधर	कैफियत
३२९४.	५४८०४	मदनराज भट्टराई	
३२९५.	५४८०५	जीवन खड्का	
३२९६.	५४८०६	सोम प्रसाद पोखरेल	
३२९७.	५४८०७	राजन बुढाथोकी	
३२९८.	५४८०८	भगवती चौधरी	
३२९९.	५४८०९	दिनेश कु. पण्डित	
३३००.	५४८१३	दिनेश चौधरी	
३३०१.	५४८१४	अर्जुन श्रेष्ठ	
३३०२.	५४८१६	राजाराम खड्का	
३३०३.	५४८००	दिपेन्द्र कुमार यादव	
३३०४.	५४८१७	दल बहादुर खत्री	
३३०५.	५४८१८	शिव दत्त भट्ट	
३३०६.	५४८१९	महेश सिंह सामन्त	
३३०७.	५४८२०	राधेश्याम साह	
३३०८.	५४८२१	प्रकाश राई	
३३०९.	५४८२३	कौशल खत्री	
३३१०.	५४८२४	नविन राई	
३३११.	५४८२६	गिता खड्का	
३३१२.	५४७९१	सन्तोष बसेल	
३३१३.	५४८२७	कविता धोरासाईने	
३३१४.	५४८२८	श्यामलाल श्रेष्ठ	
३३१५.	५४८२९	दिनेश पौडेल	
३३१६.	५४८३०	संजीव ढकाल	
३३१७.	५४८३६	सन्जय बुढाथोकी	

Signature



जेष्ठताक्रम	आई.डि.नं.	नामधर	कैफियत
३३१८.	५४८३७	निता दंगाल	
३३१९.	५४८४१	सिताराम चौधरी	
३३२०.	५४८४२	प्रकाश सिंह साउद	
३३२१.	५४८४३	दिनेश सिंह बिष्ट	
३३२२.	५४८४४	अपिषा खिम्डीड	
३३२३.	५४८४५	उदय ताडलुवा राई	
३३२४.	५४८४८	अनिल बस्नेत	
३३२५.	५४८४९	शिर्षक राई	
३३२६.	५४८५३	सकुन्तला खड्का	
३३२७.	५४८५४	नेत्र ब. रसाईली	
३३२८.	५४८५५	आनन्द कुमार सुतिहार	
३३२९.	५४८५६	प्रकाश बुढाथोकी	
३३३०.	५४८५७	लिलाराज वली	
३३३१.	५४८३८	लक्ष्मी चौधरी	
३३३२.	५४८५८	धिरेन्द्र बिष्ट	
३३३३.	५४८६१	अन्जनी कुमार भा	
३३३४.	५४८६२	कुशल कुमार बि.क.	
३३३५.	५४८६४	सौगात राई	
३३३६.	५४८६५	सुनिल भट्ट	
३३३७.	५४८६६	गोविन्द ब. खत्री	
३३३८.	२८५६४	पन्ध्रे घलान	
३३३९.	५४८६८	प्रकाश श्रेष्ठ	
३३४०.	५४८७०	बिनोद कुमार महतो	
३३४१.	५४८५९	शान्ति चौधरी	

Shir



जेष्ठताक्रम	आई.डि.नं.	नामधर	कैफियत
३३४२.	५४८७१	दिपक बहादुर साउद	
३३४३.	५४८७२	नसिम धारु	
३३४४.	५४८७३	अनिल न्यौपाने	
३३४५.	५४८७४	सरोज कु. माभी	
३३४६.	५४८६३	सुमन बोगटी	
३३४७.	५४८७८	माधव प्र. कडरिया	
३३४८.	५४८७९	सन्तोष विश्वकर्मा	
३३४९.	५४८८०	बिक्रम काकी	
३३५०.	५४८८१	बिक्रम महारा	
३३५१.	५४८८२	विजय राई	
३३५२.	५४८८३	ललित राई	
३३५३.	५४८६९	चक्रमान प्रधान	
३३५४.	५४८८५	राम कु. थापा	
३३५५.	५४८९१	ललीता हमाल	
३३५६.	५४८९२	प्रमोद राई	
३३५७.	५४८९३	शंकर पुन	
३३५८.	५४८७५	सविना श्रेष्ठ	
३३५९.	५४८९५	सन्दिप सिंह धामी	
३३६०.	५४८९७	सुरेश बहादुर बोहरा	
३३६१.	५४८९९	अमृत चौधरी	
३३६२.	५४९०३	अविनास चौधरी	
३३६३.	५४९०४	अरविन्द कु. ठाकुर	
३३६४.	५४९०५	चोकेन्द्र राउत	
३३६५.	५४९०७	राजकुमार नेपाली	



जेष्ठताक्रम	आई.डि.नं.	नामधर	कैफियत
३३६६.	५४८८८	मेख बहादुर गुरुङ	
३३६७.	५४९०९	राजेश सुनारी	
३३६८.	५४८९०	बिनोद चुनारा	
३३६९.	५४९१०	सेवर चौधरी	
३३७०.	५४९११	मिना दराई	
३३७१.	५४९१२	रामचन्द्र शर्मा	
३३७२.	५४९१४	कृष्ण प्रसाद खतिवडा	
३३७३.	५४९१५	हरेराम धिमिरे	
३३७४.	५४९१७	पासाइ नुरु शेर्पा	
३३७५.	५४९१८	सिताराम श्रेष्ठ	
३३७६.	५४९००	भेष ब. बुडाधोकी	
३३७७.	५४९१९	रोशन राई	
३३७८.	५४९२०	बेद प्रसाद भट्ट	
३३७९.	५४९२१	प्रशान्त तामाङ	
३३८०.	५४९२२	बिजय कुमार सुनार	
३३८१.	२८९७६	राजेश कु. मण्डल	
३३८२.	५४९२४	रेशम हमाल ठकुरी	
३३८३.	५४९२५	गणेश पण्डीत	
३३८४.	५४९२६	सुवाष कुमार भण्डारी	
३३८५.	५४९२७	सचिन कार्की	
३३८६.	५४९२८	संजय सुनारी	
३३८७.	५४९३०	रविन्द्र सुनार	
३३८८.	५४९३१	सन्तोष श्रेष्ठ	
३३८९.	५४९३३	मक्क बहादुर बोहरा	

Signature



जेष्ठताक्रम	आई.डि.नं.	नामथर	कैफियत
३३९०.	५४९३४	तेज बहादुर थापा	
३३९१.	५४९३५	मुकेश पण्डित	
३३९२.	५४९३६	संदिप कुमार चौंसिया	
३३९३.	५४९३७	गणेश बहादुर बोहरा	
३३९४.	५४९३८	हर्क सिंह बहादुर आले	
३३९५.	५४९४०	खगेन्द्र खिम्दीङ्ग	
३३९६.	५४९४१	मगिन राई	
३३९७.	५४९४२	ओम कुमारी शर्मा	
३३९८.	५४९४३	जेनिसा गुरुङ	
३३९९.	५४९४४	अनिशा कुमारी सिंह	
३४००.	५४९३२	बल व. श्रेष्ठ	
३४०१.	५४९४५	कृष्ण प्रसाद पौडेल	
३४०२.	५४९४६	जवत बहादुर मानन्धर	
३४०३.	५४९४७	इन्द्र थापा	
३४०४.	५४९४८	वासुदेव गिरी	
३४०५.	५४९४९	कृष्ण नारायण थापा	
३४०६.	५४९३९	सावित्री कुमारी बिष्ट	
३४०७.	५४९५१	विजय थापा	
३४०८.	५४९५३	नुवराज आचार्य	
३४०९.	५४९५४	सुरेश कुमार यादव	
३४१०.	५४९५५	राज कपुर प्र.पटेल	
३४११.	५४९५६	याम कु. जि.भी.	
३४१२.	५४९५७	शुशिल कुमार प्रधान	
३४१३.	५४९५८	अम्मर बहादुर कुँवर	

Signature



जेष्ठताक्रम	आई.डि.नं.	नामधर	कैफियत
३४१४.	५४९५९	मिन ब. विश्वकर्मा	
३४१५.	५४९६०	जयराम खत्री	
३४१६.	५४९६२	जनक बहादुर बोहरा	
३४१७.	५४९६४	दिपक बोहरा	
३४१८.	५४९६५	सुमन ढकाल	
३४१९.	५४९६७	उमेश कार्की	
३४२०.	५४९६९	ईद बहादुर थापा	
३४२१.	५४९७०	विकास परियार	
३४२२.	५४९७१	सुरिन भुजेल	
३४२३.	५४९७२	धन बहादुर बस्नेत	
३४२४.	५४९७३	पुष्कर थाठा	
३४२५.	५४९७६	नेत्र बहादुर बुढाथोकी	
३४२६.	५४९७७	ललित बहादुर शाही	
३४२७.	५४९७८	निरज बि.क.	
३४२८.	५४९७९	जय नारायण राम	
३४२९.	५४९८०	हर्क बहादुर अधिकारी	
३४३०.	५४९८१	दिपराज राई	
३४३१.	५४९८२	मदन राई(ख)	
३४३२.	५४९५२	रामकृष्ण दर्जी	
३४३३.	५४९८३	गोमा कार्की	
३४३४.	२९००७	रिना थापा	
३४३५.	५४९८४	मन्जु पोखेल	
३४३६.	५४९८५	विजय कुमार काफ्ले	
३४३७.	५४९८७	शेर बहादुर बोगटी	

(Handwritten signature)



जेष्ठताक्रम	आई.डि.नं.	नामथर	कैफियत
३४३८.	५४९९०	मधु खत्री	
३४३९.	५४९९१	सन्त बहादुर नेपाली	
३४४०.	५४९९२	शिव जिती	
३४४१.	५४९९३	सन्तोष खत्री	
३४४२.	५४९९४	उमेश कुमार मण्डल	
३४४३.	५४९९५	हेमराज राई	
३४४४.	५४९९६	अशिमता चौधरी	
३४४५.	५४९९७	पदम जोशी	
३४४६.	५४९९८	रोहन सम्बाहाम्फे	
३४४७.	५५०००	इन्द्रजित चौधरी	
३४४८.	२८८०६	कर्ण व. लिम्बु	
३४४९.	५५००१	श्याम खत्री	
३४५०.	५४९८९	बसन्त कुमार कठायत	
३४५१.	५५००२	प्रमेन्द्र खेरवार	
३४५२.	५५००३	सन्तोष कुमार चौधरी	
३४५३.	५५००४	राज क. उराव	
३४५४.	५५००६	ईश्वर सिंह बोहरा	
३४५५.	५५००७	चन्द्र बहादुर आलेमगर	
३४५६.	५५००८	दिपेन्द्र प्रकाश बोहरा	
३४५७.	५५००९	ईश्वर पाटा मगर	
३४५८.	५५०१०	राज कुमार थापा	
३४५९.	५५०११	प्रेम कुमारी शाही	
३४६०.	५५०१२	निरा बली क्षेत्री	
३४६१.	५५०१३	सन्तोष कार्की	

(Signature)



जेष्ठताक्रम	आई.डि.नं.	नामधर	कैफियत
३४६२.	५५०१५	सिद्धार्थ के.सी.	
३४६३.	५५०१७	अर्जुन कुमार सिंह	
३४६४.	५५०१८	सूर्य ब. सुनार	
३४६५.	५५०१९	प्रदिप चौधरी	
३४६६.	५५०२०	चन्द्रमणी फुयल	
३४६७.	५५०२१	काशिराज राई	
३४६८.	५५०२४	लाल बचन कुमार यादव	
३४६९.	५५०२५	पुरुषोत्तम डकाल	
३४७०.	५५०२७	जित बहादुर वि.क.	
३४७१.	५५०२८	ईसाक महत्तो	
३४७२.	५५०२९	चोक बहादुर गुरुङ्ग	
३४७३.	५५०३०	उमेश कु.यादव	
३४७४.	५५०१६	पवन के.सी.	
३४७५.	५५०३१	दिनेश प्रसाद यादव	
३४७६.	५५०३२	पेमा कुमारी धिसिङ्ग	
३४७७.	५५०३३	राजेश राना	
३४७८.	५५०३५	राम जतन यादव	
३४७९.	५५०२२	प्रमिला बानिया (खड्का)	
३४८०.	५५०३९	लोकेन्द्र प्रसाद जोशी	
३४८१.	५५०४०	मुकेश कुमार यादव	
३४८२.	५५०४१	हिमाल राई	
३४८३.	५५०४२	धिराज कुलुङ्ग	
३४८४.	५५०१४	नविन खड्का	
३४८५.	५५०४५	पवनराज थापा	

(Signature)



जेष्ठताक्रम	आई.डि.नं.	नामधर	कैफियत
३४८६.	५५०४७	राजकिशोर यादव	
३४८७.	५५०४८	सोभान सिंह बोहरा	
३४८८.	५५०४९	प्रताप विश्वकर्मा	
३४८९.	५५०५०	सन्दिप घिमिरे	
३४९०.	५५०५२	विपना थापा	
३४९१.	५५०५९	श्रीकृष्ण न्यौपाने	
३४९२.	५५०६०	वसन्त कुमार राना मगर	
३४९३.	५५०३६	कन्वुमान राई	
३४९४.	५५०६१	बालकृष्ण थपलिया	
३४९५.	५५०३७	ललित सिलाल	
३४९६.	५५०६२	प्रदिप जिमी	
३४९७.	५५०६४	जितेन्द्र चौधरी	
३४९८.	५५०६५	निर बहादुर बुढाथोकी	
३४९९.	५५०६७	धन व. वसेल	
३५००.	५५०७१	विनय प्रसाद पटेल	
३५०१.	५५०७२	प्रेम बहादुर सिंह	
३५०२.	५५०७३	हिक्मत मल्ल	
३५०३.	५५०५४	राज किशोर यादव	
३५०४.	५५०७४	अस्मिता कार्की	
३५०५.	५५०५३	सुरेश राम तिरुवा	
३५०६.	५५०७५	लक्ष्मण गतौला	
३५०७.	५५०७७	गोपाल सिंह कार्की	
३५०८.	५५०७९	नर बहादुर थापा मगर	
३५०९.	२८९००	गोपाल दास श्रेष्ठ	

(Signature)



जेष्ठताक्रम	आई.डि.नं.	नामधर	कैफियत
३५१०.	२८८५०	अमित राई	
३५११.	५५०८०	तुलशी कार्की	
३५१२.	५५०८१	नारायण खतीवडा	
३५१३.	५५०८२	ओम प्रकाश यादव	
३५१४.	५५०८३	अनिल कुमार चौधरी	
३५१५.	५५०८४	सुजन थापा	
३५१६.	५५०८५	प्रदिप श्रेष्ठ	
३५१७.	५५०८६	आशिष चौधरी	
३५१८.	५५०८७	सुमित्रा साहु	
३५१९.	५५०८८	रुपेश बहादुर सिंह	
३५२०.	५५०८९	नरेन्द्र बहादुर राना	
३५२१.	५५०९०	तुलसी तामाङ्ग	
३५२२.	५५०९१	जुगल श्रेष्ठ	
३५२३.	५५०९२	प्रकाश पुन	
३५२४.	५५०९३	लक्ष्मण कुमाल	
३५२५.	५५०९४	नवराज दुलाल	
३५२६.	५५०९६	मोहन वली	
३५२७.	५५०९७	कुमार बस्नेत	
३५२८.	५५१०२	सन्जीव के.सी.	
३५२९.	५५१०३	सरिता न्यौपाने	
३५३०.	५५१०४	बिनोद पौडेल	
३५३१.	५५१०५	गोविन्द धनेत	
३५३२.	५५१०६	रविन्द्र सहनी	
३५३३.	५५१०८	नरेश बहादुर पाल	



जेष्ठताक्रम	आई.डि.नं.	नामथर	कैफियत
३५३४.	५५१०९	ललित कुमार थलाल	
३५३५.	५५११०	संगिता गौतम	
३५३६.	५५१११	श्याम थापा	
३५३७.	५५११२	चन्द्रकला बलम्पाकी मगर	
३५३८.	५५११५	होम बहादुर सिवाकोटी	
३५३९.	५५११६	टोपेन्द्र बहादुर चन्द	
३५४०.	५५११८	बाबुराम पाण्डे	
३५४१.	५५१२०	नरेन्द्र कु. याखा	
३५४२.	५५१२१	राजेश थापा	
३५४३.	५५१२४	पवन घिमिरे	
३५४४.	५५१२५	महेश भण्डारी	
३५४५.	५५१२६	ज्ञानु शाही	
३५४६.	५५११३	दिनेश नेपाली	
३५४७.	५५१२७	कमला कुमारी राना	
३५४८.	५५१२८	लाल बाबू यादव	
३५४९.	५५१३०	शेषनारायण माभी	
३५५०.	५५१००	पाण्डव खड्का	
३५५१.	५५१३१	पुष्कर लोहार	
३५५२.	५५१३२	नवराज दाहाल	
३५५३.	५५११७	सागर सुनार	
३५५४.	५५१३३	संजय सुब्बा	
३५५५.	५५१३५	भरत रोकामगर	
३५५६.	५५१३६	नबिन विष्ट	
३५५७.	५५१३८	छविलाल दर्लामी मगर	



श्रेणीक्रम	आई.डि.नं.	नामधर	कैफियत
३५५८.	५५१२२	रामकाजी धापा	
३५५९.	५५१३९	राम शरण महतो	
३५६०.	५५१४०	हरि ब. प्रधान	
३५६१.	५५१४१	सुनिल धापामगर	
३५६२.	५५१४२	सन्तोष यादव	
३५६३.	५५१४३	प्रदिप कुमार मीश्र	
३५६४.	५५१४४	दिपेन्द्र सुवेदी	
३५६५.	५५१४५	गिता गौतम	
३५६६.	५५१४६	नारायण बि.क.	
३५६७.	५५१४७	प्रकाश खड्का	
३५६८.	५५१४८	विर बहादुर कुँवर	
३५६९.	५५१५०	अमर बहादुर साउद	
३५७०.	५५१५१	कल्पना विष्ट	
३५७१.	५५१५२	संजीव श्रेष्ठ	
३५७२.	५५१५३	साङ्गु भोटे	
३५७३.	५५१५४	सम्पूर्ण धापा	
३५७४.	५५१५५	ईन्द्रजित सुवेदी	
३५७५.	५५१५६	हरि ब. खड्का	
३५७६.	५५१५७	गणेश बहादुर भण्डारी	
३५७७.	५५१५८	रतन बहादुर गौराल	
३५७८.	५५१५९	अजित नारायण श्रेष्ठ	
३५७९.	५५१६०	कृष्ण वृद्धाथोकी	
३५८०.	५५१६१	उद्धव सिंह बस्नेत	
३५८१.	५५१४९	डम्मर बि.क.	



जेष्ठताक्रम	आई.डि.नं.	नामथर	कैफियत
३५८२.	५५१६३	विन्देश्वर राय	
३५८३.	५५१६४	संगम आले मगर	
३५८४.	५५१६५	सुरिन्द्र कुमार सिंह	
३५८५.	५५१६६	विश्व धापामगर	
३५८६.	५५१६७	भेष बहादुर धापामगर	
३५८७.	५५१६८	शेर बहादुर वि.क.	
३५८८.	५५१६९	भगवती बुढा	
३५८९.	५५१७०	दिपेन्द्र अधिकारी	
३५९०.	५५१७२	भुवनेश्वरी धामी	
३५९१.	५५१७३	फकिर सिंह बोहरा	
३५९२.	५५१७५	कल बहादुर शाही	
३५९३.	५५१७६	गोविन्द वि.क.	
३५९४.	५५१७७	दामु बुढायोकी	
३५९५.	५५१८०	इश्वर चौधरी	
३५९६.	५५१८१	राजेश धापा	
३५९७.	५५१८२	विशाल महत	
३५९८.	५५१८३	गुणराज राई	
३५९९.	५५१८४	रविन काकी	
३६००.	५५१८७	सुमन नगरकोटी	
३६०१.	५५१८८	राम कुमार श्रेष्ठ	
३६०२.	५५१८९	मुकुन्द घिमिरे क्षेत्री	
३६०३.	५५१९०	टिका जि.सी.	
३६०४.	५५१९१	ललित साकी	
३६०५.	५५१९३	दिपा गुल्ड	



जेष्ठताक्रम	आई.डि.नं.	नामधर	कैफियत
३६०६.	५५१७८	पुन्यदेव महतो	
३६०७.	५५१९४	आयुसा लिम्बु	
३६०८.	५५१७९	मन मोहन कु. चौरसिया	
३६०९.	५५१९६	राम विश्वास चौधरी	
३६१०.	५५१९७	उमेश प्रधान	
३६११.	५५१९८	सोमित श्रेष्ठ	
३६१२.	५५१९९	सिताराम भट्ट	
३६१३.	५५२००	महेश कार्की	
३६१४.	५५२०१	बिनय कु. तामाङ	
३६१५.	५५२०३	नगेन्द्र बस्नेत	
३६१६.	५५२०४	आशिष चौधरी	
३६१७.	५५२०५	भरत भण्डारी	
३६१८.	५५२०६	कमल डांगी	
३६१९.	५५२०७	किशोर बहादुर बुढाथोकी	
३६२०.	५५२०८	अनित राना	
३६२१.	५५२१०	ईन्द्र देवकुमार शर्मा	
३६२२.	५५२११	शिव थापा मगर	
३६२३.	५५२१४	राजेश कुमार धामी	
३६२४.	५५२१५	महेश श्रेष्ठ	
३६२५.	२८८६०	मन बहादुर भण्डारी	
३६२६.	५५२१७	ललित बोहरा	
३६२७.	५५२१८	कमल वली	
३६२८.	५५२१९	पदम बस्नेत	
३६२९.	५५२२०	अजय चौधरी	

(Signature)



जेष्ठताक्रम	आई.डि.नं.	नामधर	कैफियत
३६३०.	५५२२१	ऋषिकान्त साह	
३६३१.	५५२२२	पाना लाल हजरा दुसाद	
३६३२.	५५२२३	निर कुमार श्रेष्ठ	
३६३३.	५५२२५	सुमन श्रेष्ठ	
३६३४.	५५२२८	राम प्रवेश प्र.सिंह	
३६३५.	२८८६५	छविलाल राना	
३६३६.	५५२३३	चन्द्रकला परियार	
३६३७.	५५२३४	तिर्थ कु. वंजन (तामाङ्ग)	
३६३८.	५५२३७	प्रदिप लिम्बु	
३६३९.	५५२३८	सोम पाकी	
३६४०.	५५२३९	निशान राई	
३६४१.	५५२४१	महेश थापा	
३६४२.	५५२४५	मान बहादुर मगर	
३६४३.	५५२४६	सुष्मा चौधरी	
३६४४.	५५२४७	शुस्मा बिष्ट	
३६४५.	५५२२७	सन्देश दाहाल	
३६४६.	५५२४८	बसन्त रोका	
३६४७.	५५२४९	गोविन्द प्रसाद लामिछाने	
३६४८.	५५२५०	प्रकाश गौतम	
३६४९.	५५२१६	रमेश राम त्रिवा	
३६५०.	५५२५१	दिपेश भट्टराई	
३६५१.	५५२५२	खिम बहादुर पाटा मगर	
३६५२.	५५२५३	यम्बर बहादुर खड्का	
३६५३.	५५२५४	नन्द कुमार यादव	



जेष्ठताक्रम	आई.डि.नं.	नामधर	कैफियत
३६५४.	५५२५५	कमल भुषाल	
३६५५.	५५२५८	केशव घर्ती	
३६५६.	५५२५९	प्रकाश बहादुर चन्द	
३६५७.	५५२६०	हरि नेपाली	
३६५८.	५५२६१	सीता तामाङ्ग	
३६५९.	२८९६२	राम प्रसाद सापकोटा	
३६६०.	५५२६२	पदम के.सी.	
३६६१.	५५२२९	मनिषा ठकुरी	
३६६२.	५५२६४	रामरिश राम	
३६६३.	२८०७९	शिव प्रसाद राजवंशी	
३६६४.	५५२६५	प्रिन्स बस्नेत	
३६६५.	५५२६६	टेक ब. पुलामी मगर	
३६६६.	२८९४१	गणेश माया नगरकोटी	
३६६७.	५५२६७	कोपिला राजत	
३६६८.	५५२६८	हिरा बगालेमगर	
३६६९.	५५२६९	रेनुका के.सी.	
३६७०.	५५२७१	दिपेन्द्र माभी	
३६७१.	५५२७२	विक्रम माक	
३६७२.	५५२७३	प्रेम कु. गुरुङ्ग	
३६७३.	५५२७४	गोपाल प्र.महत्तो	
३६७४.	५५२७६	याम कुमारी मादेम्वा	
३६७५.	५५२७७	सरोज तिखत्री	
३६७६.	५५२७८	विकाश प्रधान	
३६७७.	५५२८०	धिरेंद्र मल्ल	

(Signature)



जेष्ठताक्रम	आई.डि.नं.	नामधर	कैफियत
३६७८.	५५२८१	महेन्द्र सिंह विष्ट	
३६७९.	५५२८२	प्रताप गजुरेल (वि.क.)	
३६८०.	५५२८३	प्रशुराम खड्का	
३६८१.	५५२८६	सिता चौधरी	
३६८२.	५५२८७	कल्पना खड्का	
३६८३.	५५२८८	अर्जुन थापा क्षेत्री	
३६८४.	५५२८९	प्रकाश नेपाली	
३६८५.	५५२७५	भलक बहादुर भुजेल	
३६८६.	५५२९१	लालबाबु कु.यादव	
३६८७.	५५२९२	सिर्जन रिजाल	
३६८८.	५५२९४	प्रमेश कुमार राय	
३६८९.	५५२९५	राजन श्रेष्ठ	
३६९०.	५५२९६	डिल बहादुर वि.क.	
३६९१.	५५२९७	अनिल मगर	
३६९२.	५५२९९	दिपेन्द्र कुमार बस्याल	
३६९३.	५५३००	महेश बहादुर चन्द	
३६९४.	५५२८४	राज कुमार मगर	
३६९५.	५५३०२	गगन रोक्याय	
३६९६.	५५३०३	मन बहादुर बुढा	
३६९७.	५५३०४	भरत मण्डल	
३६९८.	५५३०६	मिलन राई दनुवार	
३६९९.	५५३०७	अनिल कु. सिंह	
३७००.	५५३०८	अमर बहादुर खत्री	
३७०१.	५५३०९	सुमन थापा मगर	



जेष्ठताक्रम	आई.डि.नं.	नामधर	कैफियत
३७०२.	५५३११	राम वचन चाई	
३७०३.	५५३१२	सरस्वती खड्का	
३७०४.	५५३१३	विन्दु पुन	
३७०५.	५५३१६	मनिता बुढाधोकी	
३७०६.	५५३१७	हर्क ब. राई	
३७०७.	५५३१८	अशोक राई माडफाड	
३७०८.	५५३२०	कल्याण बस्नेत	
३७०९.	५५३२२	भरत बहादुर बोहरा	
३७१०.	५५३२३	रोहित श्रेष्ठ	
३७११.	५५३२४	राजेन्द्र प्रसाद भट्ट	
३७१२.	५५३२७	सुवास वानिया	
३७१३.	५५३१०	धुपलाल पटेल	
३७१४.	५५३२८	नवराज खड्का	
३७१५.	२८४६१	हरी नारायण धामी	
३७१६.	५५३२९	बिरेन्द्र धापा	
३७१७.	५५३३०	निर बहादुर राना मगर	
३७१८.	५५३३१	ज्ञान बहादुर गुरुङ	
३७१९.	५५३३२	भोज बहादुर भुजेल	
३७२०.	५५३३३	चेत बहादुर कार्की	
३७२१.	५५३१५	रविन्द्र राय यादव	
३७२२.	५५३३५	सृजन राई	
३७२३.	५५३३६	शवण कृ. चन्द्रवंशी	
३७२४.	५५३३८	सन्देश पुन मगर	
३७२५.	५५३३९	तारा रोकाय	

(Signature)



जेष्ठताक्रम	आई.डि.नं.	नामथर	कैफियत
३७२६.	५५३४१	लक्ष्मी नाथ	
३७२७.	५५३४२	गणेश वि.क.	
३७२८.	५५३४३	हिक्मत खवी	
३७२९.	५५३४४	आशिष रोकाया	
३७३०.	५५३४७	देवकान्त चौधरी	
३७३१.	५५३४८	सुरेन्द्र राय यादव	
३७३२.	५५३४९	प्रेमचन्द्र प्र.साहकानु	
३७३३.	५५३५१	विज्ञान राई	
३७३४.	५५३५२	राम ब. खड्का	
३७३५.	५५३५३	राजन थापामगर	
३७३६.	५५३५४	सिता गोले	
३७३७.	५५३५५	वर्षा पुन	
३७३८.	५५३५७	रिना कुमारी चौधरी	
३७३९.	५५३५८	सुनिल कुमार श्रेष्ठ	
३७४०.	५५३५९	यसोदा खड्का	
३७४१.	५५३६१	चन्द्र ब. आले	
३७४२.	५५३६२	भिम कुमारी खड्का	
३७४३.	५५३६६	दिपकराम वि.क.	
३७४४.	५५३६७	कमल राज जोशी	
३७४५.	५५३६८	भानु भक्त थापामगर	
३७४६.	५५३६९	जिवन कृ. वि.क.	
३७४७.	५५३७०	सुमिन घिसिङ्ग	
३७४८.	५५३७१	सरिचमान तामाड	
३७४९.	५५३७२	साधुराम श्रेष्ठ	

२



जेष्ठताक्रम	आई.डि.नं.	नामधर	कैफियत
३७५०.	५५३५६	मनोज कुमार उपाध्य	
३७५१.	५५३७३	सुमन खड्का	
३७५२.	५५३७५	सुमन कुमाल	
३७५३.	५५३७६	कौशल राय यादव	
३७५४.	५५३७८	विष्णु प्र.लामिछाने	
३७५५.	२८७५४	नविन कुमार श्रेष्ठ	
३७५६.	५५३७९	अशोक कुमार चौधरी	
३७५७.	५५३८०	खगेन्द्र सुन्दास	
३७५८.	५५३८१	सुनिल तामाङ्ग	
३७५९.	५५३८२	सन्दिप अधिकारी	
३७६०.	५५३८३	राम भरोसा महतो	
३७६१.	५५३८४	मुकेश कुमार साह	
३७६२.	५५३८५	आशीका राना	
३७६३.	५५३८६	सितली चौधरी	
३७६४.	५५३८७	राम देवकोटा (खत्री)	
३७६५.	५५३८८	बामदेव रावत	
३७६६.	५५३८९	दिपक थापा मगर	
३७६७.	५५३९०	महेश कुमार कार्की	
३७६८.	५५३९२	कर्ण बहादुर गुरुङ्ग	
३७६९.	५५३९३	गणेश प्रसाद कोईराला	
३७७०.	५५३९४	कपिलदेव प्रसाद	
३७७१.	५५३९५	नरेन्द्र बहादुर ऐर	
३७७२.	५५३९६	विक्रम राजभोर	
३७७३.	५५३९७	महेश कु. साह	



जेष्ठताक्रम	आई.डि.नं.	नामधर	कैफियत
३७७४.	५५३९८	निलमणी तामाङ्ग	
३७७५.	५५३९९	जितेश आले	
३७७६.	५५४००	मुकेश कुमार सहनी	
३७७७.	५५४०१	सुरेश खत्री	
३७७८.	५५४०३	राजेश सुनार	
३७७९.	२९००२	अनिल पौडेल	
३७८०.	५५४०५	पासाङ्ग शेर्पा	
३७८१.	५५४०७	रिता वस्नेत	
३७८२.	५५४०८	माया कुमारी राजवंशी	
३७८३.	५५४०९	सविना राई	
३७८४.	५५४१०	गोविन्द चौधरी	
३७८५.	५५४१४	महेश धापा मगर	
३७८६.	५५४१५	राजन विश्वकर्मा	
३७८७.	५५४१६	मधुराम काकी	
३७८८.	५५४१७	अरुण रिजाल	
३७८९.	५५४१८	प्रमोद कुमार चौधरी	
३७९०.	५५४१९	श्याम सुन्दर यादव	
३७९१.	५५४२१	गोविन्द चौधरी	
३७९२.	५५४२२	धिरमान गोले	
३७९३.	५५४२३	अनुमेश काकी	
३७९४.	५५४२४	सुर्य बहादुर गुरुङ्ग	
३७९५.	२८६८१	मेघनाथ शर्मा	
३७९६.	५५४१२	प्रेम बहादुर चलाउने	
३७९७.	५५४२५	दिनेश कुमार चौधरी	



जेष्ठताक्रम	आई.डि.नं.	नामधर	कैफियत
३७९८.	५५४१३	लाल व. तामाङ्ग	
३७९९.	५५४२६	रंजित तामाङ्ग	
३८००.	५५४२८	गणेश बहादुर खड्का	
३८०१.	५५४२९	जय मंगल राज प्र. गुप्ता	
३८०२.	५५४३०	पवन कु. मगर	
३८०३.	५५४३१	दिपक सुनार	
३८०४.	५५४३२	रमेश कार्की	
३८०५.	५५४३३	बलिराज घर्ति मगर	
३८०६.	५५४३४	चक्र बहादुर घर्ति	
३८०७.	५५४३५	महेश प्रसाद हजरा	
३८०८.	५५४३६	अनिल यादव	
३८०९.	५५४३८	सुरेन्द्र सिंह भाट	
३८१०.	५५४३९	सुरेन्द्र बहादुर बोहरा	
३८११.	५५४४०	डिल्लीराम तिमल्सेना	
३८१२.	५५४४१	दिपेश सुन्दास	
३८१३.	५५४४२	दिपेन्द्र वि. क.	
३८१४.	५५४४४	मनमाया महतो	
३८१५.	५५४४५	सिता वि. क.	
३८१६.	५५४४६	निरा भण्डारी	
३८१७.	५५४४७	बबिता कार्की	
३८१८.	५५४४९	महेन्द्र बहादुर खत्री	
३८१९.	५५४५०	रमेश विष्ट	
३८२०.	५५४५१	कमला कार्की	
३८२१.	५५४३७	मनोज धिताल	



जेष्ठताक्रम	आई.डि.नं.	नामथर	कैफियत
३८२२.	५५४५३	उषा खड्का	
३८२३.	५५४५४	रमेश चौधरी	
३८२४.	५५४५६	सुबोध कु. मेहता	
३८२५.	५५४५७	राम कुमार राना	
३८२६.	५५४५९	महेश थापा	
३८२७.	५५४६०	मनोज प्र. कुशावाह	
३८२८.	५५४६१	पुष्कर दाहाल	
३८२९.	५५४६२	हर्क साउद	
३८३०.	५५४६३	रोशन कुमार मिश्र	
३८३१.	५५४६४	राजेश कार्की	
३८३२.	५५४६७	उमेश कुमार सहनी	
३८३३.	५५४६८	बेचन अधिकारी	
३८३४.	५५४६९	ललित बहादुर नेपाली	
३८३५.	५५४७०	कृष्ण बहादुर श्रेष्ठ	
३८३६.	५५४७१	ललित वि.क.	
३८३७.	५५४७२	दिगम्बर पुरी	
३८३८.	५५४५८	राजेन्द्र परियार	
३८३९.	५५४७३	सरोज लामिछाने	
३८४०.	५५४७६	दल बहादुर कार्की	
३८४१.	५५४७८	बिरेन्द्र सम्वाहाम्फे	
३८४२.	५५४७९	खेम ब. थापा	
३८४३.	५५४८०	लक्ष्मी प्र. नेपाल	
३८४४.	५५४८१	धलेस कुमार भा	
३८४५.	५५४८५	मनोज दराई	



जेष्ठताक्रम	आई.डि.नं.	नामधर	कैफियत
३८४६.	५५४८६	अर्जुन कुमार कानु	
३८४७.	५५४८७	कमला थापा	
३८४८.	५५४८८	फिरीया राना	
३८४९.	५५४८९	भुवन सिंह सिंजाली	
३८५०.	५५४९०	सोविता कुमाल	
३८५१.	२९०२७	बल ब. भण्डारी	
३८५२.	५५४९१	शर्मिला बस्नेत	
३८५३.	५५४९३	समता कुमारी साह	
३८५४.	५५४९४	यम कुमारी खड्का	
३८५५.	५५४९५	पुजन गुरुड	
३८५६.	५५४९६	मधुकर राई	
३८५७.	५५४९९	नारद बहादुर कुंवर	
३८५८.	५५५००	श्याम बिष्ट	
३८५९.	५५५०२	कृष्ण महतो (थारु)	
३८६०.	५५५०३	विष्णु बरामु	
३८६१.	५५५०४	सागर पौडेल	
३८६२.	५५५०५	सुरेन्द्र कु. मण्डल	
३८६३.	५५५०६	विजय कुमार साह	
३८६४.	५५५०७	धुव बहादुर भण्डारी	
३८६५.	५५५१०	प्रदिप कुमार इनुवार	
३८६६.	५५५१४	नविना बुढाथोकी	
३८६७.	५५५१६	सुजन खतिवडा	
३८६८.	५५५१७	राजेन्द्र खवी	
३८६९.	५५४८३	अशोक मुकारुड राई	



जेष्ठताक्रम	आई.डि.नं.	नामथर	कैफियत
३८७०.	५५५१३	टिकाराम चौधरी	
३८७१.	२६९२७	कुमार कोइराला	

बोधार्थ:-

श्री सशस्त्र प्रहरी बल, नेपाल प्रधान कार्यालय,
बढुवा उपरको उजुरी सुन्ने समितिको सचिवालय ।

(वैकुण्ठ घिमिरे)
सशस्त्र प्रहरी निरीक्षक
सदस्य सचिव, बढुवा समिति